


@r?g;{eillifte

sum Ginbeitsyabraejtell 11 fiir . Phw. Snp 1a und 1b
o mit Hordy=V8=IMotor =38 Citer

(Diefe Druckichrift ift nur fiir den internen Gebraudy der Auto Union A=G Towie ihrer Filialen und Sﬁﬁnbler bejtimmt?)

L

Giiltig fiir:

Ausfiihrung »a«
ab Sabrgeftell=Jr. 100 351

AusFiithrung »b«
ab Sabrgejtell-9tr. 120651

Ausfiithrung »c«
ab Gabrgejtell-9tr, 140001
jiehe Anbang 1

Ausgabe November 1940

Auto Union -G - Werk HSord) -  Iwickau/Ga.



WorbempRIWgh ey v s vy o N o vvs i
Gruppe | Motor (Gehanfe mit Aufhingung) ...........
» I Motor (Kurbeltrieh wmit WVentilfteuevung) .. ... ..
» I Motor (Olfiifler, Sleviniger, Slwumpe, Kraftjtoff
pumpe und Waperpumpe) covven i
» I Motor (Anjangrehr, Vevgaier, Luftfilter, Auspuft:
Frlimnrer, Gadregelung) ..ol
» 1 Motor (Kidler und Windfligel) ... ovvvnn . s
CHI B (11T I ——— . "4 A
» 11 Getriebe (Gebaufe, Wellen, Niver, Lager und Ol
PHMIPE) o+ oot et it te e et e e e
» ML Geteiebe  (Fuifdhenradgebinie, Ausgleichagetriebe,
Drehzahlmefevantricd) . oo oven i an
» I Getricbe (Scdhaltung). . .00,
» IV Dintevadbdantrieh ..o e

= \Y

Gingelvad-Anfhiangurg (bei Fabryejtellen mit Viers
rablenfung vour und binten, bei Fabracftelen
wmit vciradlenfng nur vern) ..ol

108

Snbalt

Seite Tafel
a

f—% 1
1—12 b
1446 3
1820 4
2223 B
428 6
25 30 !
3234 8
3657 1]
A85-—i19 10
4015 11

Ghruppe VI

»  VII

VI
CI P
» o
» Xl
» XNl
» NI
» XIV

XM
» XVI
=XV

Ginzelrad-Aufbdngung, binten (nur fiv Fabrgeficlle
mit Foeirablenfung) ......... Ap— 0
Yenfftod it Cenfgeftdnge . .... .. L
Uentumfdaltung mit Lenfgeftinge (nur fix Fabre
geftelle mit WVievvadlenfung) .o ovvvvnnn v
1)1 11 [ . B cunvaniemenis
wabrgeftellvafmen (vordever Shusquertriger, Babu
viumer, Anhangefupplung, Tragflanfdy fiic
Borratstad, Nab und BVeveifung) . ... ...
Mraftitoffbehilter. und Leitungen. ............
saplevvectleibung, Stivmwand und Kotfllqel . . .
Nuspuffanloge mmd Bledteile...............
Rentraljdmicrung (e fii Fobrgefielle mit Vier
wablentung) coovviionerninree s Nl
Sentvaljdmicrung (nur fiv Fahraeftelle mit Juwei-
tablenfing) covvioviiiiinn N

Seite Tafel
44—46 12
4330 13
52—hd 14
56—n09 15
60—61 16
62 —63 17
64—65H 18
66-—069 19
7072 20
74—75 21
76-—81 22

82 \ >
83 g



Lo

Borbemerkungen

. Bei Anjorderung von Erjasteilen ift genane Angabe des Fahrgeftelld (Einbeitdfabrgeftell II fite {, Diws Typ 1a, Typ 1b odex

Top 1e), ber Fabrgeftell- md Motormwmmer exforderlid). Die Angabe ded Tuoped ift ans dem Fabrifichild zu exfehen:
Der Typ 1a befipt Shigadhie und eine Centung, die wabhveife ald Jwei- und Viervad-Lenfung bemut werden famn.
Der Tvp 1h glerdt dem Typ 1a bis auf die Cenfung. ~ Hiev ift nur eine Jweivad-Lenfung eingebaut. Der Typ le bat
Quoeivad-Lenfung md feine Stigadfe. Cr ift mur fir Mufbanten mit Seitenpagerung gefertigt.  BVei diefem Top ift
folgended bejonders ju beadyten:
Alle Teile, die obne Qeicdyen in der Vorjdhrift enthalten find, gelten aud) fliv Typ Le.  Teile, die fid) dndern,
jfind in der Spalte »Benennunge mit eimem » x « wnd Teile, die wegfallen, mit einem » o « verfehen Gednderte wnd
sufaslihe Teile find in cinem Anbang gur D 664/4 befonders evfaft. '
i dic Typen la und 1b wird be Vorfdrift ohne Anbang. beigegeben. Der Anbang gur D 664/4 wird nur
bem Sauptteil obne Stempelanfduiict »3um Cinlegen in bad Gerdte und den Vorjdyriften mit Anfdund »jum Einlegen
in das ®evdt« beigegeben, Die fiir Fabrgeftelle der Type Le beftimmt find.

Novmteile nad) DIN oder K (3 B. Sdyjraube, Federving, Kugellager), Wertftoffe (3. V. Drafht, Fils, Vappe) fowie hanbdels-
fibliche WerFrenge und Qubehirteile nady dem Us vder R-Vex,eicdyms (11. Dy 398 Un. R) tonnen im freien Sondel bejogen wevden.

. Die innerbald der Spalie »Benemwunge auftvetenden Angaben, die in Klammern gefest find, brauden bei der Veftellung

nidyt mit angegeben ju werden; fie dienen wur ur ndabeven Erlinterung und genauen Seftleguug Deg Exfafpteiles.

Bei Teilen dev Lenfung ift auf die BVemerfung ju adyten, ob o5 fid) um gweirad- odev viervadgelentte  Fabrgefielle
bandelt; coonfo ift bei Teilen der elefwifdhen Ausriftung nady Art dev Cntitdrung (teilentftirt nach Guuppe 1T oder
vellentftibrt mad) Guuppe I) ju verfabren.

Verlim, den 20, 4, 1940,

Oberkommando des Heeres

SHeereswaffenamt
Amtsgruppe fiir Enfviklung und Priifung

Kodh




{@ = I. . ﬁuf
3 )

f; \ ::
AS



Gruppe |

Motor (Gehiiuje mit Aufhiinguna)

ta (| b, Wgabl oo | e Angabl
Qi" | “{r Beitennung Wetell-Nr. je Fabr- .:‘;.Trl ;;t Benennung Vejiell-Tir. e ;isabt'
=t | AL ieuq . T, %
| jeug jouq
furbelgebiiufe:Oberteil - %rfguillud_}bedel (Gummifappe) 500065—0 1
11 [-Rurbelgehiuje-Cberteil, vollitandig 438013 1 L1 29 | DegelNir Rurbelgehaujeabbedung) 36868 o) 1
— | Ztiftidyaube (fix Srajtitofipumye) M8 80 DIN 930 | 2 | ;ﬁ‘@jf”““‘“m"bc Mg x IQENGH 3
— |« Stijtidraube (jiix Ausvujfrohr) M0 28 DIN93Y | & 1 | 21 DMlodbe i 36507 :
— | Stiftichraube (fie Anjangrobr) M 10 < 38 DIN 939 8 35 Scrnlodhdedel mit Verjtarhinng 1—37596 !
Stlemmring (fiir Schounghebelabitiipung) G188 2 1 a2y Dedel (fite a”“]“f““ft‘g"“ﬂ) 352hd 3
— | Sedystantidyraube Vs o35 DINo31 | 2 183 | Didtung (su fid. Nr. 32) 358605 4
— | Sedztantichranbe M 18 DIN 931 1 | Sechstantidyraube M6 X 12 Krb5l A2
— | Federzing 8,5 DIN 127 G } — E[mlft‘ -::rl?letbe . G,E}u DIN 125 32
— | Marticrungsitijt fiir Iotpunttanseiger 1—36578 1 \ | 31 :i.‘rht“"ﬂ fiie %t“?"_l L 36510 2
I 2 | blagbaby, volfftindig, fir linfe Wotorjeite 39605 1 ' \:E‘g{‘i'f'“ﬁfﬂt’ﬂ“lg“‘“ Interteil AL v 1
1 2 | 9blafhabn, vollitandig, wit Verlingerutgsrahr fie | 39604 1 — | Sedistantjdyrayibe M8 < 12 DIN 931 4
rechte Motorjeite | Bederring z ; 8,5 DIN 127 1
1 | 3| Dichtring (u (0. Ne. 2) B18 - 24 Din 7608 3 1 35 |- Blindflanid (fiiv Clitandanseiger) 1—37936 1
1 | /b serniobitopien 32700 1 1 36 |- Tedel (fite_Oljtandangeiger) 39453 1
| — | Stopfen (3u Ifd. Nr. 4) 5m 6 > 6 DINA 3 1 37 | Didtung (fie Blindflanjc) und Dedel) 35496 Con 4
1 5| Stopfen (fie Blverichlufy am Kurbelgehinie) 37954 1 — |o entidiraube M6 >< 14 DIN 87 2
L | 6| Didtring BS< 12 DINT03 | 1 a8 Chalpraube. . X 36 x 15 DIN 87 z
1 7 | Ginjchraubitugen (fiix Leitung sum Olfitter) A 4 DIN 7627 | 1 3 (g?‘“b"““‘d’ (flir Srajtioffpigu)) e L 1
1 8 | Didyteing (su 1o, K. 7 B 10 :216DIN 7603| 2 RV &‘}d}‘;“‘%ﬁl}éﬁ- Wr. 38) L - "\ 1
1 9 | Ginjchraubftugen (fiiv Leitung zum Sffilter) 37482 1 (N | Blante Sentjdjraube M 8 > 15 DIN.87 2
[ | Sedstantidyraube M6 % 18 DIN932 1
| stonijche  3rijdenjdeibe 38469 1
|
| Surbelwellénlagerichalen und Surbelwelien: |
1ug¢rbtdlt| | 3niinberkopf
1 10 | Qageridale (Dbers unbd Unterteil) jiir vorberes Lager 1 | ’ w’ . s &
1 11| fagerjdale (Dbers und Wntexteil) fiir mittlered Lager 1 Lo 40 P 3ylinberfopf, links mit 95 em?® Verbrennumgsrawm | £ 37048 1
1| 12 ] Yageridale (Dbee- und Unterteil) fitr hinteres Lager 1 ! ‘ 40 |« 3ylindertopf, red)ts mit 98 em® Verbremmmgsratnnf 4—37049 1
1 13 | Lagerdedel fite vorberes Lager 1 1 41 | dylinberfopibichtung 6124 Z
L A1y Qagerdedel fite mittleres Qager 1 1 | 42 | Sedetantjdyraube 85 mm lang 1—30864 10
1 4 15 | Qagerdedel fite hinteres Lager 1—35021 1 L 43 | Gedpztantichraube 72 mm lang 133863 14
I | 16 | Didtpadung firr Lagerdedel H00414—0 1 I 44 | Cedglantjdhraube 62 mm [ang 1—35862 v 12
191 17 | Bapitift 1—32518 I o\ 4 |- Stiftjdiraube (fiic Wafjercohritutien) M B % 95 DIN %39 2
1 | 18 | Ropjichraube (fitr vordeven w mittleren Yagerdedel) | 5002190 4 L 16 | Sdyeibe (su [{d. Ar. 45) 8,4 DIN 134 2
1| 19 | stovfidirante (fiir hinterew Lagerdedel) HOUNGE—O 1 L 047 | utmutter M 8 DIN 1587 2
| — | Spanuring (firr Slablaufrobr) 1209 24 3 1,2 8 — | Sdeibe (fiir 3ylinderfopf) 13 Kr 961 32
1 — | Slablaujrofy 35426 1 Sternfodhvericdranbing 32644 §
1 ‘ 20 | Bafitift (fitr Hauptlager) 131752 ] — | Stopjen (jiir Verjdraubung) 8 X 6 DIN7 16
— | Stopfen (fir Hlrohroeridluf) 32644 1 - | Bapitiit (fiir Julinderfopi) 47857 2
| - Spannting 1250 < 24 x 1,2 4
|
Dechel Fiir Gebiufeabdechung . -
| L \ Surbelgebiufe-Unterteil
1| 21 | Rorberer Ventilgehdujebedel, vollficindig 1-—35392 1 |
1 22 | pinterer BVentilgehanjebedel, volljtindig I— HE] 1 | = [ Stucbelgehanic-Unterteil, volljtanbig 2—354939 1
1 } 23 | Tidptung (filr vorderen Ventilgehaufededel) 1—35394 1 1 | 43 = surbelgehauje-Untecteil 1—37016 1
1 | ?.-_l ".Eld}hlng (fiir Dinteren Ventilgehaujebedel) 1—35305 1 | — | Berubigungsbledy, vorn 37353 1
1 |25 | Sonbermutter 38429 2 ' Berubigungsbledy, hinten 37302 1
1 [ Et_i Spannbiigel 36920 2 Strenzlodhidyraube AM 6 ¢ 10 DIN 404 8
Lo 27 | Unterlegidieibe 36504 b | — )} Didhtung, vollftindig (sujommen ans [§b. Nr. 49—51) | 38270 1
| - Zdyeibe 1 1 I 44} Tidtungsjtreifen, vorn 36916 1

14,5 _?N 433
"

AN



Nod): Gruppe | _ ]
Nod): IMotor (Gehiuje mit Aufhiingung)
5 nzabl . s Anzabl
Zafel 1 Cfb. Benennung DBeftell-Mr. ic Fabr- Zajel | Lfb. Benennung Bejtell-Nr. lit'i}a:‘l[)-t'
Me. | M. jeuq M, | M. ' 3euq
1
1| 50 idytungsitreifen, iathc[) 36917 2 = |<Oltanbangeiger, vollftandig 38380 1
1 51 iungéftwien, 36919 1 = JoDedel (fiic Olftandanzeiger) 39453 1
1 | 52 nmeb mit Dedel 37823 1 — | Didytungsjceibe ab Motor 3620234 |A8X 16 DIN 7608 | 1
1 | 53 | Didtung (u Ijd. RNe. 52) 37825 1 — |oGentjdhraube o MRl M6 x 14 DIN 87 g
— | Sedstantidranbe M6 x 25 Krbd3 8 1 65 |xIMefitab 38381 1
— | Sdeibe A 6 % 12 DIN 7603 8 — |o©dyeibe (zu Ifb. Mr. 65) 39449 1
— | Gpannring 6,2 % 13 X 0,6 8 — JeDidhtung (fiir Dedel) aus Korf 3549 1
1 b4 | Sunen-Sedystant- ﬂlet}djluﬁidjmubt. 41734 1
1 | 55 | Didytring (su Ijd. Nr. 54) B24 x 32DIN 7608] 1 Bordere Motoraufbingung
1 "'{_’ @m’fe"‘ (Firr Dlmm‘m“enmmg"“m 50}225_1% DIN 1 1 66 pBorderer Motor-Anfhangebod, volljtandig 1370562 1
1 57 | Didtring (u Ifd. Nr. 56) B14 x 7603 1 67 | Guimmil 37379 i
N ged;étantidjmubc Iat{ 73 % 20 DIN 931 }j i | & gi“g‘m:nf;%%‘[e & 38595 -
- anmrin 2716 S . : §
T | Seastanttprause M8 x 25 DIN931 | 4 £ [ plmidjanbe agely 2
— | Feberring 85 DIN 127 n = %:b Bganti taube M 8&29.{), Skr 561 2
" & S eibe 8,4 38 4
Riiderd | Sronenmutter M 8§ DIN 935 2
beaet Splint 2 % 22 DIN 94 2
1 | 98 | Borberer Dedel 135089 1 - ng;éfmtlilbmubc aui Defeftigen des Aufhinge- [M10x 35 DIN 931 | 1
1 | 59 |~Didtung (s Ifb. Nr. 58) 36106 1 bodes :
== &mm!srm“ raube t[—aaz?t“’“’ DIN 931 % all b 1IN 127 1
— [+ Seddlantjdyraube M 8 x 5 DIN 931 9
= fantjdhraube M 8 x 60 DIN 931 | .2 ‘ QYIDerE Mntanevieung B
— | Gpannring 83x%x17x1 11 1 GY | Daltebled), linfs 388H7T 1
— gi]liube:ﬂiit T 8 x 20 DIN 7 2 1|90 %ﬂlfeﬁlﬁﬂh rechts 38858 1
— | Sritmmer auf votberen Dedel 37955 1 1" mhfjeﬂ 38243 2
— | Didtung (um Krfimmer) 37593 1 | — | Seddlantmutter M 12 % 1,6 Kr 751 2
— | Sedstantidhranbe M6 % 20-Krabl 2 — | Feverring 12,5 DIN 127 2
— | Feberring 6,6 DIN 127 9 - CSedydtantmutter M12 x 1,b Kr 752 g
Dleinfiillftuten ? Sintere Motorverfirebung
|
— <Dleinfitllftupen, volljtandig, bis Motor 3820500 37387 1 I — | Drabtieil 38650 1
— [xleinfirllftugen, vollftindig, ab Motor 3820601 30244 1 (jiehe Tafel 6 [fb. Nr. G4)
1 60 |=leinfitlfiugen 37386 1 — | Eedyslantidyraube M 10+ 30 Kr 553 1
1 61 x%tgmwﬂ (au 1jb. Nr. 60) big Motor 3820500 37940 1 Gedgtantmutier ﬁl:}‘. ® ],g %r _;m 1
1 61 |=Didtung 37940 3 - | Ceddlantmutter 12 x 1 r 752 1
' |<Gpritbl } gy Wioter 3520508 39627 1 — | Feberring 12,5 DIN 127 1
— *@ed;ﬁfa d;rauﬁl. M10x 20 DIN931 | 2 — | Feberring 10,56 DIN 127 1
— 10,6 DIN 127 2
1| 62 Iiteb ( FuIIftuBcn} 1--36407 1
1 63 ftungafilter) } e Fujammen 36989 1
1 64 filter, vollftdnbig [ieferbar * 1
. ﬁmanbanaeiger
—_ Hﬁ[ﬁmtbansciger hollﬁ&ﬂbig 38307 1 %
— |-Mefitab : 38308 1 N\
i 37516 1
- bis Motor 3820238 | 137518 1 ¥
= , A8 < 16 DINTG03 1
- ) M6 14 DIN 87 2
— 4x10Ks1l 1




Zafel 2: JMiotor (Kurbeltrieb mit Bentilfteuerung)

73 70 S 70° 69 68 67
b 0 M mm @
A — . 65 64 63

79
66 - = o o

74 =
83 B2 B5 g4
@_ﬁo-—n
P o 77
.5_
y 80
O 8
O =
52 53 54

19 17 18 99 .20

© 0 00 O

10



Nod):

Gruppe | :
Motor (Kurbeltrieb. mit Bentilfteuerung)
N Witzahl , Anzabl
Tafel | Cfb. g Sy ; . Tafel | efb. s ; -
® | Be Wenennuna Bejtell M. leaﬁﬂc: gr P Benennung Beftell-Nr. ie ;::gr.
Solben und Pleuelftange 2 | 26 | Giderumg 37974 1
2 | 1| sialeRotben, volfientig, wit Wingen | e nady |38208 8 ~ ggﬁﬁ:i?&ﬁm ST x 34 DING 1)
»MEC«-§olben, volljtinbig, mit Ringen J Einbau |1—39208 —Reihnring :fir? < 18 Sc{),ﬁ ;
z j gz{:::::g (U-Rigt) }:g;ijz : 2 | 20 |Renolo-Tripleg Hollentete 36674 1
9 4 | Otabfreeifcing 137474 8 2 28 | Verbinbungaglicb Wr. 26 (su Ifd. Nr. 27) 35556 1
2 5 | Solbenbolzen 500606—0 8
2 | 6 | Giderungsring 31818 16
2 | 7 | Pleuelftange (fiiv redyte Jylinderveife), vollitandig | 5009561—0 4
2 | 7 | leeltange (fitx finte Fylinderreife), vollitimdig | 500951—1 4 G
2 | 8 | Plevellagerjdhale (Dber- und Tnterteil) fiie 1. biz | 500609—3 4 — | Settenjpanner, volljtdndig 36979 1
' 4. Pleuel - S A _ 2 | 29 |xQagerbod (fiir fettenjparniead) 35301 1
2 8 slglguﬁ%i?dja[e (2ber= unb Unterteil) fiiv 5. bis | 500609—0 4 2 | 30 xﬂ’eﬁtenipanumb 36844 1
2 9 | Pleueltangenbiidyje 38800 8 3 :; fﬂ::b?iiii;u tfo-Ste. 30 :i[::j: ;l
2. 10 | ‘Rleuelitangenjdrande 500406—2 16 9 | 83 é!lbﬁunbirf)tauhc 1—36842 1
2 11 | Gidherungsblech (3u [fb. Nr. 10) 500011—1 16 9 2| craubenfitherung 36843 - )
— | Halbrunbijdraube M5 x 8 DIN .56 1
2 35 | Drudjdraube 1—36847 1
Surbelwelle und Schwungrad — | Cedstantmuiter M 10 DIN 934 1
2 36 | Febex 36848 1
2 12 f<Sturbelvelle (100 mm Hub) 37063 1
— | Gegengewidt (su fjp. Nr. 12) 38801 q
—| Befejtiqungsidraube (fiiv Gegengeiwidt) 37719 3
— | Siderungsbled) (sur Befejtigunosfdyratbe) 1—32495 8 Nockenwelle, Nodkenwellenlagerbiichie
— | Drofielitift (Fiix Olrohr in ber Kurbelivelle) 500834—0 1
2 | 13 | @djoungrad 37072 1 2 37 | Nodenivelle 2--37028 1
2 | 14 | Siderungdbledy | .. , 30439 3 — 1 Berjdlufitopfen l b00758—0 1
2 15 | Gedstantidyraute { (_fur Sdyrvungrad-Befeftigung) 35967 I 2 38 | Lagerbiichie, vorn v Nodemiveile 35403 1
2 | 16 | Sugellager 715 H DIN 612 1 2| 39 | Sagerbiidye, Witte 35405 1
2 | 17 | ®egenjdjeibe (ur interen furbelhvellendichtung) .~ | 38883 1 2 | 40 | Ragerbiidhie, hinten ) 35409 1
2 18 | Didtungzicheioe 32714 1 2 41 | Didtring B 60.:<68 DIN 7603 1
2 19 | Didytungstopf (im Hinteren Kurbelivellenende) H00119—0 1 2 42 | Berjhraubung fiiv Kurbelgehduje (aus Aluminium) | 1-—35411 1
2 20 | Seeger=Ynuen=Sicherung 35 x 1,h 1 obet
2 21 |xRettenvad auj Sturbelvelle 36672 i 2 42 | Verjdraubung_filr  Kurbelgehinje (aus Gupeijen) | 39647 1
— | Bapfeber (su l{d. Nr. 21) A10x8x30DIN496| 1 2 | 43 | Anlauficyeibe | 1—35453 1
2 22 |xRiemenjdeibe 37361 1 - | Cedpatantjdranbe M 816 DIN 931 2
— | Baffeber (sur Riemenjdeide) A 10 8%30 1 — | Feberring 8,5 DIN 127 2
DIN 496 2 44 | Kettenrad (zur Nodemwelle) 36673 1
2 23| Didytring (Fibre, weich) 35809 1 — | Baffeder A B 7x22 DIN 496 1
% |24 | Didytring (AL tweid)) A 30 88 DIN 7603] 1 — | Mitnehmerftiid (fiiv Wafjerpmmpenantried), volljt. | 36805 1
2. 25 1--32455 1 2 | 46 | Mitnehmerftitd 36799 1

* %b:e{;ﬂau 3

n

2*



Nody: Sruppe |
Nod): JMotor (Kurbeltrieb mit BVentilfteuerung)
N - MUnzahl " ;s
{:\Ifti EID' Benennung BefrellDtr. je ﬁialﬁ'- Tafel | Lfp. Venennung Beftell-Mr. ?:%i:bh:-
M, | N, 3euq Mr. | N jeug
2 ‘ 46 | Einjapitiid ! 36800 1 2 | 71| RLentilfeber, aufen 237618 16
3 47 | Gidherungsring g (au 0fd. Mr. 40) 135887 1 2 | 72 | Feberteller (fiiv Ventilfeder) 37619 16
2 | 48 | Mitnefhmerftifte 35891 ‘1 2 73 | Bentilfegel 3418 16
2 449 | Sidherungsbled 36695 1 2 74 | Auslapoentilfiihrung 230412 8
2 50 | Seddtantmutter 57509 1 2 75 | Ginlagventilfiifrung 235413 8
3 31 | Edyraubenrad auf der Nodenioelle 35445 1
(murmit Sdraubenrad 35757 jujamman liefer bar |
unter Bejtell-Ne. 35902) g = :
| — | Bajifeder A 5 hx 22 DIN 406 1 I Bertikalantrieb und Einjtellfianich
2 i 52/ Bivijhenting 35449 1 2 | 6 Ginjtellbiichie biz Motor 3820340 1—37169 1
2 | b3 | Giderungsbled 35450 1 2 | 6 | Ginjtellbiidhic ab Viotor 3820341 237169 1
2 | 04 | Gdranbe (fir Nodemvelle) 500028—1 1 9 77 | Biide, unten (fiir Cintellbiichie) 38639 1
— | ©pringring (fiir Dilbcher der Nodemvelle) 38804 1 2 | 78 | WBiidje, vben (fitr Cinjtellbiichie) 6is Mot. 3820637 | 436475 1
2 78 | Viichje, oben (fiir Einftellbitchie) ab Motor 3520638 | 39673 1
2 | 79 | Wertifalivelle bid Motor 3320340 2—35472 1
. . - 2|79 | Bertifalvelle ab Motor 3820341 3—35472 L
@chwingbebelwelle, Schwinghebel und Bentile | — | edraubencadpagr (fiix Vextitalvellenantied), volfit. | 35902 1 Sab
2 | 55 | Sdwinghebehvelle 35125 1 . Eﬂf{’;ﬁﬁfﬁt‘ﬁ,‘{bﬁ{e‘;&’bﬂ)ﬂ Srfimbarah fo g .
| — | edtisftopfen M 30:<1,5 Kr 1022 2 | — | erbitie 5%25 Ks 1 1
2 | 56 | Rlemmjdyraube, vorn 36490 1 | —— | Butinberftift Hm 6x14 DIN 7 2
2 | 57| flemmidyeaute, Mitte 36402 1 2 | 81 | Drahtring 35474 1
2¢| 58 ‘R:I.emmﬁd}mube, Binten 36401 ! . pig nilauficyeibe 35758 1
— | Sidyerungsidraube M 8x30 DINAYL 4 2 | 82| Ginfellflanidy, vollitindig 35907 1
— | Seberting 8,5 DINNR 3 2 | 83| Didtung (u Ijp. Nr. 82) 35491 i
ftl‘ljéfﬂ‘{ttﬂluth‘.t M8 I)IHN 934 3 5 484 | Ginjtellihraude 35479 2
I ;‘P:'““““ﬁbl 83, if;" 1 E. 2 | 85 | Sebsfantmutter (u [fo. Nr. 24) M 8 DIN 934 2
2 | b0 | Bulaufiheibe oy o o — | edystantichraubde M 6318 K 551 2
2 | 60 | Dijtangring (su ljd. N, 55) 38464 4 — | eeise 64 Kr 963 9
2 | 61 | Berjdlufbedel am Surbelgehiuje 30896 1 — | Sedsatantimtier M8 DIX 931 3
2 | 62 | Sdwinghebel, vollitindig, innen 2356977 8 ) o
2 62 | Schwinghebel, volljtandig, aufen 2—35978 3
2 62 | Sdhwinghebel 236824 8 §
2 G2 | Sdyminghebel 236825 8
2 G3 | Molle (zu Ifp. N, 62) 1—35461 16 .
2 G4 | Wirdhie (su [fd. Nr. 63) 36709 16
2 G5 | Rollenachie (u [fdb. Nr. 62) 1—350401 16
' — | fterbitift 4 3x22Ks1 16
2 66 | Bylinbexitift 5m 6%5 DIN 7 16
20| 67 | Ginftelljchraube 38811 16
2. 68 | Giderungsmutter (u_ffo. Rr. 67) 36633 16
2 69 | Feberteller mit Rienunfegel, vollftanbdig 36827 1G
2 70 | Wentilfeber, innen 236812 1G

12




Zafel 3: IMotor (Olkiibler, Olreiniger, Olpumpe, Kraftitoffpumpe und Wafferpumpe)

O

41 42 43 46 47 48 49 'B0.'61 52 63
o mQ o0 @ 0.0 cam:

44

14




Nody: Gruppe | ; '
otor (Dlkiibler, Olreiniger, Olpumpe, Kraftftoffpumpe und Wafjerpumpe)
& S Anzahl hl
Tafel | €fd. Benennung Beftell-Nr. 'itﬁaﬂfj’r- Zafel| Efb. Benennung Beftell-Nr. ?:%5:[;'
RN, | N, jeua Re. | Re. aeung
I |
i ‘ — | Sleobr 432 6 2 1063 mm [, ] 37067 1
- . 4 — | gattonus (tiamntenaeiest |4 % 6 Kr1274 1
Olktibler mab\uigee I — | ftbegivurfmutter I ¢ mlfb. ‘Jtr.'ls; ! 2—38463 1
3 1 | Ofihler 47037 1 I o Eﬁtﬁui,:wn 4 Kr .12“)
3 | 2 | Gtiige (su b Ne. 1) 37358 1 ! Eelle 38468 1
— | Cedlantidyraube (Fu [fd. Nre. 2) M G156 Kr 553 1 :
— | Gedstantmuttee G Kr 751 1 .
— | Feberring 6,6 DIN 127 1
— | Sedatantichraube (fiv unteve Vefejtiqung) M 825 DIN 933 1 Slpumpe
— | Federxing 8,5 DIN 127 1 | — | Olpumpe, volljtandig 1—36936 1
— | Gedsfantichraube (zum Befejtigen des Kemlod)= | M 62212 Krddl 2 3 9 | Slpumpengehdauje 1—35136 1
bedels) 3 | 10 | Dichhung (fiic Dipumpe) (Papier) 36478 1
—. | Feberring 6,6 DIN 127 2 | — | cdligftopfen M4 1,5Ke1022 | 1
| Harfchluitiict 4i74h 2 3 | 11 | Antrighsidhraubencad | . 500150—0 1
3 i 3 | Dlreiniger ﬁ.}au 1 3 12 | Sdraubenad J nue jujammen fieferbar 50014910 1
o 4 | @delle (3u 1fd. Nre. 3) 37946 1 3 12 | Yntriebswelle 31853 1
— | Blante Sedhstantidyranbe M 5:< 30 RIN 931 1 3 | 14 | &deibenjeder 4 % 5 DIN 304 1
— | SedBfantmutter M 8 DIN 934 1 3 15 | Sagerbolzen 35746 1
— | Blante Sechdtantidyraube M 820 DIN 93} 2 — | eptint 3« 98 DIN 01 1
— | Feberring 8,0 DIN 127 2 3 16 | Sipumpendedel 1-_35482 1
— | Robhe mit Anjdplufnippel (3u Ijd. Nr. 3) 337707 1 — | Qinfenfentidyraube M 6 3220 DIN 88 3
— | Sdraubitugen | B Gl it ol 4 Kr 1272 1 — tnfenfentidyaube MG < 16 DIN 88 2
— 4 €d)cuivfiugen I (fitr Qeitung jum Dlreiniger) 37482 1 . 1 (-iﬂcl‘enl‘:me[{f’ g \ by, :
— | Ridytring B 10 < 16 DIN 7603 2 — | &tijticgrande M 8 ¥ 20 DIN 939 i
3 3. | Dlleitung, volljtandig (bom Dlveiniger i Difithler) | 1—37134 1 | Sedysfanticraube M 8 x5 DIN 931 9
fL— | Dlolr 4x6 2 183 lg. l ) 37134 1 — ) Feberring 8,5 DIN 127 3
¥ 1 &« (aujanunengefett T 1 g a | ; qma9:
Lottonus ffo. . 5) 406 Kr 1274 2 3 | 18 | Hijieb - 37823 1
— | fiberwourfmutter 38463 2 3 |1 19 | Didhtung (u Ifd. Nr. 18) . 137895 1
= QI‘IUI}: lfi'll__r1 %Slieii}:uug vom - Kiihler zum  Wotor, | 37384 1 3020 | Steigrohr 1—35507 1
<6 @ 713 1g. Soha i )R A
3 | 6| Lileitung, vollitaudig. (bom Siihler sum Motor) | 137384 i N #1 | Sepfmhmiitier (31 [. Rr. 2N ML ]
— | Cedstanticdhraube (zum Befejtigen ded Sernlody= - | M 6212 Kr 551 2 3 |- 22 | Taudyglode < 353500 1
bedeld) o ; 3 | 23 | Uoftandbolzen 136483 1
— | Brbeming 6,8 DIN 127 2 — | Eedstantidraude M6 x 12 Kr 551 1
— | Litlonus 4 % 6 Kr 12_:4 2 — | eperring . 6,6 DIN 127 1
— | Noermurfuuticr 4 ‘ii Hl )’__;] " 2 3 | 24 | Saugleitung 1-—36224 1
e
3 7 | Sueitung, (voliftindig vom Motor sum Slfilter) 137133 1 3 | 20 | Didytdhraube 31684 1
— | Srohr 4 % 6z T331g. 37133 1 3 | .26 | Dichttegel 1¥1 ¢ 17,5 %X 8,5 1
— | ostromus } (gujmnmengefest 1w &Koy 9 [ — | Wintelftugen 35489 1
| fiberiwourimutter 0. S ) 1—38463 2 | — | Oflitberdbrudventil, vollitandiy 37537 1
3 8 | Dileitung (fiie Wanometer vom Llveiniger bis jur | =87067 1 3 | 27 | Giuftellichraube 37469 1
Nerjdyraubung), volljtdnbdig 3 | 25| Sedstantmutter 500206—0 1

‘15



Nody: Gruppe |

Nod): Fhotor (Dlkiibler, Direiniger, Slpumpe, Kraftftoffpumpe und Wafferpumpe)

Unzabl x ¢ :
Lafel | <fb. Benennung Reftell-Nz. je Tsaa[}[)t- Tojel | O, Benennung Beftell-Mr, %lgsﬂaﬁbfl'
Nr. | Nr. jeuq Re. | M. ' selig
31 29 | Fiihrungsbiilie 37471 1 3 | 50 | Difprigring 36489 1
B} 30 | Feber 32583 1 3 51 | @iderungdring 1—35887 1
— | Didtring B 187 24 DIN 7603 1 3 52| Feber (aum Wajjerpumpenaniried) 36823 1
3 31 | Abjdyluptugel 500209—0 1 3 53 | Mitnehmerjtift 35875 1
3 54 | Didtung (aur Pumpenbefeftiqung) 35677 1
— | Sedsfantidhraube M8« 30 DIN 933 3
— | Spannring 8,33 171 3
Sraftfiolfpumpe — | batsblante Seeibe 8,3 DIN 134 3
3 | 32 | Scajtjtofipumpe: (mit Plattenfilter) 38201 1 3 | bd | Sdlauditid, 34« 43 o, 80(g. Kr 3411 1
3 | 33 | Didtung (Bapier) 32578 2 — | Sdlaudyitiid 37594 1
3 34| Didtung (zum Husdgleid) fiiv die Pumpe) (Papier) | 2—32578 1 — | Banb_ (fiix Shlancdhbinber) 600350—0 9
= | Didtung 1—32578 1 — | Sdlaudybinder 600849—0 2
— | Stokel (fiix Seaftftoffoumpe), bid Motor 3820212 | 3—35809 1 3 | 86 | Seriimumer auf vocberen Dedel 37955 1
— | Stofel (fitv Sraftitoffpumpe), ab Motor 3820213 | 39575 3 |57 | Ridhtung bagu 37593 1
— | fibergangsjtupen A 84 DIN 7612 |
— | Didtungsring 12 » 18 DIN 7603 2 4
{
|
|
.- Bafferpumpe l
— | Waffeepumpe, volljtdndig (aus Uluminivn). 135980 1 !
— | Wafferpumpe, vollitindig (aud Gupeijen) 3—35985 1 |
3 | 356 | MWafjecpumpengehiiufe (aus Aluminium) 1—36107 1 |
3. | 36 | Wafferpumpengehiufe (aus Sufieifen) 501543—0 |
3 36 | Wafferpumpenivelle 1—35879 1 !
] 37 | Gdpeibenfeber 4 < 5 DIN 304 1
3 38 | Qaufrad 1—35839 1
3 39 | Didtung (um Wajferpumpengehiujededel) 35889 1
3 40 | Dedel (zum Wafferpumpengehiuie) 35888 1
— | Sedystantidyraube M6 X 20 Kr 551 6
— | Feberring 6,6 DIN 127 G
'3 41 | Biidyfe (fiir Wafjerpumpenivelle) 35880 1
3 | 42 | Padungsring ' 35881 1
3 | 43 | Stopjbiudhfe 35882 1
3 44 | Siderungsbled) (zum Wajlerpumpenantried) 36656 1
3 | 45 | Rugellagerbiidie 1—35883 1
3 | 46 | Didytungsring 35884 1 [
3 | 47 | Beilagejheibe 35885 1
3 | 48 | Cinreihiges Sugelloger Z12 DIN 612 1
3 |49 | Abbedjdeibe 1—35886 1
— | Sedy3tantjchraube M6 x 20 DIN 933 2
— |, Feberring 6,6 DIN 127 2

16




Safel 4: IMotor (Anfaugrobr, Vergajer, Cuftreiniger, AuspufFkriimmer; Gasregelung) N

7

23 22 9w
b %
ceey 20
18 17
X o7
1940 04 | sl
5 e 2 o
o3 22021 21 ~N\J2 1 ol o
21 28 o1
q
35 34 —
Goel P o7
29
| so
£
3 80

18




Nochy: Gruppe |
Motor (AUnfaugrobr, BVergafer, Luftreinmiger, YAuspuffkriimmer, Gasregelung)

Taleld Wbt BVenemuing Bejtell-Mr. ]??‘55:[?1:1
M. | M, seuq
. Anfaugrobr, Veraafer, Suftfilter

4 1 | Ynjongrohr 38010 1
— | Bentrierving (3u [{d. Nr. 1) 39419 2

4 2 | Didtung (fiix Anjougroir) 335840 &
4 | -3 | Solex-Horizontalvergajer, lints y L. 9371343 1
1 3 ‘én{czs.ﬁnriauum{ucrguier,tedjté} BIg N, 9620631 9—37344 1
4 3 | Solep-porizontalvergajer, linfs | 10—37343 1
4 3 | Solex-Horizontalvergafer, vedits | ab Mot. 3820632 | 15 37344 1
4 4 | Bergajer-Didytung 700019—0 2
— | ctiftidraube M 8 x 20 Din 939 4

—' | Feberring, glatt 8,5 DIN 127 4

— | Ged)stantmutter M 8 DIN 934 o

1 3 |« Quijtfilter, lints 1—37183 1
4 b |xQuftjilter, rechts 37183 1
— |=ESed)sfantidraibe M6 ¢ 18 Kr 5563 4

— |- Gidherungsbled 38410 4

4 6 |-Ting gum Quitfilter (Unitey) | je nod) bis 38409 2
4 6 | Ring sum Suiftfilter (’Bapicr}}@iﬂbﬂﬂ Motoxr | 1—38409 4
4 7 |oGtitge (fiir Luiftfilter), vollft., linls 3820004 | 37197 1
4 | TicStige (fir Quitfilter), vollft,, red)ts 1—37197 1
4 | 8 JeBerftartungsbled) 38827 2
=AW o Eed)sfantidyraube M6 » 12 Kr 5561 4
{ — o@pamttmg 6,2 % 13 % 0,5 4

- ﬁ‘qedjbﬁomubﬂsﬁnfﬂuaid)'[sltea:, redyts 1—39112 1

—  |efinedit-Tornabo=Ruftajdfilter, lints 39113 1

— |-Uufhingung, volljtindig 39031 1

| — |oFeberring 6,6 DIN 127 4

— |-Blante Sdjeibe 6,4 DIN 961 4

— |oSedatantmutter ab M 6 DIN 751 P,

— |- Gedstantidraube Motor | M 8¢ 15 DIN 933 g

— |-Feberring 3820905 |85 DIN 127 2

= |oMaple-AWirbel-Libabluftfilter; redts je nadh 1—39035 1

'L — [oMahle-WirbelsDlbabluftfilter, linf3 Ginban | 39036 1

— |oBerbinbungsitid 39570 1

(sum Bergafer und Quiftfilter), rehts '

— |- Berbinbungsitiid 39591 1

(3um BVergaferund Luftfilter), [mfé

— | Flanjd zum Berbindbungaitiid = 39671 2

—. | Flanjd 89672 2

— | Ring sum Filter f1—38409 4

|

19



Nod): Gruppe |

Nody: Motor (Anfaugrobr, Bergafer, Cuftreiniger, Auspuffhriimmer, Gasregelung)

] Anzabl . " Anzabl
Tajel | oD Benennung WeftellMr. je Fabr- Tafel | Ofb. Benennung Beftell-Nr, je F_iaut)r-
Mr. | M. seuq Wy, | Mr, seua
4 — | Cedglantjdyraube MG 18 Kr bl 4 4 18] Welle (fiie Gasregelung) 38590 1.
— | Sedstantidhraube MG x 22 Kr 551 4 4 19 | Winfelhebel 36902 1
— | Feberring jenady 16,6 DIN 127 ] 4 20 | Hebel 36903 i
— | Verjtarhungsbled) . Cinbau | 139262 1 — | Serbitift 3% 18 Ks 1 2
(gur Aufbiingung jire den Lujtfilter) [ ab Motor 4 | 21 | Winkelgelent mit Fufadficherung A 10 Kr 1802 6
— | ©pannzing 3820905 |8,3x17x1 2 — | Blante Sediatantidyranbe ' M 8 < 50 DIN 931 2
— | Berjtiictung 39730 1 — | Epannxing 83x 17x 1 2
Verfhirtung 39731 1 4 | 22 | Glewinbeftift (bis Motor 3820500) M 6 % 45 DIN 551 2
4 22 | Glewindeftift (ab WMotor 3820501) MG 35 DIN 551 2
4 23 | Winlelgelent (am Vergajer mit Jujaljicherung) 232476 2
AuspuffRriimmer 4 24 |xDrudftange (bid Motor 3320500) 38552 1
2 Y -+ 24 PDeuditange (ab Motor 3820501) 39594 1
4 9 P Auspufflvivmumer 2—.*113028 1 2| Gedstantmutter M6 Kr 751 2
4 | 10 | Didtung, innen 37985 2 | Ridsugfeder 38545 1
g 1| Diding, SR 37558 . ~ | Sie (bis Motor 3820500) 3845 1
— | Blante SEdiiog 1{ DIN 1440 12 — | e (ab Motor 3820601) 38877 !
— | Blante Seddlfantmutter M 10 DIN 934 14 { | 95 | Sagerbod, vollitdibig 137388 ]
4 12 | Didhtung (fiix BVorrodrmung) 38511 2 — | Sagerso d, 3738 " ) ¥
e @Br!)éfc.mtid)mnﬁc M-S X 510 DIN 931 f — | Sagerbiigf As00819—0 9
— |(Geberring S5 DT 14 é 4| 26 | melle 36906 'y
— | Bmwijdenpla itle 39410 1 n 27 | pever 36903 2
4 13| Didtung_ (swifden > — | sterbtist 3% 18 Ks1 %
Auspuffteiimmer und vorderen Uuspuficohr) 1—36480 1 \ e T = o
4 14 |<9bdecnbled 235397 1 — %Iﬂﬂh‘. ESedystantjdraube M3 >$., 50 DIN 931 2
| — | etiftidranbe MEx 12 DINO3S | 1 N\ iﬂb"g“‘% N fi“ %ﬁ{’;—’;* s
— | Feberring 8,5 DIN 127 1 ” Cedjalantmutter AR DI 2
| — | Blante Sechsfantmutter M8 DIN 934 1 4 |\ 28 | Druditange 78583 !
I less . ; z 9 _) X 4 29 | Bejdleunigerfuihebel 74243 1
Sdhild (ur Ditfencinftelling) bis Motor Nr. 3820631 |'1-—38814 1 . 20 | ® 1Fb. SR, 29 5602008
— | Gdjitp (sur Ditfeneinftellung) ab Motor Nr. 3820632 | 238814 1 olgen (3u Ifd. r. 29) 66 1
— | eaito (gur Bimbeintelung) 36632 1 4 31 | Lagerbedel, unterer 660199-—1 1
o 2 4 32 idhtleber (3u Ifd. Mr.31 660201—0 1
— | Satbrundmiet 2 % b DIN 660 4 ofl g‘dic e ;c[(énb; Jir.31) 'squs-u &
4 | 15 | Ubichirmbledh, lints 238207 b il B i i i ;
4 6 | Abjchiombledy, rechts 238906 1 -- -:c:f;éﬁ'mt}djranl:c M6 x 22 Krbbl 4
Blante Sedsfantidraube M8 x 15 DIN 931 4 — | deberxing &6 DIN 187 4
— | 'Seberring 85 DIN 125 4 — | Sed3tantmutter MG Kr 751 4
4 34 | Mitdzugfeder (fiix Bejdlennigerfufhedel) 786646 1
4 | 35 | Palter (zu [fd. Nr. 34) 78537 1
— | Sedpstantjdraube MG x 15 Krbdl 2
Gasregelung - — | eberting 6,6 DIN 127 2
4 17 |-Ragerbod, volljtanbig 1238314 i | — | Sedstantmutter 3 M6 Kr 751 2
— | Biichie 500819—0 2
— [oBlante Sed)sfantjdyraundbe M 8 % 50 DIN 931 2
— | Epannring 83x17x1 2

20



Tafel 5: IMotor (Kiibler und Windftiigel)

a4

39 40 41742 43 45 46 47
@ E@Oﬁm 00«

47 46 45

"0 0 LT

i 34
16 14 13 12

0 000

22



Nody: Gruppe | |

Motor (Kiihler und Windfliigel)

Y - 4 nzabl ngahl
Tafet | efo. R Beielte, -« ool qafet| ofb. 3 “ Yngab
| b h g M, ] 01 D M, ]
fle; | . crenmnung eftell-Mr ]?;:ﬂgl sir. | st plLemIUNg eftell-Mr 1e§:gr
|
Kiibler — G%l[aft!ﬂfeu 5 38449 1
5 | i 23 i _r 1 o Filaftreifen 38732 1
|1 ﬂm:;_iu mit ‘!imncnnﬁ}rb{m{fﬂ { g;.g }ET{J]G‘J g:t xg(g 151114 * — age;!)ﬁfunﬁd)mubc giﬁﬁgliﬂll;r 5ol :i
5 = 2 ) | 2=5 B — [jeryederrnng N 127 5
v . ;E;;:;i“_’ﬁ‘f ‘H'I"T""_‘I“It_”_hf_[’wd { ::gg ig%ié g:' f]:“}} 1= : b | 23 leSugellager (auf Windfliigehvelle) Z 20 DIN 612 1
5 2 | Siblerittidraude 76596 1 3 NG Dramnoad e ) 36980 1
¥ 5 1 0 N ele b b n@utf)id}ulieﬂngel[ugw (Rabiag=Rager) Z 2p°DIN 613 1
D 3 | Didtung (zu b Ne. 2) 1 é\lbl{ 1 G 33665 1
: ei g hatl 19 605 : : _
| L] s e fuel - o) [ o gt 1
-3 xt = . ¢ - i = = 41 = %
— | Gechatantmutter (ur Stiihlerbefeftigung) M Il{-i %I,ﬂ 4 5 28 @E&Z&me‘:ﬁ? -‘.:;Id}ttll'l‘lg 339:);3 i
@ = poaltion 5 29 |-©idyerungabled) 36977 1
F noIx 3 .
R IR i\ odhoriang T VNP . N DI ol : 5 | 30 |'Flache Cespatantimutte M18x 15 Ke752 | 1
b 6 |« Wafferrohr, oben linfé (bis 1 E‘SG 121009 bei »be) 1—38346 1 ) 31 loDrudjdymierfopf A10 Kr 1411 1
$2%100424 Dot rac) 5 | 32 |-Befeftigungsbod 1—37117 1
5 6 {»TWajjerrohr, oben Lintd (ab { %59 121010 bei »be) | 39245 1 — |-Stijtidraube M12x 1,6 % 35 2
z 7 : Kr 951
2 pOLestng [ o, %2 Vel s 3 — |- @edstantidiraube M10 x 25 DIN 931 |+ ‘1
5 g K;‘ 3411 Y - 9@[‘.@%{{}1‘1“&}1:01“]3 M 10 x 31_8 DIN931L ) 2
— | edlaudpinder N.KF. 6003490 4 ¢ LafOR s 1 DL 3
| — | Band jiir Edlaudbinder 600350—0 4 NS r-.ﬁ’pu%bbl;uf}c éd}cibc 13 Kr '363 ;d
b 9 ¥ Edlaudftin (fiie Wajjerpumpe) 34 ];r 321); 80 1 > |oeberring 12,5 DIN 197 3 .!i
— | edeise 8,3 DIN 134 9 — |-Gedztantmutter M12 %16 Kr7il g .
_— @utmll“t‘f M 8 DIN 1587 2 b 34 Dﬁlnﬂfllid}rﬁubc 36983 Fs
[ Salbblante Scheibe 83 DIN 433 9 — [-&ladje Sedyafantniutier B 8 DIN 439 1
5 | 10 | UblaBhabn AM14 x 1,5 1 6. | 85 [fagmboc, g 284116 1
5 ; Kr 1401 — ogulljbbignfe Sdheibe lg ﬂ)?%ﬁ . 2
5 | 11| Dithtring A11x 20 DIN7603] 1 — [fuctead 9> DIN 1 2.
5 I 12 | Befejtigungfdhraube 77684 2 6 | 36 “ggldﬁ%““'g?“tt“}[ - ];{8;[? % 1,0 Kr 751 K
5 | 13 | Dudideive (Stabl) 60561 2 . o 1
) | 14| Drudideibe (Maturgummi) ober 60458 4 i @zlerﬁzll?lljg[;te } nur gujamnien lieferbar 2_.38202 %
14 | Deudideibe (Runitgummi) 1—60458 4 5 | 37 l&acibenteier & % 9 DIN
5 | 15 | Telterieibe 60560 2 5 | 87 |oSdeibenfeber o % 804 2
5 38 |oQebermanidhette 6—38202 1
5 39 |=Stugellogex Z 20 DIN 612 2
Windffiigel mit Antrieb 5 | 40 |-bftanbbiichie . 36980 2
5 | 16 |-SWindfliigelgebiufe 37061 1 W & [ Sediduitertugellager (Hatigeyegh 220 DI 2
— |-Stijtidraute Mi12 % 1,5 % 35 | 2 b | 42 |oYbdedidjeibe —SHH 2
Kr K 141 5 43 |sEeeger- ﬂﬁElt"Sll{)Et‘tlng 5% »2 2
— | Gewinbebiidsie 38499 " 5 | 44 |oftiemenicheibe auj Gelenfivelle 36976 2
5 17 o%mbﬂu el .‘3?1]§ I A 4d aCtd]crlmgiblt‘d) 36977 2
5 mlud N oL 5 | 46 |-Flache Sedidlantmutter M18 x 1,5 Kr 752 2
b 18 JeTWindfHigelwelle 36979 1 = 47 |-Drudicmiertops N10 Kr 1411 5
— |-Gedstantichranbe | jur Vefeftiqung des Winbdfliigels | M 8 x 25 DIN 933 4 5 | 48 |ofeiicem P e W i 26984 -4
— |-Teberving ! auj Winbfliigehvelle 8,5 DIN 127 4 5 19 ﬁ”!if!e e 170 31 qf“ [ 4 20085 9
5 | 19 |Gdheibenfeder 5 X 9 DIN 304 1 proiva ity im b S elonl 28915
5 | 20 |-Qatebolzen 36981 1 — [-¥indfliigelantrieb, volljtandig ' 1
-— jeCSpanuring 10,6 = 21'x 1,1 1
| — Jelante Sedystantmutter M 10 DIN 934 1
b ‘ 20 JoCinjtelljchranbe 36982 1 -
— |eElache Eedystantmutter B.10 DIN 439 1
a l 22 e Dedbled) (zum Windflitgelgehauje) 1—38448 1 & _

23

ks



Sarel 6: KSupplung

¢ 4347 46

,,'"00051 50 49

39

ﬂ \
\
38
(I > 42
52

24



®ruppe I

Kupplung
o ; Angabl — . Anzahl
Tafel | L. Benennung Beftell:Mr. je ﬁaaﬁn's TLafel | B, Benennung Beftell-Mr. ie Gahre
Mr. | Nr. jeud fr. | Mr. " P
Kupplungsgebiufe | — | Gedystantidyranbe 1815010 ) M8 x 14 DIN 933 i
. o , 6 | 36 | Adje 1807090 540531—0 3
w | 7 g:ggllggggg:g:ﬁ{:; bolljtindig E};;ch* 11 6 | 27 | ebel ‘1%10&190 - 540530—0 3
G : =i t 1805961 27— £
— | Geddfantidyraube (sum Bejeftigen am Kurbelgehiuje) | M 10 < 35 DIN 931 8 6 ég g[:l?p?éi;n[;ife 1802320 iﬁg lf hy ?
— | Febexting ) ) 10,5 DIN 127 8 6 | 30 | Haupticder 1805950 41172 9
o] wijdennippel (fiiv Kupplungdgehiuie) 66642 1 G |31 | Bolzen 1809160 5405320 3
6 2 | Dlloslager 40499 '3 6|32 | Dendplittden 1816080 540535 —0 3
i} 3| Getricbebedel 41233 % 1 6 |33 | Sugelmutter 1815530 5405340 3
— | Sedatantichranbe M 6 20 Kr 551 4 6. | 34 | Febertitlfe 1814060 540533—0 9
: - | Spannamng 6,2> 13 0,6 4 G 35 | Mitnehmerjdyeibe, vollftandig (mit Torfionsbampfer | 47359 1
6 4 | Papitift. 46661 2 mit Mejjinggervebebelag) lswmo ,
6 5 | Mitteljtic ?ut Fupbebelvelle 41236 2 — | Feber 1805541 5405370 s
6 6 | Mitnehmerjdranbe | 46434 1 — | Siete fire Belag 1817131 46839 12
| — | Geberrimg 6,6 DIN 127 1 — | Riete fiix Nabe 1817340 B40548—0 =
G 7 | Drudjdyraube ) 40802 g | — | Bwiidenideibe 1819240 41183 1
6 8 | TWelle (zum SJhitelihtd) 40890 1 | — | Ditnehmerjdeibe 1840740 41184 1
G 9| Fufhebelvelle 41498 1 — | Rabe 1842200 46041 1
—| Dedideibe (ur ﬁe[[tj 40891 2 | Riete 1817040 540538—10 s
6 10 | Sdjeibenfeder 6 x 9 DIN 304 -2 — | ubbedbled) 1843070 5405440 1
G 11 | Riidzugfeder, linfd 1—40502 1 <= | Mbbectbled) 1843080 540545—0 1
4 ig gida;ﬂlff;ﬂr rechts é*igggﬁ ! — | Gtitgbledh 18-%120 . 540546 —0 14
) ubri = R ing-Getvebe) 184133 9 g
6 11 | Sl G 6o/ 13) N, £t -3 6 | 36 | Belag-Ring (Mefjing-Getvebe) 18 0 41190 2
6 15 | Qangslager (il Schubring), Sonberlager I-93578a | 540280—0 1
ti 16 | Antriebéoelle 41251 1
6 | 17 | Gimmerring-Didytung 640021—1 1 Fuhbebelwerk
G 18 | Didtungshalter 41232 1 o L N
6 | 19 | Querfugellager A 30 DIN 612 1 | = | Fupbebelvert; volljtindig 2—75913 1
S 6| 20 | Geeger-Aufenficherung 27,5 % 1,5 1 6 | 37 | Lagetbod (fitx Fubbhebel) 56128 . 1
G 21} Anjhlufpitid, vellftanbig 47999 1 —_— g}lanlei Sedpdtantihraube (fiix Lagerbod) M 10x 35 DIN 931 4
— | Didytung ~ | 600561—0 1 ~— | Gederting . 10,5 DIN 127 4
— | Sedyztantidhraube M6 % 16 Kr 661 1 | = | Zogexbiille (fiic Fuphebel), volljtindig 1—77650 1
«— | Feberring 6,6 DIN 127 1 G| 38 | Lagerbiilfe X 177661 1
G | 22 | Gtiftichraube M 6 12 DIN 940 4 G| 39 | Bicyje in Lagerbiilje 17652 2
— | Gpannring 6,2 % 13%.0,5 4 —= | Blante Seddtantidhraube (fiic Lagerbod) M 8: 40 DIN 931 1
— | Gedstantmutter M6 Kr 751 l — | Sedslantmutter (3u lfpe. Nr. 39) M 8 DIN 934 1
6 | 23 | Mollen-Doppelgelent (wifhen Motor und Getriebe) | 2—11294 1 | = | Seberring 8,5 DIN 127 1
— | Ged)stantidhraube MG > 18 Kr 551 ] 6 40 | Welle (fut fupplungsfujzhebel) 776563 1
| — | Seberring 6,6 DIN 127 8 :3 ié %t%%?cgr;?c% i e g ><1 ggDLN 304 f
| — | Geddtantmutter MG Kr 751 ; 3 ‘upplungsiuphebe O
Sl A 6 | 43 | Boiidenideibe (fii Welie) 77658 1
[ Siomet=Kupplung — | Blante Seddtantihraube (fiir Kupphungsfuhedel) |M 8% 356 DIN 931 1
i - | feberring 8,6 DIN 127 1
| — | Somet-8upplung Pf 24 KM, vollftéindig 41908 1 — | Putter bazu 1 M § DIN 934 1
ohne Mitnehmerfdyeibe — | Gedyslantidranbe (fiix Kupplungsfuihebel) M 10x 45 DIN 933 1
— | Biante Geddtantjdraube ’ M 10 x 22 DIN 931 6 — | Gedystantmutter M 10 DIN 934 1
— | Feberxing 10,5 DIN 127 6 6 | 44 %}uﬁﬁtcmﬁf)eﬁei 3—75183 1
— ﬂlbid]luggfatte nvllnﬁnbtg, 1870940 : 41165 | G 45 | Biidhfe (im Fupbremshebel) 7764 9
[ 24 | Abjchlupplatte 180 41166 1 G 46 | Bivij cﬁmidjeme (fiic Bremahebel 0,4 mni) 87587 1
— | TFebernbe Saljniﬂ)ﬂben 245040 540522—0 G G 46 ﬂwl chenjdheibe (fiiv Bremalebel 0 6 mm) 1—87587 1
6 | 25| Blattfedern 2 mm 1805190 540528—0 6 6 | 47 | Buwijcenicpeibe 46693
6 25 | Blattjedber 2,5 mm 1805200 540524—0 6 — | Bolzen mit Fopf (fiic ﬁircmﬁf}eﬁe!) . 40508 1

25 4



Nody: Gruppe 1l
Nody: Kupplung
+F " Angzahl o ; Anzahl
»QTE[ epe. Benennung Bejtell-Nr. ie ﬁLbr- Tafel | Cfb. Baternuirg Wetell-Nr. ¢ Tabre
N, | M. jeug r. | M 3euq
|
| — | Halbblante Sdheibe * 10,3 DIN 433 1 — | Beilagbled) 2 mm frark 1—38486 1
— | Eplint / 2x18 DIN %4 1 Weilagbled) 3 mm ftact 238486 1
G 48 | Berbindungsjtange fite. Brems: und Fupplungsfuf- | 87395 2 i 64 | Gummilager (filx hintere Motoraufhiangung) 2—36960 2
fiebel, vollftandig — | Cedydtantidiraube M12x1,5x15 4
— | Bylinberferbitijt (jir Verbindbungsftange) 3x20 Ks 3 2 Kr 551
G 49 | Didteing (fie ﬁnghebﬂ) (Bummi) ober 46637 2 Spannring 128x24%x15 1
6 19 | Didptring (fliv Fupbebel) (Sunftgummi) 1—46587 2 — | Borbere Motovaujhingung jiefe Tafel 1
6 | 50 | Seheibe (fiir Didytring) 87671 2
G 51 gladje Cedpstantmutter fiiv BVerbinbungsjtange M14x1,5 Kr 732 2
- eberring 15 DIN 127 2 .
6 | 32 El'fﬁ(féu?febgt {filir mlppumgéfuﬁnebén I 640073—10 1 Sintere Motorverfirebung
6 53 ebel (Tiir Rupplungsbetitigung anf Supplungsdmwelle) | 1—8759 1 ; 5 ¢ : e -_——
- %[nnfe -Eeuﬁéfantic%iaube ?fiirgb.;guf ) M 8324 DIN 931 1 (i 65 'Fb_mter;e ?tJIotnrnIerrLbuug, volljtandig g{;z#) ——— 1
— | Sedstantmutter (su (fo. . 53) M 8 DIN 934 1 — | Tin AR .
— | Feberring 85 DIN 127 1 — echdfantmutter M12x1,6 75‘1 1
Edheibenteil 1—66771 1 - %egﬁgf?“m“ﬁ“ (fladh) i %12;]11;? 112{; 752 1
7, s - ey T = : — | $ederting 10,5 F 1
G b4 %:J?I?ﬁ!t%ﬁ;g mit Sicherting und Jujabjiderung, A 15 Kr 1802 1 oV i§ederring 125 DIN 127 0
— | Sedydtantmutter (jiix Sugelbolzen) M 10 DIN 934 1
6 55 | Sidjerungsbled) mit Nafe 10,8 DIN 432 i
[} 56 | Gewindebolzen 78664 1
— | fFebecri 10,5 DIN 127 1
— Epanni;%oﬁ (fiic Rupplungsbetdtigung), vollftandig | 1—78272 1
] 57 | Spannijchlof (fiie Supphiigdbetitigung) 78663 1
G 58 | ®abelfopi mit M 10-Geivinbe 1—78467 1
— | Sedstantmutter M 10 DIN 934 1
G 59| Bolzen fiir Gabelfopf 40508
— | Halbblante Sdjeibe 10,56 Kr 963 il
— | Splint (fiix Volzen) 2x 22 DIN 94 1
6 60 | Debel (fiir Rupphmgsbetitigung auf der 1—66775 1
Fughebelwelle)
Eed)gtantidhraube M 8x 35 DIN 931 1
— | Sedistantmutter M 8 DIN 934 1
— | Feberring 8,0 DIN 127 1
Sintere Motoraufhingung
G 61 | Quertrdger, nur fiic entftorte elettr. Anlage 56010 1
G 61 | Quertrager 1—56010 1
— | Seddtantidraube M 12x15x82 5
Kr 551
— | Epannring . 125X 24% 1,2 5
G 62| Salterintel, linfa 47328 1
G| 63 | Daltervintel, vedhts 47329 1
— | &tiftjdraube M 121,528 4
Kr 501
— | Ebannring 12,6 X 24 % 1,2 4
— | Sedstantmutter M 12x1,56 Kr 751 4
— | Beilagbled) 1 mm jtark 38486 1

26




1 ag n

- 28



Gruppe Il

Getriebe (Gebiufe, Wellen, Riider, Cager und Olpumpe)

; [
vafe| ofb. 5 st et g, Ungal!
; Benennung Beftell-Mr, je fabre Benennun Beftell-Mr. i -
%, | M. Jeiig M. | M. 4 efeell e “_%:E"
jeud
— | Getriebe, volljtandig (mit Getr.-Hord)-Segelrads | 2—17949 1 — | Gpannring 6,2 % 13 x 05 4
Nudgleidygetriebe) :
9 — | Sedyatantmutter M 6 Kr 751 4
7 20 | Lagerbod (fiic Untriebsfegelrablagerung) 43459 1
_ @ebiiufe — | Sedy3tant|dyraube } sur Befeftigung bed Lager- M 10 x 70 DIN 932] 1
— | @etxicbegehiinie, volljtandig 47950 1 — | Gedy3tantjdyraube | boded am Getriebegehinge M103< 100 DIN 932 2
7 1 | Getricbegehiuiehilite, lints } nur gujammen 47058 1 L L | linterlage (fiiv vorderen AchSantried) 1—'78449__ o !
7 | 2 | Getricbegeyiufehilite, rechts | licferbax 47057 1 i | Cetun e {fdx1,5 DIN 934] 2
— | Gewindebiidie (in Getricbegebiniehilite firr Siche- | 41764 1 — | Seberring 16 DIN 127 2
rung-ber Einjtellbiidie) Sedyatantidhraube M14 3 1,56 % 35 2
T | 3 | Cntfiftungsnippel 42819 1 _ L\ , Kr 651
— | Sdubtappe 57820 1 7 22 | Bod, rechts (fiir Getriebeaufhangung) 1—62260 1
7 4 | Ridtring B 18 3 24 DIN 7603 { 7 3 | Bod, linls (fiir Getriebeaufhingung) 1—622569 1
7 5| Hlftandangeiger 47922 1 — | Bebexxing 10,5 DIN 127 é
| Gpringring 1—37518 1 — | Sedisfantidyraube M 10 x 25 DIN 931} 8
— | Didtungdjcheibe (Leder) 37619 1 ¢ | 2+ wiidenlage 87678 2
ool }BLId)fC 11747 1 7 ﬂ}eilogc 1 mm Rﬂﬂ 77738 1
7 | 6 | Blatte (i Schaitgabelanichlag) 47718 1 /| Betlage 3 ma farl i 1
7 7 | Qeifte (3u [fb. . 6) oot 7719 1 — | Eechatantjdraube Mllii ;_11,:3 ® 4D 2
- ' L. i - " &),
= | HeDfeaag FALIN 181 . — | Feberring 15 DIN 127 2
| Senehkpptics =0 Dk 2 — | Secystantmutter M14%1,5 DIN 934]| 2
— | Sedstantidraube M 8 x 18 DIN 931 2 SRl : ' :
7 | 8 | Simen-Gedatantoeridiupichrande 41734 4 | 5] S L3 :
it 3 ; T 7 23 | ®etriebebedel 47061 1
7 9 | Didytring B 26 x 32 DIN 7603 4 7 26 | Dedplatte 41525 1
7 | 10| Berdlufitii (fie Schaltitangenfeftieging) 41565 1 r | 2 .
W Gedsbantmutier MG Ke 751 5 7 27 | Didptung (zu [jb. Nx. 26) 41526 1
» | @peniting 6.9% 18 0.5 5 — | Eentjdhraube (fiir Dedplatte) M6 x 18 DIN 87 6
= r - - .
7 1t | wadie (gof)) .. o 42765 1 P Spannring (ot s
7 12 | Badje (fein) (fiir Sdyaltitangenfeftlequng) 49764 3 — @panntPng 10,0}(.21 % 1,1 4
7 13 Gcgmeut, vollftindig, mit Belag 1—42758 1 Y {;bﬂ?;m‘;ﬁl t 1;1'3 if.;ﬁ;f g
— | Segment ohue Belag 42758 1 B ,.,ed] U ‘ :
— | guris-Belag 19759 g — | Sedtantmutter M 10 DIN 934 4
— | @entniet (Mnuminiiom) 3 % 23 DIN 661 2 = | SHEmite AN S DN Ise . 2
z 14 | Sdeive 15 DIN 134 1 — | €ed3tantidraube 43484 1
" 15 | Stellihraute fiic Tellervabd= 49757 i — | Sidjerung (fiix Ghetrichebedel) 4348H 1
7 16 | Siderung (firr Nutmutter) abfifidnia 42760 1 1 28 | Srmltgehitule L 1
T 17 | Nutmutter M 26 < 1,6 Kr 851 1
— | Sdustappe 44667 1 Segelradausgleidy
— | Gedstantichraube M6 10 Kr 551 1 — | Ausgleichgehiufe, vollftanbig 47955 1
| | eberting | 6,6 DIN 127 1 T | 29 | Ausgleichgehiufendlite, tedhts | nur zujammen 47069 A
i 18| Bentriechiilfe (fiix Getriebebedel) 42660 4 7 | 80 | Yusgleichgehiufepilite, linfs lieferbar 47070 1
V 19 Q_Etirf)luﬁbedel (Fite Einjtelldffiung) 42644 1 7 31 | Adsmellentad 42247 2
— | Didtung (3u Ijdo. Nx. 19) 1 7 | 32 | Dreudjdeibe 2,9 mm fart 43461 2

14640

29



Nody: Gruppe Il

. Nod): Getriebe (Gebdufe, Wellen, Rader, Lager und Dipumpe)
= ; Angabl i ' Anzabl
Tofel| £, Bertenmung BefkellDir. Je Fabrs e e Benennung Beftell-Mr, G E_i:.‘nljl"
Nr. | Wr. jeuq Me. | M. Feug
7 32 | Drudideidbe 3,0 mm ftart 1—43461 2 T 57 | @idjerung 47766 1
7 | 32 | Drudideibe 3,1 mm jtart 2—43461 2 7 | 58 | Dauptwelle 41375 1
i 32 | Drudjdeibe 3,2 mm ftact 3—43461 2 7 59 | Bunbdbiichies 41820 1
7 32 | Drudjdeibe 3,3 mm-ftark 4—43461 2 7 60 | Ausgleidhiperre, vollftinbdig 41326 1
T 32 | Drudjdeibe 3,4 mm ftark 5—43461 2 — | Etiftidhraube - g 47674 12
7 | 32 | Drudidheibe 3,5 mm ftart 6—43461 9 idjerungsbledy 5}‘;‘3255;&;%‘;9bi"'lfp;g‘jl%'v‘fﬁ‘ 47759 6
7 | 32 | Drudjdeibe 3,6 mm jtart T—43461 2 — | Sedjslantmutier f ' 46581 12
7 | 33 | Ausgleihadie 43444 2 7 | 61 | Sodyichulteclager (6211 DIN 625) 41538 1
7 | 34 | Ausgleichiegelrad 52307 4 — | 3ytinbderftift 10m 6 10DINT| 2
7 3b | Gedigtantidraube ' o Suiehili 47760 12
| Feverring } i AusgQQeeiaufehiifte 8,5 DIN 127 12
7 36/ | Tellerrab und Untriebsfegelrad, vollftandig (mit | 47054 1 Sipumpe
44 i \J % liefe
; e glit:f,::;g?:% cra{lhmmg, nur ujanmmen lieferbar) S ; — A Oipumype, voliftinsig 19988 1
o @cd))é!auﬂd)mu[w | fite Tellervadbefeftigung 47633 16 7 62 | Olpumpengehiiufe 43216 1
7 | 88 | Segelrollenlager (80214 DIN 720) 42658 2 : gz gﬂrt;‘?*;zf"“ - Ts ié’f 18 :
— | Ginftellnutmutter (mit Didtungsring), vollftindig | 43668 2 niriebsidraubenra 2
7 | 39 | Ginftelrmitinutter 1— 49944 9 ; gg @“;“““B"“"‘;’b Qs g:gz i
7 | 40 | Dichtsing (mit nmdem Dueriduitt; Buna) 142657 2 Bolgen (51 HNFeAD) ‘ i
- — | ©plint X 83 28 DIN 94 1
7 41 | RNutmuitex 42663 2 ;
7 | 42 | Gidferung 49850 9 7 | 67 | Uniriebswelle 43467 1
| —] eberring fiiv Nutmuiter 6,6 DIN 127 9 7 68 | ESdpeibenfeder 3 b Kr 222 1
5 7 69 | Olpumpendedel 2—41489 1
— | Cedslantmutter M 6 Kr 751 2 & -
: : PO p— < : — | Genfidraube | _ M 6 x 22 DIN 87 2
7 43" | Dichtungsring (Sinmerring) 42659 2 £ fitr Slpumpendedel
. \ P e Sentjdjraube - M6 12 DIN 87 1
7 44/ | Untriebstegelrad und Tellerradb; wolljtindig (mit | 47954 1 , : y . 7
36 Sflingelnbergverzafiung; nue jujammen lieferbar) _ — | Didtung (swifdhen Dlpumpe und Anicdhlufitelle im | 41490 1
7 | 45 | Bylinderrollentager (RNM 25 DIN 5412 ofne Aufen- | 42655 1 _ @etricbegehiiuje) -
ting) — | Sedstantmutter } it Stpugpeieigun M 8 DIN 934 3
7 | 46 | Ginfellbiicfe £1279 1 — | @pannting 8 & Bt 8,3 x 1761 3
7 47 | 3weireih. Scrighugeliager (3308 DIN 629) 52776 1 Y 70 | Bylinberjtift (jum Untried ber Olpumpe von der |Hm 6. 18 DIN 7 2
7 48 | Siderung . 49698 1 Lorgelegewelle ausd)
7 49 | Nutmutter 42763 1
— | Lrjanghiilfe, vollftindig 44404 .Y
7 | 50 | Ridtring 44465 1
7 | b1 | Olourdiapring 41771 1
7 | b2 | Offanghiilie 44464 1
7 53 | Nuimutter 560153—0 1
7 b4 | Gidyerungdjchraube 52662 1
7 60 | Rutmutter 57555 1
7| 56 | Giderungsbled), redyts 47767 1
7 56 | Eidyexungdbled, linfa 47768 1
— | SedEtantidranbe M6 x 22 Kr 551 1
[ — | Sederring 6,6 DIN 127 1

30




Safel 8: Gefriebe (Bwijhenradgebiufe, Ausaleichsaetriebe, Drehzabimefferantrieb)

59 58 57 58..59 60 jiel
63 64 ﬁ g%

32



Mody: Sruppe 1 5
Getriebe (3wifdyenradgebiufe, Ausgleidysgetriebe, Drehzahlmefferantrieh)
Unzahl HUngahl
Tafel | Sfb. Benennung Bejtell-Me, ie Eza!;[)r, Zafel | Cfb. Benennung Beftell-Me, je gsa§t-
Nr. | Mr. k 3euq .| ;. jeug
. 8 21 | Berjdlufdedel, vorn 41523 1
_ Gwifhenrgblehliufe \ 8 | 22 | Beridlufbedel, Himten (mit Binnauflage) 1—41523 1
8 1 | 3ivijhenvadgehiufe mit Dedel 2—41229 8—47157 1 — | Geberring 6,6 DIN 127 12
— @ijéfantid'jtuube 42921 1 = @'ed}élantmutter M 6 Kr 751 12
— | Didhtring B 10x14 DIN 7603 | 1
— | Bentrierhiilje 47849 3 Borgelegewelle
— | Spannring 83X17x1 4 — | Borgelegemelle, volffiindig 47951 1
— | Sedatantmutter M 5 DING64 4 8| 23 | Borgelegewelle 41254 1
— | Didytung 43417 2 8 | 24 | Paffeder 44547 - 1
8 | 2| Veriduptappe 1—41530 1 8 | 25 | Bylinderftift (3um Untrieb der Hipumpe) 5m Gx18 DIN 7 2
— | Evannting 83 x17x1 3 8 | 26 | 8yl-Rollenlager WUPM 25 DIN 5412 (ohite Seiten | 1—41552 1
— | Sedystantmutter M 8 DIN 934 3 ting)
8 3 | Entliftungdnippel (mit Sdublappe) 57821 1 8 27 | Uusgleichjheibe 2,0 mm ftart 47589 1
— | Eduptappe 57820 1 27 | Mudgleihideibe 2,1 mm ftack 1—47589 1
8 4 | Didjtring B12x18 DIN.7603 | 1 8 | 27.] Yusgleidicheibe 2,2 mm ftark 2—47589 1
8 5 [ Antriebsjdyraubenrad 43553 1 8 | .27 | Yusgleidhicheibe 2,3 mm ftart 347589 1
8. 6 | 8yl-Nollenlager RNUPL30 DIN 5412 (vfjne Sunen- | 41528 8 | 27 | Uusgleidhidyeibe Z,4 mm ftaxt 4—47589 1
ring) ) L o 1 8 | 27 | Ausgleidhicheibe 2,5mm- ftart 5—47589 1
81 7 @og;fgf;g%ngéo o ng]agg%ﬁwt, vollftindig, mit |1—42874 i 8 | 28 Bllli.;ﬁggﬂlenlaget RWUM 25 DIN 5412 (ofme Junen» | 41552 1
8 7 | Sodidhulterfugellager mit Umfangsnut 6208 N/ 49874 ' 8 | 29 | upftandsring 1—47595 1
N @K: 1965 G ; 8 | 30 | Gdjraubenrad (Fiix 3. Gang) 41607 1
REGHgTing 8 | 31 | Gdhraubenrad (fiix Hauptantrieb) 41519 1
8 | 9 | GCiderng ol 1 8 | 32 | Gdraubenvad (fiir 4. Gang) 41605 1
8 gl ml.ltmu“et. 45654 L 8 33 | BuL-RollenlagerNUPM25 DINS412(ohne Seitenring) | 41553 1
8 11| Bidtungsring .(ﬂiurm) 41875 1 8 3¢ | Beilagring 6,7 mm faxt 49638 1
8 12 | Dedel, ?ben, ling 41789 . 1 8 | 34 | Beilagring 6,8 mm faxt 1—49638 1
= | Somrning 5,8 x 1380 g 8|34 | Beilagring 6,9 mm fart 2—42638 1
<= | P . 9 8 8| 3¢ | Beilageing 7,0 mm ftaxt 3—42638 1
i | g gf;:;;:f:ii" o 3 8. | 34 | Beilagring 7,1 mm ftart 442638 1
8 14 | Giderungsring (auf Flanjdvelle) 41569 1 B | 34 ﬂ}i&llagrm.g 7,2mm ftaxt 5—43638 1
8 15 | Mollen-Dopypelgelent (zwijden Motor und Getriebe) | 2—41294 1 Sauphwelle
= Gedjﬁl?nt[d)mube M 6x18 Krbbl 8 _ S)all.ptweﬂe, nDII&dﬂbig 1-—41376 1
— | Federring . 6,6 DIN 127 8 35 41375 1
: fiix Rollenbopypelgelent E 8 Dauptioelle
— | Cechstantmutier M 6 Kr 751 & — | Bundbiichie (it Hanptivelle) 41820 1
8 16 | Bwijdentad 41237 1 8 36 | Bentrierring 41383 1
§ | 17 | 8yL-Rollenlager NUPM35 DIN5413(olue Seitenting) | 41532 e — | Bvlinberrotientager, volljt. RNUL50e DIN 5412 (mit | 1—42651 3
8 [ 18 | Weite 41521 1 Sprengring)
8 | 19 | ©eeger-Aufenjidherung, 35x 1,5 2 8 | 37 | Bylinberrollenlager RNUL 50e DIN 5412 (mit Wm- | 42651 3
8 20 | Ubftanbdsring 1,9 mm ftart 41522 2 fangsnut ofne Jnnenring mit worm. Kifig =)
8 20 | Ubjtandsring 2,0 mm ftark 1—415622 2 8 38 | Sprengring 42665 3
8 20 | Abftandsring 2,1 mm ftart 2—41522 2 8 | 39 | Sdyvaubenrad (fiir 4. Hang) 42682 1

33



Nod): Gruppe 1l
J o Nody: Getriebe (Bwifhenradaehiiufe, Ausgleidygetriebe, Drehzablmefjerantrieb)

i ] Angzabl ” njab
Tafel | . Benenmung BeftellsTr. ie ﬁa:ubr Tafel] Tib. Venennung Beftell- M. i?’g: [3\-l
Me, | N, i aeuq M. | M. jeud
8 40 | Mitnehmerhiilie | 41047 1 8 65 | Eidyerungsidyraube 42649 1
8 | 41 ?_mime[]mctﬁ }U“‘ d. umd 4. Gang) 41543 1 — | @pannring 8,3 x 17.x1 1

8 42 | Sdjraubenrad (fiiv 3. Gang) 42683 1 4
8 43 | Sdraubencad (fitr 2. Gang) 42684 1 Flanjdywelle im @dyaltgebiufe,
5 | 44 | Sdyieberad (fikx 1. und 2. Gang) 41601 1 Sefdywindigheitsmefierantrieb
8 45 | Mitnehmer (fiic 1. und 2. Gang) 41825 1 8 66 | Flanjdvelle 44324 1
8 | 46 | Bidfe (fix 4. Gang=Jtad) 42731 1 8 | 67 | Simmerting (it Buna-Wanjdyette) 560324—1 1
8 | 47 | (fiiv 2:und 3. Gang-Rad) 42732 2 8 | 68 | 9utmutter 41857 1
8 | 48 |'Baffedber (fiix Mitnehmer gum 3. und 4. Gang) 41865 ! 8 | 69 | Giderung (3u Ifo. Nr. 68) 41858 1
8 49| Papfeber (fiir Mitnehmer jum 1. und 2. Gang) 41887 1 — | Sdeibe 6,4 Kr 963 1
8 | 49 | Baffeder 43421 1 — | Feberring 6,6 DIN 127 1
8 50 | UAnlaufjdyeibe 41864 6 — | Gedstantmutter M6 Kr 701 1
8 ol | Qaufring ohne Bund 41548 1 8 70 | Hodidulteringellager, Fijdher RNe. 6307 350 DIN 613 1
8 | 52 | Laufring mit Bumd 1—41493 1 8 | 71| Untriebdrad (fiix Gejdpvindigieitamefier) 41585 1
8 53 | Unlaufjdyeibe 1—41404 1 8 721 Giderung 42562 1
8 | 54 | Giderungsbled 41496 1 § | 73 | Nutmutter 41859 1
8 b | Mutmuttee 41495 1 8 74 | Laujbiichje 418061 1
8 ot | Abjtanbdideibe 2,1 mm fiaxt 42700 1 8 75 | Gejdpvindigleit3meljenvelle 41536 1
8 | b6 | Abftandicheibe 2,2 mm ftart 1—43700 1 8 76 | Saujbiichie (fiic Gejdivindigleitsmejjenvellc) 41537 1
8 | 566 | bftandicheibe 2,3 mm ftart 2—42700 1 8 | 77 | Sdeibenfeder 4x 7,5 DIN 304 1
8 | 56| Abftandicheibe 2,4 mm fjtart 342700 1 8 | 78 | Giderungsbled) 47659 1
8 56, | Abjtandidyeibe 2,6 mm frart 442700 1
8 66 | Abftandicheibe 2,6 mm ftart H—42700 1
8 A6 | Abftandjdyeibe 2,7 mm jtart G—42700 1
@eliinde=Gang
— | @djieberad, volljtdndig (fiir Gelinde-Gang) 1—41599 1
8 57 | djiebevad 11599 1
8 58 | Biidie 1-—47726 2
8 59 | Siderungsring 1—47733 2
85 G0 | Belzen 42646 1
5i — | Stopfen 1—61583 1
8 | Gl | Sidierungdidraube 42649 1
— | Spauring 8,3x 17 %1 1
i Riickwiirts-Gang
| - | Sdicberad, volljtandig (jir Rildwirte-Gang) 1— 41600 1
8 62 | Sdyieberad (fitr Nichwirts-0lang) 41600 1
8 63 | Biudje 1—47727 1
§ | 64 | Bolzen 42645 1
— | Stopjen 1—61533 1

34




Safel 9: Getriebe (Sdaltung)

8 ma#
b
9
4
”
3

8 !10 ﬂ15

24
LIRS

22

019

& 20

37

36




Nod): Gruppe I
Getriebe (Sdaltunag)
g Anzahl Anzahl
Tafel | Lfb. Benennung Beftell-Nr, i {&aa[?t- Tafel | £fb. Benennung Beftell-Mr, ie ﬁaﬂ [.?'f'
M. Mr. 3euq M. Rr. Feug
9 28 | Babhnfegment, unten (fir 3. und 4. Gang) 41506 1
Ccalnpd i @J"djalttgtrm, volljténdig 1—41379 1
9 1 1| Sdaltgehiue 42031 1 9 | 29 | Sdaltturm 41379 1
— | Gtijtjdraube (fiix Scdalttirn) M 8 x 28 DIN 940 4 9 30 | ©dmepper (fiix Rajtenplatte) 42679 2
— | Ctiftidraube (fiic Sidjerung) M6 x 12 DIN 940 1 9 | 81| Feber (firx Raftenplatte) 41730 9
— | Spannting Wiie Sdattturm 8,3x 17 x 1 4 9 | 82 | Raftenlatte, volljtindig (fiir Schaltung) 141947 1
— | Sedpatantmutter " M 8 DIN 934 4 — | Raftenplatte (jix Sdjaltung) 41247 1
9 2 | Stulifjenplatte, vollftindig 1—43215 1 Sperrfnagge (fir faftenplatte) 41667 9
— | Zinfenfentjchraube M6 x 18 DIN 88 4 9 33 | Fihrungsbiidie (fitv Raftenplatie) 42881 4
9 3 | Cdaitftange (fiic Gelinbe- und Riicdhoartdgang) 41240 1 9 Sdjeibe 59585 4
9 4 | Ehaltftange (fiir 1. und 2. Gang) 41238 1 Sedidtantjhraube M 6 x 20 Krbbl 4
9 b | Gdaltftange (fiic 3. und 4. Gang) 41239 1 — | Gpannring 62x13x05 4
9 6 | Shaltgabel (fiir Geldnbes und Riidwirtsgang) 41255 1 — | Gedystantmutter M6 Kr 751 4
9 7 | Gdaltgabel (Fiir 1. und 2. Bang) 41242 1 9 36 | Salthebel 1—41380 1
9 8 | ©daltgabel (fitv 3. und 4. Gang) 41243 1 9 36 | Sdhalthebelinopf 46662 1
) 9 | Gewinbeftift mit Kegel 47882 3 9 | -87| Qalteftift (sur RKugelfappe un Schaltturm) 42673 2
9 | 10 | Geber = ) 40472 3 9. 38 | Seber (3um Schalihebel) 2—42674 1
9 | 11 | Sugel 3" } P Cltitangenfehleqmng 42497 3 9. | 39 | ubbedtappe (sur Schalttugel) 42675 1
— | Ginjchraubjtuben, vollftinbig 1—41733 1 9 | 40 | Sugelfappe (zumt Edhaltturm) 42676 1
9 | 12 | Ginjchraubftupen 41733 1 — | Sedystantidhraibe MG %10 Kr 553 2
9 13 | Berjdiufplatte 41729 ! — | Spamuring 6,2 %13x05b 2
9 | 14 | Febex 41730 1 9 | 41 | Abbichtung, volljtindig 68300 1
9 15 | Haltebolzen 41728 1 — | Manjdjette (Buna) 68299 1
9 |16 | Sdeibe 41787 1 — | ®ewinbering 6873 1
9 17 | Geeger=gnuenjicheruimg 18x1 1 — | Dedring 68730 1
9. |18 | Udie (fitx Jahnjdaltjegmente) 41502 1 —| Halbrundidyraube M G ¢ 8 DIN 86 6
9 19 | Siderungsbled) 41503 1 — | Feberring 6,6 DIN 127 6
9 20 | Drudjdhymiertopf . A 16 Kr 1411 1
9 21 | Bafnjegment, oben, vollftdndig (fiix 3. und 4. Gang) | 1—41241 1
— | Babnjegment, oben (file 3. unb 4. Gang) 41241 1
9 22 | Bitdje (u Ifo. Nr. 21) 415606 2 :
9 23 | Bafnjegment, oben, velljtinbig (file @eldinbdes unbd | 1—41507 1
Riidodrisgang)
— 8ahuie§1meut, pben (fix Geldndes und MRildivarts- | 41507 1
gang :
9 | 24 | Bidie Gu ld. Nr. 23) | 42787 1
9 25 | Balmjegment, vollftindig (fiir 1. und 2. Gang) 1—41510 1
— | Babnfegment (fiir 1. und 2. Gang) 41510 1
9 | 26 | Biidie (zu Ifpo. Nr. 25) 41511 1
9 27 | Bahnjegment, unten (fitx Geldnbe- unbd Riicwixts- | 41509 1

gang)
Pafifeber (zu Ifd. Ne. 27)

A4 3% 10fein
DIN 496

[ £

37




Safel 10: Hinfteradysantrieb

38



Gruppe [V

Hinteradysantrieb
s e Angabl . - .
Tafel | Lfb. p ke Urnzabl
1‘;? “{r. Venennung Bejtell-Nr, e Fabrs Q‘ulc[ ;}T:\ Benennung Beftell-MNr. je Eauf?t-
) p, jeuq L aeug
. Sinterachsantrieb 10 | 27 | Stegelrolfenlager 30214 DIN 720 \ 42658 2
| — | interachsantried, vollitindig 547058 1 o Giujtellmutter mit Didytring, volljtdndig 43658 2
10 | Dinterachzgehiuie, vollftandig 47959 1 10 28 pGinjtellmutter 1—42244 2
10 1 2 | Dedel (fiir Hinteradhzgebhinie) 17067 1 10 29 'Ei txing ["ﬁiuna)l 1—42657 2
| = | Epannting * 10,5 21 % 1,1 9 10 | 30 | Didhtungsring (mit Buna-WManjdhette) 12659 2
| — | Spanncing fitr Dedel- 145% 28% 1,4 1 NG Y| Somter 42663 2
[ — | Sedstantmutter [ bejeftiging M 10 DIN 934 G 10 4,82 | Siderung 428537 2
| — | Sedstantimtter M14x15 DIN 934 | 4 — | Beberring 6,6 DIN 127 2
10 3 | Schauloddedel 11525 1 o Eedﬁfnnmmiter ) ) M6 Kr 751 2
10 i i‘id}mﬂg‘ @au (jo. M. 3), Rapier 11526 1 10 | 83 | Segment, volljfdnbdig (mit Velag) I_—z.l‘_"?.-ﬁ&i 1
— | Senfityraude M 618 DIN 87 6 - | Delag, s i 1
1| 5 %mlL‘uicr{)étantaﬂ%etid}[uia{d}ruubc 41734 3 — | Senticte (Ahmminiwm) Felloxribe 33223 DIN 661 2
10 | 6] Dihtungsring (3u ljd. Nr. 5) B 2632 DIN 7603 | 3 10| 34 | Stellidratibe ' abjtiibing g6 !
10| 7 | Gnttifhmgsnippel mit Scugtappe 57820, vollitaudig | 57821 1 o | Sdheibe 15 DIN 134 1
10 | 8 | Dicphugaring (3u ffd. Nr. 7) B 1218 DIN.7608.} 1 10| 35 | Sidering O, e o 1
— | Bentriexpiitic (i Dedel) 42660 4 10' | 195 | Hepuites Ml Kool :
: — | Sdubtappe 44667 1
| — | Eedystantichraube M 6% 10 Kr 551 1
\ 2 =X eberrin 6,6 DIN 127
| Segelradwelle und Einftellbudyie o ¢ e 1 I
10 | 0 | Qagerbod (fiik Kegelradlagerung) 43450 1
- — | Sedstantichraube M 1070 DIN 932 »
| — Ei‘d;éfuai% b | ue Befeitigung bes Sager- |9 5o o DiNes | 3 Cangsgelenkmellen
= : bodes im Adysgehiufe A . . i
| = Spauntin S 10,6 21 x 1,1 3 10 | 37 | Dintere Qangdgelentivelle, volljtdndiy 43114 1
10 | 10 31:;91{1::}_?:;:?]5[3)!(‘.11[(}301’ RNM 25 DIN 5412 (ofne 42655 1 0 % gurbuw gﬁngége}engmcile, uu({lft‘ (mit Abjtiiguny) | 42958 1
i 1 i oxbe ingsgelentoelle indi 13118
10 | 11/25) Stegelvabvelle unb Tellerrad, voliftanbig ( tberfelung | 47962 1 — Saget;;:héh?ie? 15{1“&&115};' B 17934 }
! IT :i i{‘:\’a :‘)ilingu[nhurgucrénmumg nur jufanumen 18 33 Qagergehauje 241253 1
iefe 1 4 Ei & s )
10 412 | aifeder.(zu ifb. %r. 11) A10x8% 45 1 — ;;é?:xmg R } fiir Veridjranbung é}f})g]l)m 197 d
| o ) fein DIN 496 10 | 41 | Gummibidie 41592 2
100 13 | Ginjtellbiichje 42261 : 1 10 | 42 ) Ragecbod 41594 2
10 ‘ 14 ﬁllueiteiﬁigeé Edyrigtugellagee 3308 DIN (29 52776 1 10 43| Lagerbedel 41595 2
}:: | :{) éfﬂzfzﬂlt]ilgt -i;’fji}j } — Eu%e;[burf it .‘%ugcrbcde[, pollftandig ;111912 2
- ) ¢ \ 4278 — | Zedydtantidyrande M 10 65 DIN 931
| — E,:id)ctungéid)mubc (e Gmjtel{biichije) 52662 1 — E‘j-cb(]:rringid) 10,5 DI]’.\} {2171\ j
10 | 18 | Shiperung, auide V1015 O | 8 | Sihmasane e R i
; k [r ", ) y )
10 | 19 Ruimutter 47555 1 10 | 46 S@:;d)igjr:igititt}tﬂg:ﬂagcr ég}a DIN 612 {
10| 20 | Jwijdengehiufe 41396 1 10 | 47 | Beilegering 41589 : 1
10| 21 | Stmmerring 560038—2 1 10 | 48 | Ridtungsring 41590 1
— | Spannting 1 sum Bejejtigen des Jwijden- | 8,3 X 17X 1 8 10 | 49 | Lerjdhraubung 11593 1
= %f“;ed@é;mtmu:tur | gehdujes am Adydgehanie M 8 DIN 934 8 10 | 50 | Mitnehmerflanid) 41588 1
10 | 22 | Flen) 44572 1 10| 51 | Unteclegicheibe 27 i
1 | 23 ;:"l:l:cil_'le;‘mlllﬂl.‘t M 261,05 Kr 7dd 1 10 :;2 Eid}e:rﬁﬁlgggied} 538{{ﬂr o i
—| Splint N 5 H0 DIN M 1 10 | 53 | Flade Sedsfantmutier M 221,56 Kr 752 1
10 24 ) Ausgleichiperre, volljtinbig ki 43218 1 - Ecd%!ant[%’fmlbc 41888 ’ ' 18
10 | 25/11] Tellervad unb fegelrabvelle, vollftandig ({berjefung | 47962 1 — | Feberring 10,6 DIN 127 18
14:::70 ?i; SEJ[mge[nbergm‘rmbmnlg nur jujommen - Zedysfantmutter 41889 15
oar
10 26 | Siderungsbled ; 7896
M E;lf[}};;nlr:%cbrilfbc } sur Tellevrabbefejtigung j‘i’igg lg

39



Sarel 11: Cinselrad-Authangung (bei Fabrseurgen mit BVierradlenkung born und hinten, bei Fabhrseugen mit Gweiradlenkung nur vorn)

Qomgcmo@

7
50" 52 53 65 56,8 58

60

40



Gruppe V

Ginzelrad-Aufhiingung (bei Fabhrgejtellen mit BVierradlenkung vorn und bhinten, bei Fabrgeftellen mit Jrweiradlenkung nur vorn)

Unzabl

Tafel | Cfb. Benernung BeftellMr. 'z{?ul;r;r-
Rr. [ M. aeug

Qenker und Lenherbefeftiqung
11 1 | Bod, linfs (zum oberen Renfer) 1—56101 1
11 1 | Bod; reditd (um oberen Lenler) 1—56102 1
11 | 2 | Beilageplatte 1 mm ftaxt 87566 1
11 | 2 | Beilageplatte 1,5 mm frart 87567 1
11 | 2 | Beilageplatte 2 mm ftact 87568 1
— | &dyraube, oben } aum Befeftigen bed oberen 77684 6
— | &diraube, feitlid) Qenfers 87669 4
— [bblante Sdjeibe 13 Kr 963 10
— lanfe edsfantihraube (1m oberen Lenferbod) M 10 x 40 DIN 931 4
— | Feberring 10,5 DIN 127 4
11 3 D%Etgi Qenfer, lints (mit ‘Dedel unb Gummiblod- | 1—56073 2
iidyje)
11 3 | Qenfer, redtd (mit Dedel und Gummiblodbiichje) | 256073 2
— | Gtiftjdhraube . 77511 8
— | Sronenmutter (figes?e%m 49713 8
—. | Sedatantidyraube. | o geren 1 M ]g %<5 11,5 % 85 8
— | geberring Senter) 12,5 DIN 127 8
11 4 | Gummiblodbiidje (filr oberen Lenfer) 77400 ks
— | Befeftigungdvintel (fiic Bremajdlaud) 78855 2
11 b | elle (3ur oberen Lenterlagerung) 87334 9
11 6 | Bapnideibe (fiix oberen Lenferbod) 87604 4
11 7 | Gidenumgsidjeibe (fiir Welle) 1—63970 4
11 8 | Feverrin 26 DIN 127 4
11 g RIemmidEmube (fiir Gummiblodbiichie) 63977 4
11 | 110 | Lenfer, unten, [int8 (mit Dedel uud Gummi- | 1—5HEOT2 1
blodbiidie)
11 | 10 Qfmte;ijﬁ g}nten, red)td  (mit Dedel und Gummis=|2—56072 1
3

— | stiftigraube . 77511 8
— | Sronenmutter (fﬁéemie}wu 19713 8
— | &ptint . ie riadh Ginbay |3 % 28 DIN 94 8

— | Gedstontiduaibe | (e yteren [ M12x 15 x % 8 -
— | Febeeting Lenter) 12,5 DIN 127 8
11 | 11 | Gummiblodbiidie (filr unteren Lenter) 2—67620 4
11 | 12 | Welle (um unteren Qenfer) 87341 2
11 | 13| Giderungsideibe (fiiv Welle) 87561 4
11 | 14 | Gidjerungsbled) 25 DIN 432 4
11 | 15 | Rlemmidraube (fiix Gummiblodbiidie) 63977 4
— | Slemmiegel (filx untere Senteclagerung) 875660 4
@'Ithtmllﬂ bled) (f. Biidie im Eenfet} + 54683 8
9Abftanbhfilje E 2 |54684 8
Halbrunbidyraube 38 M5 X 15, DIN 86 8
ge exring 2 R 5,3 DIN 127 8
ebembe Bahnjdeibe ut 53 x 9,7 x 0,66 8

4




MNoch: Gruppe V

Ned): Einzelrad=Aufhangung (bei Fabhrgejtellen mit BViervadlenkung vorn und hinten, bei Fabrgeftellen mit weiradlenkung nur vorn)

oo Hnzahi 1 - Auzabl
1:1[;1 2. Benennung Bejrell=Jiv. jefFabr- ‘Td | 8. Renennung Weitell-N. j¢ Fabrs
M. | Mr. zeugq I Nr. jeuq

Sraarobr, Gummipuffer, Sraafeder Fladye Sedstontmutter (als Gegewmutter) B 10 DIN 439 4
[ und Befejtiqung 11 %9 %ﬂ'id}[uﬁring(fﬁtﬁilgbirﬁhmgauiub(‘n‘.ni’ngetﬁnpivul 49678 2
11 | 40| Mitnehmertappe 19681 2
L1 | 16 | Tragrohr (am oberen. Lenter) 67796 2 11 4l | Bwijchenideibe (mit Rille) +9G8H 2
11 I 17 | Sagerfodf (fiie. Schraube am Lenferanjdilag) 1—67574 4 11 | 42 | Flade Kronenmuttex M24 ¢ 1,5 Kr 754 2
11 | 18 | Bidje (im Lanctfjvpﬂ 1—67585 4 — | Gplint h40ds DIN 04 2
11 19 “(nlagtldjubd. {fitt Lagerfopf) 67592 8 11 43 | Springring (filv Abbedappe) 49688 2
11 20 | Bmwijdienjdjeibe (Ghommi) 49496 4 11 | 44 | Abbedfappe 49686 2
— | Splint 4 x 30 DIN 94 4 11| 45 | Achsbolzen, witerer, volljtdndig (mit Stopfen) 49673 2
11| 21 | Sdraube (fiiv Lenferanjdlng), velljtindig 7736 . 4 I — | Achsbolzen, unterer (ohne Stopfen) 19672 2
11 23 | Fladhe Sedystantmutter M 16 % 1,56 Kr 751 8 — | Verjidlupitopfen fiir Achsbols 1—49674 2
11 23 | Gummipujfer, oberer (Raturguimmi) vber 67579 4 11 | 46 | Sicherunpaitijt } SEIRAENUAGET 449526 2
11 | 28| Gummipujjer, oberer (SEunjtgummi) 1—67579 4 11 | 47 | Dendijheibe (fiir unteven Lagerzapien) 10683 2
11 |24 | Fafjung (fir Gummipujfer) 67746 4 11 | 48 | Jilsftreifen 1—49G80 4
11 25| Gummipuffer, unterer (Raturgummi) ober G7H78 4 11 | 49 | Didptungdringhalter 49679 2
11 25 | Gummipufier, unterer-(Kunjtgummi) 1—67575 4 11 50 | Lagerzapjen, volljtindig (fiiv antteren Lenfer) 49674 2
110} 26 | Drudjdeibe, uﬂtertf Sollfténdig 62594 4 — | Qagersapfer (filx unteren Yeufer) 49229 2
11 21 ira%jl.bcr, vorn, 20,6 mm Traht @ fir 2200 kg | 56190 4 11 o1 | Biichje (im Lagerzapien) 0677 2
Nchsbrud 11 1 52| Bwijdienjdeibe, 0,8 mm jtact 19684 2
11 | 27 | Trogfeder, hinten, 20,5 mm Draht 2 jiic 2400,2500 kg | 511201) 4 111 62 | Awijdenjdeibe 1 mm ftart } fiix Qangslager 1—49684 2
Achabrud 11 52 | Jwijdenjdeibe 1,26 mm jtack 2—49684 2
11 | 27 | Tragfeder, binten, 22 mm Drabt @ fic 3000 kg | 561351) 4 11 33 | Qangslager (leicht) AJ 30 Me. H1200 2
| Achsbrind : DIN 711
| o8 Pily (fitr Tragfeder) 6637 4 11 54 | Mitnehmexfaphe 19651 2
1 | 29 | Seddfantidraube M12 x 1,5 % 75 ) 11 | 55 | Mitnehmexjdjeibe (mit NRille) 49685 2
Kr 551 11 | 56 | Sronemmuiter M 24 < 1,56 DIN 935 2
—| Geberring 12,5 DIN 127 4 — | Eplint 045 DIN 94 2
(Die jeweilige Adhsbelaftung it aus dem SKrajt 11 | 57 | Springring (fie Abdedfappe) 19688 8
jahridem zu entnehmen.) 11 | 58 | Abbedtappe 19686 2
a 11 | 39 | Biichie mit Gewinde {fiit?lﬁ,‘iﬁ.«*}hn'cl][uﬁ)] fitcoberen | 1—19475 1
11 | 60 | Bidje ohne Gemwinde unp 249475 4
Schwenhklager 11 ot Drudideibe 2,5 mm fact wtteren | 49514 8
: 11 | 61 | Drudideibe 2,6 mm jtact Qenfer | 49515 8
11 30 | Sdwentlager, Stonusd vedyts 48045 1
11 gilil ;{&%};get]lf[agetb Stonus ;Il; 3 it igﬂi:i 1}
11 olzen, oberer, volljtindig (mit Stopfen) 9729 2 .
— | Uchsbolzen, vberer (ohre Stopfen) 49671 2 Sragflanjdy, Radnabe, Mitnebmer
— | Berjdlufijtopfen 1—49674 2
11 | 32 -*td]lengiSﬂg } (Firx Acysbolsen) 19526 2 11 | 62 | Tragflanid 48048 9
11 | 33 | Deudjdeibe (fiic oberen Lagerzapien) 19682 1 11 | 63 | Stijtidraube im Zragjlanid ]-ur Wereiiimic 49701 18
11 | 34 | Filzitceifen 1—49680 + - Sedhstantmuttex *)rnn S ILE?‘H“J A M12 « 1,0 Kr 751 15
11 L 35 | Didtungsringhalter 49679 2 — | Feberring j =0 a 12,5 ])[N 127 15
11 | 36 | Qagergapfern, volljtdndig (fiir uercu enfer) 49675 2 11 | 64 *mee[ﬁlqeliagct 1210 DIN 630 2
| — | Yagerzapfen (fiir oberen Yenfer) 49228 2 11 | 60 | Dalteringnit Sinunerving, volljtanbig| filc Eendel- | 49649 2
11 37 |'Biidhje (im Ragerzapfen) 49677 2 | — | Daltering ofme Simmerring [ fugellager | 49648 2
11 | 38 | Lentanidylag 73274 2 — | Simmerring 49650 i 2
— | Se j g . T I3 3,0 % 20 - = 2 M inem Stopf ) . M5 % 12 DIN 6
Sedstantidraube Fur %Cfﬁﬂlﬁ]llﬂg bes Scuf-‘ Mll(; 553') b 4 . ‘,‘1‘;:gg&?;gugzﬁ]:r}g)erill;(:;mm St"m} fiir Daltering ;)f':]jx 9’]-] {’: 1 63 g
— | Tredberring anjcylages am Lenfaapfen 12,5 DIN 127 4 11 | 66 | Gewinbering mit Stmmerring, vollfiindig 49646 2
— | Sedsfantidraube (mit Gewinde bis Kopf fir Lenf= [ M 10 < 30 DIN 933 4 — | @ewinbering ohue Simmerring 49644 2
| anjdylag) — | Etmmerring 19647 2

1) Wei meﬁtil;mg bet Febern ijt bee Ndpabrud [t Fabrifidild yu beridfidtigen. Die Erfaffedern find entfvrediend gefennzeidnet.




Nody: Gruppe V
Nody: Cinzelrad-Aufhangung (bei Fabrgeftellen mit BVierradlenkung vorn und binten, bei Fahrgeftellen mit Jweiradlenkung nur vorn)

c Anzabl & : Unzalbl -
Lafel | Cfbe. Venennung Beftell-Mr, je Fabr Tafel | €foe. Wenennung DBeftell-Mr. |¢ Fabr:
R, | M. jeuq MNe. | Mr. jetia
11 | 67 | Siderunpsring (fiiv Gewinbdering) 49654 2 — | Rohrverjdraubung 66443 4
11 | 68 | Beilegejdyeibe (Beilegering) 49750 2 — | Robhrbichtungstegel 66444 1
11 | 69 | Sugellager, zoeireifig Z 70 DIN 622 4 == @mjtuﬂﬁﬁid]ewc 78682 2
11 70 | Abftandbhiilie ( m:f :.mqrfagld)t}} 19642 2 — | Stnieft 66914 2
7 J $§58. 100524 Dei , 0" L 491 ‘ —1& Imt bandjd)lof 445163 2
H | H | Saimabe b | Za g e b sl B — | Sdlauchband il )
N [ ¥30.100525 bei ,8" 1 - . 11 {83 | Sdyeibenfedber 8 11 DIN 304 2
1L 171 | Sabnabe ab | £20"751010 bei ,b" el 3 25 Glache Kronemmutter M2 %15 Kr7od | 2
11 72 | Bundidyranbe; vollftandig (anj Rabnabe) — | &plint D 4b DIN 94 2
pia [ ¥ag. 100524 bet ,a" 49656 12
1 F39. 121009 Dei ,b* LN
11 | 72 ilimtbitf)t.aubc, vollftindiq, nb{ %gg ig?g?g E‘: ::{:,, } 1— 49656 12 Gtofdiintpfer (vorn unbd Ginten)
Sl B b G -“F“’}“;;g;;“;go 524 bei ol {' 15X L5 Ke 7t | Q8 — | Stofiotinpfer, volljtindig, lins, mit Hebel 56197 5
— | Eplint bis 1§ 121009 bt l;-” i . 35 DIN 94 12 — | Stogbampfer, vollfténdig, red)ts, mit Hebel 56198 2
48- 10050t 2 11 | 84 | Stofdampier, doppelwictend, lints ofne Hebel, mit | 600211—0 >
— | Eiderungsitift a‘h- gaﬂ 121010 bei B l 5279 24 | Mutter
11 74 | Sichl-Spannring 3 i ‘1900 3 12 11 . 84 t:nt;%lﬁbfntgmfct, poppelvicfend, rer[)ts obne Hebel, mit | 600212—0 2
11 [ 75 | Mabbefeftigungdmutter, vollftindig, mit Sdeibe 49658 12 | iy : S
111 76 | Eiderungsbledy (fiix iﬁuicnmuttcti 70 DIN 462 2 LA L,ed]éfnuth{}mub;,‘l sur Befeftigung der Stof- MII(:' L,.ij.}ll"’ iy &
11| 77 | Nutmutter (auf Tragflanidy) 49653 2 S | seperrin dimpfer am Ralmen 15 DIN 127 g
11 | 78 | Mitnehmer, volljtindig (auf Radnabe) 49720 2 (EberTg : : e
I s Rl a 11 86 | Gtopbampferhebel, redhid/lints 1—T78226 4
Mitnehmer (auj Radnabe) 48269 2 (4t Befeftigung bes Ctofs
— | Gewinbdering (tm Mitnefmer) 49719 2 11 | 86 | Feberring 5b‘ e I;gb elg i C:‘hﬁlz 21 DIN 127 4
11| 79 | Mitehmer gup en 49651 6 11 | 87 | Sonbermutter e 55449 4
—_ h " LT Pl
— gfgfﬁ?:};‘ “‘“""'1 fiie Mitnehier M0k onmgl | @ 11| 88 | Gummibiighie (fiir Gofbampferhebel) 6400230 s
| i1 | 89 | Stogbimpiergejtinge, voliftandig i;g}li;d[ﬁi:ﬁ 56370 3
-. 11 | 89 | Stofbiamypfergejtinge fints []tlntm)' 1—892684 3
' Geitengelenkmwelle — | Etogbimpiergeftiinge, volljtindig | lints vomt 56571 1
| — | Stogbimpiergejtinge 1—87651 1
114 80 L.cttmgcfulfmelte (Rollengelenfiuelle) born. 47063 2 11 | 90 | @elentitind (fiix Stofbampfergeftange) 62653 4
bei usf. , b <~ | Gummibiichie (filv Gelenfitiid) 640023—0 8
4| — Cettcnnc[enfme{[c (“Rnl[ulqtlmhve[[t) hinten 1—47080 ) 11 31 ) Bigel, volljtandig (fiv Stofbimpfergeftinge) 1—62655 4
Dei usf. ,a" — | Biigel (3u Ifd. MNx. 91) 62657 4
- | — k.,eutengerenttue{[e (Mollengelentvelle) hinten 47096 ] — | Ediranbe (fitx Biigel) \ 1—626060 4
bei Ausf. , — | Seddfantmutter Mi12 »'1,6 Kr 7l 4
(fiehe audj %t[hinie[ 2, Ifb. MNr. 53 — | Feberring 12,6 DIN 127 4
11 | 81 | Flade Sromemmutter M 24 21,0 Kr 704 2 11 | 92 | Bolzen e Glofba febel unp | £00208—0 12
— | Splint 5 % 45 DIN 94 2 — | Federnde Bapmjdeive 4 M =I0H dmpferhebel wnb | g "y g 12
' — %cdj@fnnhﬁnt’}ter Stofibampfergeftinge M8 DIN 439 12
LenRydenkel
— | Lentidyentel, vorn, linfE, volljtindig 49168 1
— | Sentjchentel, vorn, redits, vollfdndig 49169 1
11 | 82 | Qentjdjentel, vorn, linta 1—49135 1
11 | 82 ] fentidentel, vorn, redts 1—49136 1
— | BVerbindbungérohr (fiiv Lentjdentel, links) 59825 1
— | Verbinbungdrohr (jite Lenfjchentel, redyts) 59320 1

43 ' o~



Safel 12: Eingelrad=Aufhiingung, hinten (mur fiir Fabreuge mit weiradlenkung)

§0 O&

@
2D o-0-E- (@

)

=00

12

44



Gruppe VI i
Ginzelrad-Aufhingung, binten (nur fiir Fabrgeftelle mit Jweiradlenkiing)

f) Wi Befiellung ber Febern ift ber Acidrud It. Fabritidild ju beridficbtigen. Tie Erfabfebern find entfbredend gefenneiinet.

Unzabl Unzahl
Tafel | efb. B bl Tafel | ©f. 27
enennung Beftell-Nr. je abr- Benennun Beftell-Tr. egabre
RNre. | M. Feug N, | R, 8 f asmg
o Qenker und Cenkerbefeftiqung 12 | 20 |- Bwijdenideibe (Gummi) 49696 4
: \ — |-Gptint 4% 30 DIN 94 4
12 1 |eBod (um oberen Yenfer, links) 1—566101 il i . N
19 1 |-Bod (um oberen S!enfet: todit) 1— 56102 1 12 | 21 |-&dyraube (fiir Lenteranjdlag), volljtindig 77736 4
12 2 |+Beilageplatte 1 mm ftart 87566 1 12 | 22 |-Flacdhe Seddfantmutter M 161,56 Kr 762 8
12 2 |-Beilageplatte 1,5 mm fjtart 87567 1 12 23 [s@ummipujfer, oberer (Raturgummnri) ober 67579 4
! 3 = . -
12 2 |-Beilageplatte 2 mm fiaxt 87568 1 131" 23 |-Gummipufier, oberer (funftgummi) 167575 4
o~ ' , , s 12 1724 |-Faffung (fiir Gununipuffer) 67746 4
— |- Sdraube, vben ; 77684 (
- D;gm it } “”g‘ﬁ:jﬁﬁg’)‘ r gl e 1 12 | 25 |oGummipuffer, uterer (Raturgummi) obet 67578 4
_ e.balbbiqn‘ie Sdyeibe 18 Kr 963 10 12 | 20 [-Gummipuffer, untever (Kunftgummi) 1—67578 4
— |Blarte Sedbstantidyraute (iic obecen. Lenterbod) |M 10x 40 DIN 931 | x 12| 26 |oDudidyeibe, vollitdinbig » b 4
— |sgepertin 105 DIN 127 4 12 | 27 [Zragfeber, hinten, 20,6 mm Draht o jiir 2400 bis | 511207) 4
12 3 |oLenfer ugbetcr fint3 (mit Dedel u, Gummiblodbiidie) | 1 ’ 56073 ) 2 2600 Mg/t hsbrud :
Yradiadl ! & s i 12 | 27 |-Tra i 2 Draft it 3000 kg |56135! 4
18 3o Qenter, oberer, red)td (mit Dedel u, Gummiblodbiidie) | 2—56073 2 L tgg;?:::{d Jing EEwR AR MY | W)
].2 4 a@llﬁlﬂ"lif![ﬂlﬂ)ﬁf[}f& (fﬁ! pberen Lenfer) : ‘ 17405 4 19 28 | Pily (fiir Tragfeder) 56537 4
— |-®Bejeftigungsiointel (fite Bremsidlaud), Hinten, linfs | 78854 1 12 | 29 [>Gedstantidranbe M12x1,6%7 4
— |oBefeftigungsivintel (fiic Bremsjdlaudy), hinten, rechta | 78855 1 Kr 551
12 b |-TWelle (sur oberen Lenferlagerung) 87334 2 — [oSeberting 12,6 DIN 124 4
12 1 6 loBaynidyeibe (fife oberen Lenterbod) 87654 4 (Die jetveilige Achsbelaftung ift aus dem
12 7 |-Gidyerungsjdpeibe (fiic Welle) 163970 4 Srajtjafeidhein su entnefhmen)
12 8 JoFeberring 26 DIN 127 4
12 9 Joftlemmidraube (fiic Gummiblod) 63977 4
12 | 10 |efenter,untecer, linté (mit Dedelu, Gummiblodbiichie) | 1—56072 2 o Sraajchild
12 | 10 [oQenter,unterer, vedhtd(mit Dedelu. Gununiblodbiichie) | 2—56072 2 12 | 30 |-Tragjdild 48073 2
12 |11 fe®ummiblodbitdie (fiir unteren Lenfer) 2—67620 4 — o Gedystantihranbe (ald Klemmijdraube) M 121,650 4
12 12 [oWelle (um unteren Lenfer) 87341 2 i Krb61 -
12| 18 |-Gidherungsjdeibe (fite Welle) 87561 4 — | eberring 12,6 DIN 127 | 8
12 | 14 [oGiderungdbled 25 DIN 432 4 — |-Gedystantmutier M 12x1,5 Kr 751 8
12 | 16 |eflemmidraube (fitr Gummiblodbiidye) 63977 4 12 181 |oQagerbolgen (fiir Lenfer) _ 1—49698 4
— [oSttemmiegel (fiix untere Lenferlagering) 87560 4 121 32 |o Bwijdyenicheibe (fitx 49699 8
12 | — |-@idherungabledh (fite Biichie) 54683 8 12 | 33 |oDrudicheibe 2,6 mm ftaxt L":f‘;“ 49516 8
12 | — |-Abftandbhiilie fite oberen und 54684 8 12 | 33 |oPrudideibe 2,6 mm ftark lIHt‘;ICIl 49517 / 8
12 | — |-Halbrundjdyraube iunteren Qenfer M 5x15 DIN 86 8 12 | 34 |oBiidhfe (mit Gewinde fitr W.V.-Anfhuf) | Qenfer) |1—49475 4
12 | — [-Feberring 5,3 DIN 127 8 12 | 35 |-DBiidhje (vhne Gewinde) 2—49470 4
= Sragrobr, &u;;mipuﬁer, Sragfeder und - Sradftanid), Radnabe, Mitnehmer
(3
| g, | 12 | 36 |.Tragitaniy 48043 2
12 | 16 |-Tragrohr (am oberen Lenter) 1—67796 &) 12 | 37 |-Gtiftidraube (am Tragflanjdy zur BVefeftigmng am | 49701 18
12 | 17 |eLagexfopf (fiix Edjranbe am Lenferanichlag) 1—(T7074 4 Tragidild) .
12 | 18 |-Biibje (im Lagerfopf) 1267685 1 — |+Gedstantmutter | ; o [M12x1,5 Kr 751 18
19 [*19 |-9miegejcheibe (fir Lagerfonf) 67592 8 — |- ¥eberring J (ur Befeitigung am Tragidhild) | 15 5 p1y 197 18



Nody: Sruppe VI
Nody:- Einzelrad-Aufhangung, hinten (nur fiiv Fabrgejtelle mit Sneiradlenkung)

]

\ = Angaht
Jafel | €fb. Benennung BeftellNr. je Fabue
M, | N, 1eug
=y
12 | 38 [oPendeltugellager 1210 DIN 630 2
12 | 39 |-altexing (mit Simmerring), volljtandig| (fiie Penbel- | 49649 2
| — “|ealtering (ohne Simmerring) [ Tugellager) | 49648 2
| — J=Simmerring : 49650 2
~ |- Sentjdraube (mit Heinem Sopf) ) . o M 5x12 DIN 63 3
|- Febernde Bapnicheive y e Daltexing) 5 5. g 50,4 8
12 40 Je®ewindering (mit Simmerting), velljtinbig 49646 2
—  |eBetvinbering (ohne Simmerting) 49644 2
— |=&immerring 49647 2
12 | 41 |-Sidjerungdbled) (fiic Gewinbering) 49654 2
12 | 42 |oBeilegejdyeibe (Beilegering) 49790 2
12 | 43 |oRugellager, ztucireihig Z 70 DIN 622 4
12 | 44 |=Ubjtandshiilie (auj Tragjlanjch) 49642 2
. = ; #0. 100524 Dei va« | 101 ¢ g
12 | 45 |-Nabnabe bis { %30. 121009 Dei »be f 49131 2
g = |.s v | &3a. 100625 bei ma} ;
12 | 45 |=Nabdbnabe ab \ 39, 121010 bei rbe 1—49131 2
12 | 46 |oBunbdjdraube (auf Nadnabe) [ Fzg. 100524 bei »a« | .- -
’ DOIRANDIG e ... big | §39.131009 bei »be [ | 29656 e
12 | 46 |-Bundbidraube, vollftdndig, ab { %gg ig?g?g E:: fg’“} 1—49656 12
1204 47 |=Flade Kronemmutter M 181,50 Kr 754 12
s .. [ %3q. 100624 bei rax 2. a¢ = -
— |-eptint 6is {%as- . o ”b“} 45 35 DIN 94 12
o o | F3g. 100525 bei rax i g
— |- Sidjerungsitift ab 1839, 121010 bei sbe 52797 24
— |- Rabbefeftigungdmutter, volljtindig (mit Edeibe) 49668 12
— |-Wiehl-Spannring, dazu : 49503 12
12 | 48 [-@iderungdbledy (fiix Nutmutter) 70 DIN 462 2
2 | 49 [-Nutmutter (auf Tragilanjd) 49653 2
12 | 50 fsMitnehmer (auj Radbnabe), vollftanbig 49720 2
— |oMitnehmer (auf NRabnabe) 48269 2
— [eGlewindering (im Mitnehmer) 49719 2
12 751 |-Mitnehmerzapfen 49651 G
— | Sed3tantidranbe A . M 1025 DIN 931 12
oFeberring (fiic Mitnehmer) 10,5 DIN 127 12
12| 52 |oFlache Sromenmutter | .. . ; M 2415 Kr 754 2
— |-@ptint f (fiic eitengelenbivelle) 55 45 DIN 94 5
- Geitengelenkmwelle
12 | 537 Seitengelenboelle (Rollengelentivelle) 47096 2

46



Safel 13: Lenkftock mit Lenkaejtinge

62

O30

- ;

£ 37 0_53
o @62&»
gss.

45
O3 &

43/4,46 47 48 47 49

B
IEI’E 2 @mO®20 0 MmO b =
[

48



Gruppe VII

Qenkftock mit Cenhgeftinge

[+ : Ql.u a [
Tafel | €fb. Benennung Beftell-Me. ie Ej-iaf;[}rx
MNr. M. jeug
Lenhitock
— |+3. F.-Roflentjtod, volljtindig, Modell 700 2—50076 1
13 | 1 | Qenfftodgehiuie (mit Bitdhjen) 70 GH 18, 069002 | 6568033—0 1
13 2 | Biidfe, inmere (fiiv Fingerhebelvelle) 069001 640343—0 1
13 3 | Biithfe, dupere (fiix Fingerhebelwelle) 063002 640342—0 1
13 4 ] Papierbichtung 034004 640303—0 1
13 5. | Ubjchlufbedel (mit Olftandbrofhr) 000908, 000895 658038—0 1
— |*Bylinberjdraube 1/, »% 10 DIN 60 4
— | Febeming 6,6 DIN 127 4
13 | 6 | Papierbichtung 709100 (fitr jeitl. Dedel) 640338—0 1
13 7 |x@ehiaujededel, jeitlidh, 70 Gd. § 668037—0 1
13 | 8 |<Radjtelljhraube 021016 640387—0 1
13 9 |xFeftitellmutter 025006 640368—0 1
13 | 10 |<Berfcdhlufftopfen 3! Fitt. 640310—0 1
— | Sedstantidhraube (fitv feitlichen Dedel) 8/g* x 40 DIN 931 b
— | Gedstanttopfidhraube (fiir jeitlidhen Dedel) 3/, % 25 DIN 931 . 2
— | Feberring 10,6 DIN 127 7
13 | 11 | Fingerhebelwelle (mit Sronenmutter und Splint, | 6403566—0 1
vollftanbig, mit Rollenlagerung) ‘
— | Fingerhebelwelle, allein 704100—A 640356—0 1
13 | 12 | Sronenmutter M28 x 1,6 Kr 753 1
— | Gplint b x 10 DIN 94 1
13 |13 | Timfenlager mit Rolle, vollfténdig, 044997—A 640357—0 1
= | Stonijdhe Rolle 043002 640298—0 Saly
13 | 14 |x&Sdmede, Lentipinbel, Lenfrabmutterund Lager, vollft. | 658034—0 1
70 Sn 143, 1, 1000803, 000896, 400000, Stugeln 33,
400001 .
13 | 15 | Kugelloufring 400000 640347—0 2
— | Seugel 3", 400014 640348—0 30
13 16 | Haltering 400001 640349—0 2
13 17 JeRenfradbmutter 000896 640350—0 1
13 18 | Sdyeibenteil 5 X 7,0 DIN 304 1
— P Mantelrohr (mit Nadijtellmutter und Hacterbiidyje), | 6568035—0 1
Ma 45,6, 306005, 000983
13 [ 19 |<Mantelvohr Ma 456 658036—0 1
13 |20 |<Pacterbiihie 000983 497156 1
13 | 21 | WBeilegebled) 0,1 mm 033001 640339—0 1
13 | 21 | Beilegebled) 0,2 mm 033002 640339—1 1
13 | 21 | Beilegebledy 0,4 mm 033003 6403392 1
— | Radftellmutter 306005 640353—0 “ 1
13 | 22 |~Siderungsftid 499002 640340—0 1
— | Sedstantjdraube 5./ x 22 DIN931 | 1
— | Feberring 8,6 DIN 127 2

49

=1



Nody: Gruppe VII
Nody: Cenkftock mit Lenkgeftiange
Anzabl nzahl
Tafel | Cd. Benennung Befiell-Rr. (o Gy, afel | Cfb. Benenning Beftell M. ?;( gau?r-
Nr. | M. eug Me. | Nr. jeug
13 | 23 [|oGteuerjdulenlager-Unterteil 1—60250 1 13 | 47 | Unterlagicheibe 640486—0 2
13 | 24 |-Fibhrungshalften 60748 2 13 | 48 | Fedber 640487—0 1
13 | 25 |-&teuerjdulenlager=Dberteil 1—60249 1 13 | 49| {iberrohre 640488—0 1
13 r 26 | Gummitiille (fite. 2entidule) (Ratuegummi) 660141—0 1 18| 50 | Hatenipringring 640489—0 1
13 | 26 | Gummitiille (fite Qentjdule) (Kunftgummi) 660141—1 1 13| 51 | Qenfftangenrohr 640490—0 1
! — | Bulinberjdhraube M 10 x 45 DIN 83 2 13| 52 | fibermurfmutter 640491—0 1
— | THeberring 10,5 DIN 127 2 18 | 53 | Gidjerungsbled 640492—0 1
13 | 27 |<Qanbdtad, vollftindig , 149008 1 13 | 54 | Fladhe Gechstantmutter 640493—0 1
13 | 27 |xPanbrad, vollitindig }"’“‘1““‘7“‘ 1—49008 1 — | Qagetbod, wellitindig fiiv borberen fentjpurhebel) |1—48189 1
—- |oCedtantmutter 48891 1 13 | 55 | Qagerbod (filr vorbeven (Rentjpurhebel) 1—48188 1
13 | 28 |xDedel (3um Lentrad) 48877 1 — | Gtiftidaube M14 x 1,5 20 3D &
13 | 29 [-Drudtnopf, volljtindig 48258 1 SKr 581
13| 30 [oSjolierrohr (3um Drudhtopf) 48786 1 — | Strontenmutter M 14 x 1,5 DIN935{ . 5
—  |oGelentitiid 1—48787 1 — | Eplint 3 x 28 DIN 94 o
| — |eRabel, vollfténdig 49579 1 — | Babideibe (um Lagerbor) 49728 1
| — [-Beilagejdjeibe 4868H 1 13- | 56| Biidhje, obere 1—49521 1
| — leBlante Linfenfentidyraube M 4% 25 DIN 88 2 13. 57 | Bildyje, untere 1—49522 1
| — logtemme 76828 1 — | Gdmiernippel 560622 1
| |oeberting 15 DIN 127 1 13 | 58 | Bolzen (fiir Lenfjpurbhebel) 149525 1
| o . 183 | 59 | Drudijdeibe 49530 2
edystantidhraube (am Lagerbod) M]}i‘: ;511,5 x 50 1 13 | 60 | Silsringgattet Conss -
—| Gedstantichraube (fiir Drehmomentitiibe) M12 x 1,5 x 30 1 13 | 61 | Filzring 49533 2
Kr 551 13 | 62 | Werihlupdedel, untever 49529 1
— | Sedystantinutter M12 x 1,5 Kr'ib1 1 13 | 63| Didhtungsideibe (Leber) 49534 1
— | Federring 12,6 DIN 127 1 13 | 64| Berjdhlufdedel (oberer) ( D Gt 49527 1
13| 31 | Qenthebel, volljtindig 2—50359 1 O entipurbebel, porberer, vollitindiq | AMHE THE §AUT= 14 49007 1
— | entihusftange, vollitinbig - 50164 1 . ﬁent}ﬁmgebe,j e ; g{*"“‘,{i’,ﬁﬁﬁ?‘“b’ 49007 1
13 | 32 | Qenfitangentopj mit Kugelbolzen (auj Lenfpurs | 640471—0 2
hebeljeite) 13| 65 | Qentjpuchebel, vorderer, vollftinbig “eul: eﬁnﬁt 4%3?2;: 248038 1
13 | 33 | Lenfjtangentopi 640472—0 2 | — | Lentipuchebel, vorberer 8 ?Benbmg 1—48038 1
13 | 34 | Rugelpfanne, unteve 640473—0 2 13 | 66 | Gidjerungsitift 49526 1
13 | 35 | Rugelbolzen 640474—0 2 13 | 67 | Spurftange, vollftiandig, red)ts und link3 49128 2
13 | 36 | Sugelpfanne, obere - | 640475—0 2
13 | 37 | Seder _ 640476—0 2 |
13 | 38 | BWerjdranbung su Bilb Ne. 32 1. 33 6406477—0 2 |
13 | 89 | ESiderungsring 640478—0 2 |
13 | 40| Abbedidjeibe 640479—0 2
13 | 41 | Srallenjidherung 640480—0 2
13 | 42| Sronenmutter i 640481—0 2
13 | 43 | Gewinbering 640482—0 1
13| 44 | Rundmutter 640483—0 1
18| 45 | Gidyerungsftift 640484—0 1
18 | 46 | Bwijdenjdyeibe 640485—0 1

50



Safel 14: Cenkumichaltung mit Cenkgeftange (mur fiir Fahrseuge mit BVierradlenkung)

38

39
9596 2" PR
23 24

52



Gruppe VIII

Cenkumfdyaltung mit Genkgeftange (nur fiir Fabrgeftelle mit Bierradlenkung)

[atngafi . Qinzabl

o Benennun e 5 Tafel | T, e fal
a Beftell-Tr. ie Fabr- Benennun Beftell-Nr. ¢ Fabre

Mr. | M. aeug e | ;e 8 ft i ;Eug

Qenkumfdyaltung und Lenhaeftiinge — | Sdyeibe fiix Schuphiille 54738 4

— | pandhebel (jir Qentumidaltung mit Qager), voll- | 1—48263 1 = g“iui“?ﬁ“" fiie Gperrjegment it 1

finbig N b’ F30. 100853 | $770 d

— | Lagerbod (fiix Haudhebel), volljtindig, mit Biidyfe |1—75170 1 G" ““m“b bei »ac 19779 5

unb Scymierfopf ST g . 2

— | Ragerbod (fiic Hanbdhebel) 76170 1 oy gad En1 M}?ube 1 X%, 12 86 o

— | Bidie (fiir Bﬁgﬂrbﬂff 77618 2 a idyeriigsjdjeibe @ [ 4.3 HgN 14509 6

— | Filzjtreifen (fiie Ejﬁd](e} 77620 3 - E%lchnaf)ul[e (Fiix jebemnbe Soppelitange) 54449 l

— | Snicitd 66914 1 - iemenfalter 48689 2

— | Dihtungajieive 78682 1 — ?*‘;‘“c“b‘!“m o 1—48689 2

— @unbﬁebel (fiic Qentumidaltung), vollftinbig 48180 1 — | ebernde Koppelitange, volljtindig 48183 1

14 1 | pandhebel 75174 1 14 1(_: @djuhﬁ{gnge 2—-—483 (it} 1

14 2 | Sperrichieber, vollftindig 48252 1 14 | 17 | Sederhiifie 48222 1

— | itzeing (im Danbdgriff) 48863 1 14 | 18 | Drudjeder 48652 E

14 | 37| Drudfeder (im Handhebel) 600094—0 1 — | BerjchInfftopren 48585 1

14 | o4 ] Rerjdylujdhraube (fiic anhf;ebe[) 48866 1 14 | 19 [ Ginjdraubftopfen, vollftindig (mit Bitdie) 1—48880 1

— | Rylinberftift (in SBetTii) uffdyraube) 2T % 18 DIN 7 1 14 | 20 | Qafenfpringring 30 Kr 951 1

14 9] fnopf (zum Hanbhebel) 48876 p 1 - lanfe Bylinberfopfjdraube M 10 x 28 DIN 84 1

14| 6 | Bolen (fitr Hanbdhebel) 48865 1 — | Feberring 10,5 DIN 127 1

— | Dalbblante Scheibe 5,2 DIN 433 1 14 | 1l | Wintelgelent (mit Sicherung undb Jujabiiderung), | A 16 Kr 1802 2

— | &plint 1 % 10 DIN 94 1 volliténbig

— | Sentjdyraude M 8 % 45 DIN 87 1 | — | edystantmutter M 10 DIN 934 3

— | Sederjcheibe file Hanbhebel 8,6 DIN 127 1 — | Gederring 10,5 DIN 127 2

— | Sedafantmutier M 8 DIN 934 1 14 | 22 | Slemmbebel (an Gabelgelentvelle) 48566 1

14 7 | Welle (firr Handhebel und Klemmibebel) 77624 1 14 | 23 | Bunbbolzen (fiir Slemmbebel) 1—48567 1

14 8 | Sdjeibenfeder 6 x 9 DIN 304 3 — | Gidjerunpsjdjeibe A10,6 HgN 145609 1

14 9 | flemmbebel 48566 1 — | Gentidraube M 8 x 456 DIN 87 1

— | Senfidhraube M 8 x 45 DIN 8% 1 — | Feberritg 8,5 DIN 127 1

— | Feberring 8,50 DIN 127 1 — | Cedylantmutter M 8 DIN 934 1

— | Sedstantmutter M 8 DIN 934 1 14 | 24 | Bitchie (fiir Doppeliperctiinte) 48642 1

14 |+ 10°] edyubjtange, wolljtanbdig (fiix L.-Umidaliung) 48254 1 — | €edystantmutter M 10 DIN 934 1

14 | 11 | Winfelgelent (mit Sicherung und Bujasiicherung), |A 15 Kr 1802 2 — | Stronenmutter M 10 Kr 754 1
pollftandig — | ©plint (fiix Bunbbolzen) 2 x 22 DIN %4 I

— | Winfelhebel (mit [ager am Mittelquertriger), voll- | 48266 1 ~— | Blante Sdheibe 10,5 Kr 961 1

ftandig — | Bmijdennippel (fiix Lager 48171) 77820 1

== Eﬁimfe[bebel (mit Bitchfe), bollftandig 49567 1 14| 25 | Gperrjegment (fiir flinke) 48563 1

14 | 12 | Wintelhebel 49568 1 — | Gedyztantjdhraube (filx Sperrjegment) M 8 x 22 DIN 931 2

14 | 13 | Qager, vollitandig (am Mittelquertriger) 1—48843 1 — | Beilegebled) (filx Sperriegment) 48690 1

14 | 14 | Bidhfe (im Wintelhebel) 49569 1 — | Feberring 8,6 DIN 127 2

14 | 15 ?Blm_tfe Gldi)etbe 21 Kr 961 1 14 | 26 | Doppelipercilinfe, volljtanbdig 1—48564 1

— | &plint (fiix. Qagerbolzen) b x 30 DIN 94 1 14 | 27 | Gabelhebelivelle 48839 1

— | Sedstantidhraube M 8 x 20 DIN 931 2 14 | 28 | Papjeder A 63420 DIN 496 1

— | Febercing . . 8,6 DIN 127 2 14 | 20 Bieber A 6425 DIN 496 1

— | Cduphille, vollftindig (filv Lenfzwijdentvelle) 48661 1 14 | 30 | Qager (fiic Gabelhebelwelle) 48171 1

bis $3g. 100862 Dei »a« 14 | 31 | Bidfe (fiir Lager) 1—48571 2

— | €dyuphiille, volljtinbdig (filr Spertjegment) 48693 1 14 | 32 | Beilagebled) (fiix Lager) 48841 1

bid F30. 100852 bei ra« — | SGedyztantjehraude M 10 25 DIN 931 3

— | Edyughirlle firc Senfamlf&)enmelle{ﬂunu) 54127 1 — | Febexrin 10,5 DIN 127 3

~ | Gpannbled), 3 mm ab Fag. | 48768 1 14 | 33 @d]altgagel 48565 1

— | Gpannbled), 2 mm fim.-! 100853 | 49769 1 14 | 34 | Gleitftein 47583 2

— .i:glbmnbic?taqbe bei »a« |Md4 % 12 DIN 86 3 14 | 35| Stronenmutter M16x 1,6 Kr 764 1

— | Gidyerungsjcheibe A4,3 HgN 14509 3 — | Splint 4% 32 DIN 94 1

53



Nod): Gruppe VIII ] na
Nod): Senkumidyaltung mit Cenkgeftiinge (nur fiir Fabrgejtelle mit BVierradlenkung)
: l?lnau[;l Unzabl
Tafel | Lfd. Benennung Beftell:Mr. ie fyabr- Lafel |- . Benennung Beftell-Mr. je fabr-
Rr. | Kr. aeuq Me. | M. jeud
14 | 36 | Berjdiebbarer Hebel (auf Lenfzwijdentvelle), voll- | 2— 18175 1 14 | 62 | Renfjpurhebel, hinterer, vollftinbdig 1—48190 1
ftinbig (mit Bentraljdymierrohre)
14 | 36 | Berjdiebbarer Hebel (auj Lenfzvijdenelle) 1—48175 1 — | fentipurhebel, hinterer 48190 1
14 | 37 | Biidje (im verjdyiebbaren Hebel, 36 mm lang) 48840 1 14| 63 | Sidyerungsijtift (fitr Lentjpurhebel) 49520 1
14 | 37 | Biidhje (im verfjhiebbaren Pebel, 41 mm lang) 1—48840 1 14 | 64 | Gpurftange, hinten, redhts umd linfs, vollftanbdig 49128 2
14 | 38 | Mituehmertlove (auj Lentzwijdjemivelle) 48248 1 14 | 65 | Berbindbungéftange, vorn (fitx Lentipurhebel), vollft, | 48177 1
14 | 39 | Stelljhraube (mit Seddtanttopf) 48555 1 — | Berbindbungsfjtange, hinten (fiic Lentipurhebel), vollft. | 50200 . 1
| — | Geddfantmutter M 10 DIN 8534 1 14 | 66 | Stopf, hinten (fite BVerbinbungsjtange), vollftandig 640471—10 1
| — | Sedgfantjdhraube M12 x 1,6 % 60 1 14 | 67 | Sedstantmutter 640493—0 1
- SKr 551 14 | 68 | Siderungabledy 640492—0 1
Srouenmutter M12 x 1,56 Kr 753 1 14 | 69 | Qiberrourfmutter 640491—0 1
— | Goplint 3 x 26 DIN 94 1 14 | 70 | Rofr (fir Berbindungsjtange) 640499—0 1
— | Bapfeder (fiic Mitnehmertiane) A 8x5x 40 DIN 496 2 14 71 | Ropfidyraube (Berjdyranbung) 640477—0 2
14 | 40 | $ebel (auf Lentzwijdhenmwelle) 3—50293 1 14 | 72 | Giderungsring 640478—0 2
14 4 41| Bwifdjenting (auf Lentzwifdemvelle) 48837 1 14 | 73 | Drudfeber 640476—0 2
14 4 42 | Filzring (zu [fb. Mr. 41) 48838 1 14 | 74 | Sugelpfanne, oben 640475—0 2
— | Sedstantidhraube M 10 x 55 SKr 551 2 14 | 75| Rugelbolzen 640474—0 9
| — | Rronenmutter M 10 DIN 935 2 14 | 76| Rugelpfanne, unten 640473—0 2
— | Splint 2 x 22 DIN 4 2 14| 97 | Didptideibe 640479—0 2
| — | Stopfen (in Lentzwijdemvelle) 67572 1 14 | 78 | &iderungsbled) 640480—0 2
14 | 43 | gentpwifdentoelle 1—48176 1 141 79 | Sronenmutter 640481 —0- 2
14 | 44 | Geeger-Yufenfiherung (fitr Lentzwijdemvelle) 48842 1 — | ©plint 4 X 32 DIN 4 2
14 | 45 | Ragfeber (fir Hebel) A8x5x40 DIN496| 2
14 | 46 | Rager (Fir Lenfzwifchenivelle) 48249 1
14 | 47 | 8ager (fir Lenfawifdenwelle mit Sreugnuten) 1—50175 1
14 | 48 | Qagerbiihfe (su [fb. Mr. 46 und 47) 1—485642 2
14 | 49 ﬂ}e?cfttgun djdrauben (fiic Lager) 63879 10
14 | 50 | Riemenha lg 48689 4 .
14 51 ﬂieilcgeﬁiedj (3um Lager, 0,2 mm |jtaxf) 1—48622 1
14 [ 51 | Beilegebled) (sum Lager, 0,3 mm ftart) 1—48623 1
14°] 51 | Beilegebled) (sum Lager, 0,4 mm ftack) 1—48624 1
14 51 | Beilegeblech (um Lager, 0,5 mm acf) 1—486256 1
— | fagerbod filt hinteren ¥ Lenfipmljebel ollftinbig 1—48189 1
14 | 52 | Ragerbod (fiix Lentfpurhebel) 148188 1
14 | 53 | Biichje, oben (fitr Lentipurhebel) 1—49521 1
14 | 54 | Biidye, unten (fiic Qentfpurhebel) 149522 1
14 | b5 | Bolzen (fiir Ginteren Lentjpurhebel) 1—49525 1 \
14 | 56 | Drudjdeibe (sum Lentjpurhebel) 49530 2
14 | 57 | Filzringhalter (fiix Qentjpurhebel) 49532 2
14 | 58 | Filzving (fiix Lentjpuchebel) 49633 2
14 | 59 erfdylufbedel, unten, volljtinbig 49529 1
14 | 60 | Dichhmgdideibe (su Ifd. Ne. 59) 49534 1
14 | 61 | Beridlufdedel, oben 49527 1 ”
— | Cedtantmutter M 8 DIN 934 1
— | Feberring 8,6 DIN 127 1
| = | Stovfen (fiix Bolzen) 600028—0 1
| — ] Etiftidrauben (l‘l‘ltt Gplintlodh fiic Lagerbod) Mi1d x 1,5 % 35 B
] SKr 591
| fronenmutter M14x 1,5 DIN935| 5
— | Gplint 3 x 28 DIN 94 b
s albblanfe Sdeibe 16 DIN 134 b
— 1—48193 1

Qentipuchebel, hinterer (mit Lagerung), vollftindig




Safel 15: Bremien

47 46 45 49




Gruppe X

Bremfen
& Unzabl ¢ Unzabl
Tafel | Cfe. Benennung Beftell-Mr, ie Habre Tafel | Lb. Benennung Beftell-Mr. lie %ﬂa;}n
RNr. | N Jeug Rr. aena
G E gggjnt g E’>{§72.’) DIN 94 1
- b er 2 . 1
SHandbremshebel mit Welle 15 | 19 &%ﬁ"“ﬁ"' polljtindig 1—98461 i
: 15 | 20 elfopf 6366556—0 1
= | andbremahebel, volljtindig 75935 1 — | Dalbblante Sdyeibe 12,5 DIN 433 1
15 1 | Panbdbremahebel 75934 1 156 |\ A4 %urgen (mit Sopf) 600086—0 1
— | Gedytantjdyraube M 10 x 50 DIN 931 1 — | Halbblante Sdyeibe 10,5 DIN 433 1
— | Feberving 10,56 DIN 127 1 — | Splint : 2 % 18 DIN 94 1
— | Geddfantmuiter M 10 DIN 934 1 15 21 | Hebel 77807 1
— | Bidie (im Handbbremahebel) 23213 1 156 | 22 | Rapjeder ABX 5% 30 1
156 2 | Druditange (fiir Sperrilinte) 1—87612 1 DIN 496
15 3 | Deudfeder (fii Drudinopf) 600094—0 1 — | Sedysfantidyraube M 10 x 55 DIN 931 1
15 | 4| Deudtnopf 78402 1 — | Feverrin 10,6 DIN 127 1
— | €edystantmutter M 5 DIN 934 1 — | Sedhafantmutter M 10 DIN 934 1
— | palbblanfe Scheibe 6,2 DIN 433 1
— %plinﬂ fyen (fike © é?ﬁ(ﬁ 12 DIN 94 1
15 b agerbolzen (fiix Spercilinte 1 :
15| .6 @p%.tﬂlintc J 600097—0 1 Brems3wifchenmelle
— | Halbblanfe Sdjeibe 8,3 DIN 433 1 .
— | ©plint 1,6 % 18 DIN 94 1 15 | 23 | Sager (fiix Bremszwijdentivelle) 77349 2
15 7 | Welle (fiir Hanbbremshebel) 77620 1 15| 24 | Filzring 600119—0 2
15 8 | ©dheibenfeber (filx Panbdbbremshebel) 6 10 DIN 304 1 — | Sedidtantidraube M 10 x 20 DIN 931 4
— | Ragerbod, bolng&nbig (Fite Panbbremshebel mit 175169 1 — | Freberring 10,5 DIN 127 4
Biichfen, Bahubogen und Sdymiertopf) 156 | 25 | Brem3zwijdenvelle 287876 1
15 9 | Qagerbod 75169 1 15 | 26 | Doppelhebel (auf Bremszvijdenivelle) 87380 2
— E}e?e[tigungéicﬁmnﬁc (fitr Lagerbod) M 10 x 28 DIN 931 4 15 | 27 | BRaffeber ABXDbx?2 2
— | feberting 10,5 DIN 127 4 DIN 496
| — | Biichfe 77621 2 — | Gedyatantidraube M 10 x 50 DIN 931 2
15 | 10 | &ilftreifen 77623 2 — eberting 10,6 DIN 127 2
| — | &nieftiid 66914 1 — dstantmutter M 10 Kr 751 b,
— | Dichtungsidyeibe 78682 1 15 | 28 | Bolzen (fiix Doppelhebel) 87655 4
15, *11 Qaf}uhngm 600103—0 1 —] Radftellmutter (fiir Perrot-Bremszug) 87666 4
15 | 12 njdhlagidraube (fiiv Handbbreméhebel) 1—87622 1 — | Snieftii 66914 2
— | Gedstantihraube M 10.% 85 DIN 931 1 — | Didhungsjdeibe 78682 2
— | ©edstantmutter M 10 DIN 934 2
— | Feberting 10,5 DIN 127 2
15 | 13 | Slemmbebel (auf Welle) 77628 1 v
— | Gedstantjhraube M 10 x 45 DIN 931 1 ~ Bremswellenabjtitung
— %ebet\'djeibe 10,6 DIN 127 1
— eddlantmutter M 10 DIN 934 1 15 | 29 | Auge (fiix Bremsivelle) 600113—0 2
15 8 | ©deibenfeber (fiir Klemmbebel) 6 x 10 DIN 304 1 15 | 80 | Biidfe (zu Ifd. Nr. 29) 600114—0 2
156 | 14 | Bolzen (mit Kopf) 600086—0 1 16 | 31 | Bugjtange 77672 2
— | SHalbblante Scheibe 10,6 DIN 433 1 — | Feberring 10,3 DIN 127 2
— | Gplint 2 X 18 DIN 94 1 — | Sedztantmutter M 10 Kr 751 6
15 | 15 | icugfeder 640073—0 1
' Gpannjchlofs fiir Fuhbremie
Sandbremfe — Gpannjchlols
— | Gpannidhiof (fitr Fugbremfe), vollftdndig 56228 1
— | Gpannjdlof (fiir Handbremie), bolljtdndig 178215 1 16 | 32 tegabel 1—62540 1
15 | 16 | $altegabel 1—60774 1 15 | 33 |-Gtellmutter 78464 1
16 | 17 | Stellmutter 78464 1 — | Gplint 3 x 25 DIN 94 1
57 8



Nody: Gruppe IX
Nody: Bremfen
Yafel | ©fb. " "ngabl o irr | ofp Untjab!
fe. | Mme enennung Beftell-Nr, je Fabr P, ‘Rr‘ Benennung Bjtell- M, e Fabr
jeuq v » jeug
15 | 14 | Bolzen (mit Kopf) 600086—0 2 — | Edubjdloud) 7 x 14 @; 7601
— | Dalbblante Sdjeibe 10,3 DIN 433 2 - Btg)rggjhlngd]{non I]intfn' [‘infﬂ- a:gcf; bem Berteiler gé.ﬁmigg_l 1
| = | Gwlint . 2% 18 DIN 94 2 hinten), oollftandig
15 | 34 | Drudfeder g 66672 1 — | Folr 4 % 6 z; 510 lang 78348 1
15 | 35 gugitange, E‘?uﬁfﬂlblg 56454 1 — | Rohranjdlufmutter Teves Ne. A 4907 600540—0 2
= albblante Sdjeibe 12,6 DIN 433 1 o — | Gdubidlaud 7 x 14 @; 470 lang 600699—1 ;
15 | 36 | Gabelfopf 636666—0 1 15 | 41 | Robrleitung (vorn recdhitd jum DBerteiler vorn) 51174 1
15 | 87 Sﬂiid‘guﬁgehe: (fitr Fufbremie) 640073—0 = 1 — | Poljx 4 x % 2 ; 1300 lang 51175 1
— | Bummijdlaud) (fiix Spann) lngj Raturgummi 78638 1 — | Rohranjdhlupmutter. Teves Nr. A 4907 600540—0 2
— | Bummijdylaud (fiiv Spannjchlop) Kunftgummi 278638 1 — | Gdusidloudy 7 x 14 z; 1260 lang 600699—1 1
15 | 41 %ogrle;tin% (mf‘;[uiﬂfi; sum Bertetler vorm) gll'?ﬁ 1
— ofr a3 ang 1177 1
— | Bohranjdlufmutter Teves Nr. A 4907 600540—0 2
Yldrudkbremfe — Hauptsplinder | = | Sdugidlaud 7 x 14 & ; 1360 lang 600699—1 1
15 | 38 Dowpeliafen-oauptylinoe Teves St A 16740 | 151000 1 B | e ”’igiﬁﬁﬁa‘,’;’ R e PR SNSRI | S-S \
28 infitllrohr 54619 1 _ : ’
— | Sdraubenbolzen A 3235 66410 1 —4 %ﬁ%ﬁ;’fmm,mng %%Dm i : :
— | Didtungsideibe A 7854 600542—0 1 16 | 43| Palteblech (sur Befefti ber Mohrlei e T 1
— | Didtungaring A 3237 6005430 ° 1 Saupthrenaslintn) C §° ofeleitung am | 1—§5565 !
— | Beridlupidraube AM14Xx1,6 DIN7604| 1 2 ﬂ}efeﬁigung&id;eﬂe 1 %15 Kr 2571 1
— | Didytring , 55426 1 — | Gedhstantidyraube M5 x 10 DIN
— | Befeftigungsidhraube (fiix Pauptaylinber) M12 X 1,56 x 35 4 Seberrin e %1 4
Kr 551 - Ge&ﬁ.&m%mutie: ﬁ35 D[Pﬁlgg4 }
— eberrin i i H
= %eg}?hfn%m%ﬂet %?;152 ?(TP;';Q'ITQ - i - %.ﬁf{t}?%unlg?sidjﬁ%? (3ue Befeftigung der Rofeleitung | 1.x 15 Kr 2671 3
1 ebel (filr Olbrudbremie) 54462 1 tichrn
= %e;ﬁélgnt[djmube (Fiir Pebel 54462) M10 x 40 DIN 931} 1 - S:,;‘giﬁ‘:;‘d"““"e il | 2
— | Seberrin 2 5 : i 5 151 B ;
i ged]m“%mum 5?350%%15;4 } 15 | 44 Ei%;!:’lrr:lblﬂ:lggiaﬁlgﬁ)) vollftindig, Teves Nr. 25585 | 51202 4
— | Sedstantmutter M12 x 1,5 Kr 752 4
_ | == | Feberring : ) ) 12,5 DIN 127 4
Leitungen und Berteiler 3ur Didrudibremfe ®IR %%&;E:;g:t?gﬁmmhl (ine PR i o !
15 | 40 | Mobrleitung (vom Berteiler born gum Hauptbrems- | 78343 1 = @ecl;sfc_mtid]mube M-G x 12, K553 e
sylinber) : — | Feberring 6,0 DIN 127 8
— | o, 4 x 6 »; 5001ang 78344 ' 1 42 Cidjexungabled) 23 x 32 X1 4
— | Robranihiufmutter 600540—0 9 15 -i- Sed)dtantmutter ) ) . M 22 x 1,5 Kr 752 4
| — | Shugiclond 7X 14 2; 460 fang 600G99—1 1 16 | 48 | Befeftigungswintel (filx Bremsidlaud) hinten, lints) | 78854 1
15 | 4 R%Qtfieitting (vomt Pauptbremszylinder zum BVerteiler | 51178 1 15 | 48 m‘iﬂih %"Lﬁ?m“m (Fiiv Brems{cylaudy hinten redyts | 78855 .
| mien
— | Robr 4% 6 3; 1780 lang 51179 1 15 | 49 | Rippelidraube (in Winfel-Durdhlafftiid 48483; 55450 1
— | Sohranilumutter 600540—0 2 Teves Nr.A 8225 rird mit Bremsbadenfaltebled)
— | Sdusidloud 7 X 14 o 1740 tang 600699—1 1 puiammepaii¥ier)
— | Retkeler, pinten (ofme  Stugen b Gnliftungs- | 2—64900 1 15 | 50 | Dichtungsring (qu Ifd. Nr. 49) 600548—0 i
i;l]l‘a]-tbtn) Teves Mr. A 7518
— eberring 8,6 DIN 127 1 e
= %eg,mnmmﬁe S N Sidruckbremfe — Handbbremsbetiitigung
' ohrleitung (von hinten redhtd nacdh bem Werteiler | 78345 1 — 5 ¢ ig, fiir I —
S e fe i Ol T2 Gt iion i bt | -—ass |
= ; 1 — rudbremfe 376 @ x 60, polljtanbig, fiir rechtes | 1—48060
— | Rohranjdlufmutter Teves Rr. A 4907 600540—0 2 %otbermbi mit emf,ud;l&ud;rarﬁe[ e S HG .

58



Nodr: Sruppe IX
Nody: Bremfjen
. Anzabhl ¢ Unzabl
Zafel | Cf. Benennung Beftell-Nr. fe Fabr- Zajel | Lfb. Benennung Beftell-MNr. e Baal;r-
M. | Mr. jeug Q. | M. Jeuy
— | Sibrudbremfe 37 @ % 60, volljtdnbdig, fiir redited | 2—48059 1 15 | 59 | Ergentetbolzen 49721 8
Pinterradb mit Staljchlanchfabel 15 | 60 | Federteller 49665 8
— | Siorudbremie 370 @ x 60, volljtinbig, fiix linfes | 2—48060 1 15 | 61 | Drudfeber 49724 8
Pinterrad mit Stablfehland)fabel 15 | 62 | Nadyftellmutter 49722 8
= ﬂ[ti-;:udhterrge dg": xd]ﬁU, %o[[fi&nbég %(]iﬁt lintes J 48059 2 15 | 63 Rer[b-fﬁit g ¥ 20 Kal 8
otberrad und redhtes Pinterrad, ohne GStahl= — | Eplint ¢ 3% 35 DIN 94 8
ichlauchtabel) : 15 |64 | Bremsylinder 38,1 @, vollftindig (mit Sifttolben | 49226 4
— | Hibrudoremie 375 @ x 60, vollftdndig (fiix redytes | 48060 2 nady Teves-Ctiidlifte T 3618)
%Bur?errub undlintes Hinterrad, ohne Stahljdlaud)- — g:tf,eftigungefdmube {fiir Bremazylinder) M 10 < 20 DIN 931 8
abel) - erring 10,5 DIN 127 s
= C[btu&ht&z;{niew%?g F % 60 fiir linfes Vorberrab mit | 55021 1 15 | 66 | Bremsbade, ngffténbig {mit Drudpjanne unb anj- 49133 8
Etahljchlandytabe genietetemn Jurib-Velag)
— ﬁliémcff]?;%nie 375 @ x 60 fur linfes Vorberrad obhne | 55019 1 15 | — | Bremsbade, b&L[r[ltﬁnhig% %mi}t Drudpjanne und aufs | 3—49133 8
ta aud)fabel _ genietetem ero-Belag
— | Stbrudbremie 375 @ x 60 fiic rechtes Borberrad mit | 55022 1 15 | 66 | Bremsbelag (Jurid ofne Meffinggetvebe) 49134 8
Stahlidhlaudyfabel - — | Bremsbelag (aus Emero) 2—49134 8
—| Lldbrudbremje 3756 @ x 60 fiiv redytes Borberrad olune | 55020 1 — | Belag-Centniete 49669 830
Etabljchlandyfabel o ) . 15 | 67| Bolgen (auj Bremsbade fiir Riidzugfeder) 49695 3 4
A ﬁlhturfh{t;}lmie‘ﬁ?;?a’; ;Izs % 60 fitr linfes Pintereab mit | 55023 1 - Elgeig;nng 8,5 LSIDIINF lg.:; 4
Ctahlichlaudytabe — | Sedistantmutter M8 34 4
- ﬁ[bmcfb{mpied;?{?g? % 60 fiiv linfed Hinterrad ohne | 55020 1 15 | 68 | Junerer ?rerg}éhebc[, polljtindig (fiir linted Vorber- | 49221 2
Gtahljchlandytabe rab unb redyted Panterrad)
— Dl(t_gu%%t;rllﬂe@g?g 1{2; % 60 filx vedytes Hinterrab mit | 55024 1 — Snn%rer %remsheb \ boﬂ[tgmbig (Fitx rechtes Vorder- | 49222 2
ta audyfabe tadb und linfes Hintervabd)
— | Hibrudbremie 375 @ x 60 fiir rechted Dinterrad ofme | 55019 1 — | Bolzen (jur Aufhangung bded inneren Bremahebeld) | 49636 4
Gtabljchlaud)fabel — | Sdjeibe 49750 4
15 | 51| Etahlichlauchtabel, volljtindbig (mit Armatuven fiic | 49150 2 — | ©plint . - 4.x 25 DIN 94 4
Rorderrider, Perrot Nr. 37D T0116) | =2 Bremsgeftinge, inmeres, vollftéinbdig 49223 4
15 | 5L Egmicmau;gzaﬁg, onlfl’t%%nbi ]()m%m;?mum fiic | 49151 2 }a gg %gjﬁ%ﬁ;&gﬁgﬁﬁﬂ igggg i
interciber, Pereot Nr. 3 11 2 ,
15|52 | Abfdylufbedel (um Feftilemmen bed Stahlidhlaud)- 4 15 7_1 %ﬂgf’%ﬁggf f'(l;‘_ ﬁgngzﬁ?)d?um Sebel) igggg 3
fabels am Bremsbadenhaltebled); wird mit Stapl- s e e S P M6 10 Kr 553 3
, jchlauchtabel gujammen geliefert) = “'egl antidraube 6.6 DIN 12,.‘.1' 99 1
— | Befeftigungsidyraube M 10 %20 DIN 931 8 oA\7 %‘I R - Gbettont am. Sebel iy .
— | Feverrmg 10,5 DIN 127 8 ¢ olgen (fiic Gabelfopf am ebel)
_le : ’ 15| 73 | Blante Sdeibe 14 DIN 1440 4
Cedydtantmutter M 10 DIN 934 8 Solint 4 % 95 DIN 04 4
15 | 53 @Hgt?iigf éji?fé (fiir - Draftieil auf Bremsbaden= | 49704 2 s | 7a Eglstetn (Filt Gabeltopi ot Bremsbade) 49636 “ H
alteble - :
15 | 53 | Gleitfid, redyta 49705 2 15 | 7 93“}!“: deibe - Dgﬁ%]w :
| — | Bremstrommel, vollftindig (mit Abdedblech) 48050 4 1% | 78 gfegim den Ridsichisber Y, 5
19| Bt | S X 005) e i 15 | 77 | Ridsichfever (fir Bremshebel; Ofe lintd verdrelt) [ 49693 >
| Blante Palbrundicyraube M6 x 12 DIN 86 4 15 | 77 | Ridziehfeder (fiic Bremshebel; Ofe vedhts verdreht) | 40694 2
— %ig‘ening 6,6 DIN 127 4
| 5= Fihraube (fiir Bremstromimel-Befejtigung) M8 x 18 DIN 87 12
15 | 56 | Bremsbadenhaltebled, vollitanbig, (i linfes Border- | 48057 2
tab und recdhted Hinterrvabd)
15 | 86 | Bremsbadenbaltebled, vollftinbig (i vedytes Borber- | 48058 2
rab unbd [infesd Pinterrad)
15 | B7 | Rafdye (fiix Lagerbolzen) 49662 4
— | Splint 5 x 45 DIN 94 8
15 | 58 | Grzentermutter 49723 8

59

8%



Sayel 16: Sabrgejtellvahmen (vorderer Schubquertriger, Bahnriumer, Anbangekupplung, Sragflanjd fiir Borratsrad, Rad und Vereifunq)

60



Gruppe X

Fabrgeftellrabmen (vorderer Gcyubquertriiger, Babnréiumer, Anbingekupplung, Sragflﬂn]‘d) fiir mmltﬁrab Rad und Bereifung)

'ﬁnsa[;[ s
. . n3abl
Taje| "Gt Benennung Beftell-Ar. je ahr Gl B Benennung Beftell-MNr. fe fabe:
M. | M. el Mr. N
geug jeug
Fabro QIR 16 | 2 | $Eebiont bacom e gamres| 3
16 | 1 [“Sabhrgejtelfrahmen 256009 1 . ey, Dian ,299 m X 2
16 | 2 |<Borderer Gyupaquertriger, vollftindig 51001 1 AR gﬁ“;ﬁegﬂﬁ? ——_ g W 1
— | Befeftigungsichraube M10 x 20 DIN931]| 6 anfe Cdeibe (fiiv Bolzen) 22 4 2
— | Severring 10,5 DIN 127 6 16 | 25| Zager, vollftinbdig 89208 1
— | Gedpatantmutter M 10 DIN 934 ¢ ) G %g?e‘b“ " oy !
— | $albblante Geibe 10,5 Kr 963 6 7 |l 2 :?}fu g;ir ager) 4 1
16 3 | Bahneaumer, vollitindig, bid Fahrzeug 120854 1—68082 1 167 o8 ‘Di t]!f be: 89210 i
16 | 3 | Bahnrdumer, vollftandig, ab Fahrzeug 120855 68098 1 16 | 29 gn“- i 69905 3
— | Gedystantichraube M10x 22 DIN931 | 8 Geberteller
— | Gedstantmutter M'10 DIN 934 8 a5 %‘P““‘G e N A !
—| Eecstantichraute M8 x 20 DIN93t | 2 obe. Sentidyraube
_ Zeﬁﬁéhmmutter bt 8 DIN 934 2 16 | 33 | Blanfe Kronemmuiter M 10 DIN 935 4
167 4 | Rummemidyild, vorn, voliftindig 58142 1 16 | B4 nnasushiehe fic Magenheberting 77368 e
i @edjéfﬂﬂt}djmuh& M6 % 10 Kr 553 2 b 2 emﬁ‘?“mﬂm: (gu [fb- R, 34) M16 X 1;5 Kr 751 8
e Eedjﬂuntmutkt :M’: 6 Kr 751 2 16 35 i lemtegel (f'l.l.! untere ﬂenferfugenmg} 87560 8
16 5 | Bughaten, vollitinbig (je 2 hinten und vorn) 1-78288 4 18 ﬁﬁ g:‘;ﬂ: ;gg}? i
— | Veleitigungsichraube g T e 12 16 | 37 | Abdidyungsicheibe 78623 2
= %ebatrtng . 12,6 DIN 127 i2 — [bru:ﬁbi@fﬂube M4 x 8 DIN 86 8
— | Sestantmuiter M12x 1,5 K751 | 6 = "‘g;?;:lﬂtm it - ifé%%lgé 8
16 | 6 | Befeftigungsboc (3ur Vorfted-Luftpumpe) 1—582056 1 = 5 uier
16 7 | Hiilrungsplatte (fiix Befeftigungdbod) 58411 1 :
" -g gefeihgungﬁbgd (am ﬂlahn;ﬁume[t[) 542;}3901 1 Riider und BVereifung
10,068 m‘éﬁa“pfm (fte Borzatszab), vollfagdig g : — | Sdeibencad (fiv Greifertetten) 1—56031 ¢
1611 | Didhtring 78404 4 — | Yevo-Gelimdefelqe 77 x 18 .
16 | 12 appe: 78405 9 — | ©dland) dazu, mit C‘id}mngennenhl 5T x 12 76126 G
16 | 13 | Beritufmutter 78421 2 PrE Y .
16 | 14 gafenipringring 50 Kr 951 2 — %‘ig{;},@%‘;min . e 3
— - ]
RigieoH Sumnbe S ke g — | Gedstantmutter M18x 15Ke 751 | 36
— | Geberrin 12,6 DIN 127 8
e %maf[un?% vollftandig (fitc Borratdrab [inks u. redhts) | 1—76181 2
16 | 15 | Zragflanj (fur ﬂ?nrrat@rab [infd unbd rechts) 75181 2
16 | 16 | Biichje (3u fo. Nx 78403 4
16 | 17 | Mitnehmerbolzen (fur linfen u. rcdjtcn Zragflanjd) | 2—49510 6
— | Gidjerungsitift 52797 [
— | Feberring 19 DIN 127 6
- Tacdhe Gedjdlantmutter Mi12 x 1,56 Kr 752 6
— | Spannring 49503 6
— | Gedystantmutter M 18 x1,6Kr 751 6
~— | Unhangetupplhung, vollftindig 87056 1
16 | 18 | Fedberbolzen 89209 1
16 [ 19 | afen, vollftanbdig 89211 1
16 | 20 | Bolzen 62906 1
16 | 21 | Dreiedsring 62908 2

61




ZTafel 17: SKraftjtoffbehilter und Ceitungen

16

20

62




Gruppe XI

Kraftitoffbebdlter und Ceitungen

; Unzahl Ungahl
Tafel | Ofp. Benennung BeftellMe; je Fabr.  vafel | L. Benenmung Beftell- Nr. e Fabre
Mr. | Ne. aeug M. | Nr. Jeig
|
h 17 | 13 | Berjdhlupidraube (fite Ablafiflupen im vorderen und | 600517—0 2
Krafiftoffbebiilter l? Binteren Straftftofjbebalter)
- ; RN ; W T 14 | Didtung (3u Ifd. Re. 13) 61473 2
1 1 |- [ bid F30. 100443 | 1—7591% 1
‘ ﬁl:g;tft fﬁbiﬁg{g';’g?oigﬂlﬁggégﬁ;ns:}; 80 - 7 | 18 | Berbinbungdrohr (zwijden porberen und Hinteren | 56513 1
= W, . . “ Rraftitoffbebilter)
—  [xRuaftitoffbehilter, vollftanbig, hinten, ab Fzg. 100444 | 3—75017 1 M
i floge g iy 12%1096.:1 sby — | Didttegel 6.8 Kr 1274 2
17 2 |xSraftitojfbehilter, vollftanbig, vorn, bis Fag. 100448 | 1—75975 1 — | Qbermurfmutter sM16x 1,5 Kr1273) 2
bei »a« big Fzg. 121009 bei »be 17 | 16 | Rofrleitung (vom Dreitwvegehalm gum finteren Be= | 78262 ) 1
— |+ Ruaftitoffbenilter, vollftandig, vorn, ab Fag- 100444 | 2—75975 1 halter (Teil 1))
bei »ax ab §zg. 121010 bei »b« 17 | 17 | Fofrleitung (bom Dreirwegehahn sum binteren Be- | 78263 1
17 | 3 |<%ragarm 78292 4 halter (Teil 2))
— [oFilzunterlage 77475 4 17 | 18 | Robrleitung (v. Dreitvegehahn 3. vordeven Behdlter) | 78264 1
— |oGedztantidiraube M 10 x 18 DIN 931 8 17 | 19 | Rofhrleitung (v. Dreiwegehaln 3. Kraftjtoffpumpe) | 78266 1
— |oSeberring 10,6 DIN 127 8 17 | 20 B?%E;Iei:t&mg (;8 goﬁgafﬂinﬁpumpe 3. b. Bergafern, | 4—37040 1
17.{ Moz 51132 2 otor )
°~9_¥;ﬂ““'§'fmﬁ ;;g? 9 20 | Roleleitung (v. b. Kraftftoffpumpe ;. b. Bergafern, | 39033 1
of |etyieeien £ ab Motor 3820501)
i7 | s ogftgst;t}imgm;ﬁuft gen) bis Fag. 101600 bei A : KONy | Dioie . :
7 oSieb (jiir Einfilllftupen) bis Fag- ei e ; Vs
big Fzg. 121500 bei »ba (fiie nutgeren unb hinteren 17 | 22 | Vidtung (zu Ifd. Ne. 21) B 12 x IR, PON7603| 1
Seaftitoffbebalter) 17| 23| Berbinbungsjdylauch (Buna) 600620—1 1
- | Sicb (fir Ginfiilfftugen) ab Fag. 101501 bei »aw| 56439 2 (Gon Mobriediug ;Tg[ﬁ&; o
ab 3’88 121501 bei »b« [fﬁt vorberen unb I]interen (UD“ ERDI]I:IEItl.mg Iib .19 2ur Rmfﬁtoffpu‘mpe} \
Strajtitoffbenilter) ., " 8 & . _
— | Gypannring (fiir Giebauflage) 77882 " gigt’;‘;:fl'““ = . 6; t
17 | 6 |oGinfiltwerichiuf, bis 101600 Bei- g bi8 78491 2 = : ; ; . -
° ?E;lf 50%“&,“%5, [(fui}i%tbﬂm umb il):;i:ten _Qi’iaf%, ; 17 | 24 | Beridraubung (3iwifden L. u. 2.Feil ber Rohrleitung) | 636018—0 1
ftoffbehilier) — | Bejeftigungsidielle (fiir Rraftitoffleitung sum Haupt- | 59549 8
— |oGinfiitoerichiuf, ab Fag. 101501 bei »a« ab Fag. | 56565 2 bepdlter und jur Kraftitoffpumpe)
121501 bei »#b« (fiiv vorberen und hinteren Kraft- — | Halbrundidhraube M 4 x 8 DIN 86 7
ftoffbebilter) — | Feberring 4,3 DIN 127 7
17 7 |*Saugleitung (fiir hinteren ﬂ'raftitnﬁbeﬁultet) 78591 1 — | Sedystantidraibe {M 5 < 10 DIN 931 1
17 | '8 [xSaugleitung (filx vorberen Rraftitoffbehilter) 77789 1 — | ebexring 5,3 DIN 127 1
17 9 |x@eber (jum Rraftitoffoorvatdmefjer fiix vorberew | 78606 1 — | Didpttegel 38563 4
il ﬁm‘*“""‘"""‘g“"’ . A — | fibenourfmutter 38562 3
17 xﬁi?:;i tffg;lilll:; n&!;:r[]l‘[fuffnnrmtémehe: flir binteren | 78607 1 — | tibenvurfmutier 38575 1
— | Didtung 78604 9 — | »Grmeto «-Glahltiille 38782 4
— | Rundmutter 78605 10 — | Bwiidjenttiid 3?027. ; o :
17 | 10 | $alter (fir Dreiwegefahn) 77802 1 — | berourfmyfter gf ?’; lf,fi" H 4
— | Befeftigunpsidyraude MG x 15 Kr 558 2 — | Lotlog® rhel L
— | Teberring 6,6 DIN 127 2
— | Gedidtantmutter MG Kr 751 2
17 [ 11 | Dreirvegehahn 277804 1
17 12 | Didbtplatte (Fiir Dreiwegehabhn witer dem Fufbodben- | 68750 1

dedel)

63




D und Koffliigel

rnmwan

Kiiblerverkleidung, Sti

Safyel 18

64



Gruppe XII

RKiiblerverkleidung, Stirnwand und Kotfliigel

= i Ungahl Anzahl
Tafel | Ofb. Benennung Beftel N jo oy Tofel| 910 Benennung Dieftell-Rr. e o
. | Jr. seug Nr. | M. jeug
Kiiblerverkleidung, Gtirnmwand, Sotfliigel — |- Wintel (Fiie red%ten und linfen Stotfligel) 56244 2
o ey n e M 8 < 20 DIN 931 6
18 | 1 [oRitlervertieibung 59026 1 | = [y Bt e 009 8
18 2 | Rithler-Jaloufie, vollftandig 1—59032 1 18 | — [<Feberring 8,6 DIN 127 b
o anbhebel, vollitdnbig 59522 1 — JoGedstantmutter M 8 DIN 934 6
- geltnopf 916508—0 1 — |- Sdyeibe 660099 6
— | Wintelhebel 59525 1. — [oStotidhut (fiit vechten und linfen Vovver-Kotfliger) | 59466~ 2
— | Dalbrunbniet 4 x 10 DIN 660 2 — |- Sedstantidraube M6 x 20 Kr b5l 8
— | Lagerbolzen 59526 — |- &djeibe 6,4 Kr 963 8
— |- Gechstantmutter M 6 Kr 751 1 — |oFederring 6,6 DIN 127 8
— |- Ragerbod 59527 1 — |- Sed3tantmutter M 6 Kr 751 8
— |- Rappe 1—59528 1 — |lofHaltebled) (fiir rechien Kotflitgel) 1—b58208 1
—. |oGedistantidraube M6 x 12 Kr 551 2 — |oHaltebled; (fitr linten RKoifliigel) 1—58209 1
— a%eberring 6,6 DIN 127 i 2 — |- Sedysfantjdraube M6 x 12 Kr 851 4
— etatigungsftange, bintere, pollitdnbig 59213 1 — |8 elbe 660106—0 4
== |-Betitigungsitange, hintere, volljtinbig (nue fiiv | < | 59729 1 — & 6,6 DIN 127 4
nad) Gruppe I entitorte Fahrgejtelle) g - nGed]Bfaunnuttet M6 Kr 751 4
— |- Betidtigungsftange, vomm, vollftanbig 2 | 99716 1 — [|oBegrengungsjtange, vollftiubig, linkd 73237 1
— |- Betitigungsjtange, mittlere, vollftdndig (nur fiie | 5 | 59215 1 —— oﬁegtmﬁung@ftange, polljtinbig, redhis 73238 1
nad)y Gruppe I entftorte Fahrgeftelle) 2 —. |oUnterlegfdjeibe 78704 2
— | ®abeltopf (fiic borbere unb hintere Betatigungd- | = | 2—59532 o — |-Feberring 8,6 DIN 127 2
ftange) 3 ; — |-Gedyatantmutter M 8 DIN 934 2
~— |- Gabeltopf (fiix hintere Betatigungsftange) = | 59532 1
—_ a@a:egzpF fgt hurblere %elahgungéiﬁange} o2 égﬁgﬁl’.ﬂ 1
— |- Gabeltopf (flir mittlere Betdtigungsitange) 1 1
s -gnclggn (Fx Gabett g o622 2 IMotorbaube
— |- Sedyafantmutte Mé6 bl 2 .
x 751 2 i I 1
—ER TR R \ & 18| 5 ﬁﬂi‘.ﬁ“’ﬂ%ﬁ;ﬁg‘éﬁi‘&{‘*’i&a 68034 1
< |-&aeive 53 Kr 961 9 — |oMoto uuhenohetiell red)ts 680565 1
WMo Epfint 1'% 8 DIN 94 3 18 6 [-Dotor uubeniettmtﬂl lints 58149 1
o : : : — JoMotorhaubenieitenteil, redis 58150 1
— |- Getvinbeftiid (filr Dintere und mittlere Be- 59722 it — |emotorhaubenidarnier, oben 58151 1
titigungsftange) : i Sttt :
= - oSJEotntbuubimI arnier, feitlich 68288 2
el - v e } — |-galbrunbidraube M4 x 8 DIN8G n
s | 5 B i e o A OnC
18 4 o Borberfotfliigel, redyts 68075 1 — |oQofmiet B4x 8 DINL176 | 18
" 4 Bis Fzq. 101372 bei ra« — |oMotorhaubenlager, vorn 68732 1
18 | 4 |oBosberlotflitgel, ‘““5{ big 80 191350 bei sbe - (| 198073 1 — |-Sotorhaubenlager, Hinten 683 !
! " . ab Fza. 101373 bei »a« — |>Haubenfalter, vom
18 | 4 |-Borbertotfliigel, lints { ab $3g. 121351 beilsbes [2—68073 ¢ — |- 9aubendalter, finten 1—68537 2
— |- Befeftigungdivintel (fiiv redyten Rotfliigel) 68720 1 - ed)stantidraube M6 x 15 Kr 551 8
— |- Befejtigungsivintel (fiir linfen Kotfliigel) 68725 1 — o‘;}ebmm 6,6 DIN 127 8
— |- Gedhatantidhraube M 8 x 18 DIN 931 6 - n@ecﬁéfa'n.tmnitet M6 Kr 751 8
— |- Sdeibe 84 Kr 963 8
— |-Feverring 8,6 DIN 127 6
— | Sedhstantmutter M 8 DIN 934 6
— |- Befeftigungsjchraube am Rahmen M6 x 10 Kr 5561 4
— |- Befeftigungsjdraube (an der Stirnwand) M6 x 15 Kr 551 4
g eibe 660106—0 8
~ |oFeberring 6,6 DIN 127 8
— |oGedp@lantmuttex M6 Kr 751 8

65

9



Tatel 19: Auspuffaniage und Bledyteile

QO

66



Gruppe XIII

Auspuffaniage und Blechteile

Tafel | Cfo. Beneniumn Beftell-Me. ?eln_g: [)1!‘ Tafel | . BVenennun Beftell-Nr, glngab[‘
M. | M. 8 & : 5%113 Me, | Mr, = b lc;z:gf
AHuspuffleitung und Befeftigung 19 9 | Vorratdiajten, linfer 1—51138 1
19 |1 [xYuspuffleitung (vom Motor gum Andpujfrol) 381206 1 19 | 10 | RBorratstaften, rechter 1—51140 1
| — | Didhung (zum Flanjch) 1—36480 1 — | Eedystantichraube M 10 x 20 DIN 931 8
| — | Gedstantichraube M 10 % 40 DIN 931 2 — | Feberring 10,5 DIN 127 8
| — | Sedstantmutter M 10 DIN 934 9 — | Sdeibe 10,6 Kr 963 8
- | Auspufftopf, DD.IITtﬁubig ( Bujammenban) 56253 1 Baloufiebetiitigung und Stirnwandftiigen
19 _ ; x%lbu%]litfftapf (it Fobrftiteen) ;%;;463 j‘) 19 | 11 |-Betdtigungsftange, vorbere 59716 1
| — Seelle . £V — | Betitigungsftange, mittlere (nur fiiv nad @h:upm I | 59215 ; i
| — | Sdelle 54644 2 entjtbrte Fahrgeftelle)
| | Cedstantidraube M8 x 12 DIN 931 4 — |- Betitigimgsftange, hinten (800 mm lang) 59213
— | Seberring 8,0 DIN 127 4 — |- Betitigungsjtange, Hinten (nur fiix nad) Gruppe 1 | 59729 1
— | Sedjstantidhraube M 10 x 25 DIN 931 2 entjtorte Fabhrgeftelle) (181 mm lang)
-~ | Flache Gedystantmutter A 10 DIN 439 4 19 | 12 |-Stitnwanbitiige, [infa 86474 1
~— | Didtung —36480 2 — . | Burt 86476 1
- Sedystantidraube M 10 x 40 DIN 931 4 — |- Sedystantidraube M8 x 35 DIN 931 2
— | Flache Gechdtantmutter . ] A 10 DIN 439 8 ~ |=TFederring 8,0 DIN 127 2
19 | 3 |-%obr, mmn(amangpuﬁmpn{g;;?;gg-}g;‘,g;g;’; 2ae 115114 1 — |- Sedstantmutter M 8 DIN 934 2
_ ) ab § 59_’ 101105 bei »ae 19 | 13 |-Gtitnmwanbftiipe, rechts 86471 1
19 | 3 | o, lints (am Auspufitopf) {a[! F30. 121009 bei »he 2—51145 1 — |- ®urt 86473 1
. JbidF30. 121008 bei »be — |- Gedstantidhraube M 8 x 30 DIN 931 2
19 4 |- Yugpuff-Enbrolhr, volljtindig {btéggg 101004 bei »ac 78559 1 | @egtant;gmu b M8 x 35 DIN 931 >
— | Mudpuff-Endrohr, volljtinbig {:g %‘gg }gl 332 g;t ”E: 178539 1 - |eFeberring 8,6 DIN 127 4
19 5 |x=dpelle 66563 1 — |- Sedgtantmutter M 8 DIN 934 4
| sedstantidraube M 10 % 25 DIN 931 1 19 14 |-Mahmenabbedbled), vorberes, unteres, wvoliftdubig | 51009 1
< | Fladhe Sedpdtantmutter A 10 DIN 439 2 - |- Sedystanticyraube M6 x 12 Kr 551 12
— | edpeive 10,6 Kr 963 1 — |- Edjeibe 660106—0 12
19 | 6 |*Sdelle 78587 2 — |Gederring 5,6 DIN 127 12
— | Sedatantidhrande M6 .12 Kr 551 4 Slffafchenbalter
— | Sdpeibe 6,4 Kr 963 4 19 | 15 [-Befeftigungsivintel, oben 68307 1
— | Federting 6,6 DIN 127 4 — |-Gedstantichraube M 6 X 15 Kr 551 2
s (= H ]
Sammler: und Borratskalten _ :gﬁiﬁ;a gfe? 1126&22? 9
19 | 7 [«@ammlers und Borratstajten 51136 1 19 | 16 |-Paltewintel, volljtdndig (fiir Federtopi) 68778 3
— | Gpanmband 1—77487 2 — |- Gedstanticraube M6 x 15 Kr 551 10
— | Daltewinel 78620 4 — |-Sdeibe 660106—0 10
g Spannichraube 89571 2 — |oGeberting 6,6 DIN 127 10
19 | Spannbiigel 65400 2 — |- Gedstantmutter M 6 Kr 751 10
|~ | &ligelmutter M 8 DIN 315 2 19 | 17 [oTintel (fiix Diflajchenichale), volijtdndig 68305 1
l < | Dolabeilage (fiir Sanunleciajicn) 86468 1 19 | 18 [-Diflafhenbalter, hinten (mit Palterinfel, Febertopj | 68304 m 1
—  |-Sedtantjcdhraube M10 % 20 DIN 931| 4 und Diflajchenidale)
e Feberring 10,6 DIN 127 4 19 | 19 |aBaltebled) (filr Oltannentriger) 68800 1
[ - EScheibe 10,6 Kr 963 4 19 | 20 {-Triger (fiir Handdltanne), vollftdndig 376311 1
67 o



Nod): Gruppe Xl
Nody: Auspuffaniage und Blechteile
2 njahl
Tafel | Lib. Benennung Beftell-Nr. ?: ‘,}a:[};r‘ Tafel | Lo Benennung Beftell:Nr. ?el“}gj:fla‘}i{
Mr, | T, aeug M. | M. jeuq
— |oBlante Halbrundidraube M 5% 10 DIN 86 2 — |oGedstantidyraube MG < 15 Kréil 2
— |-eberring 5,8 DIN 127 b2 — |- &dheibe 6,4 Kr 963 9
— |-@edistantmutter M5 DIN 934 2 — [oFederung 6,6. DIN 127 2
. *Fupbodendechel, Getriebedechel und Stiiten N\ gzgzizﬁiﬁﬁa ﬂg :;:] Za 11\ - 2
19 | 21 |-Fupbobenbled, linfs, volljtindig 68077 1 — |- epeise 64 Kr 963 2 5
— [-Gedstantidhraube M6 x 12 Krbbl G — |emebersing 6:6 DIN 127 8
i °§dw‘bt§ O L 96’? - h — |- Cedstantmutter MG Kr 751 2
| — |oBeening 40 DI 187 9 — | Greifenbieiie. (sum Abbidyten bes Lentunridalt- | 58414 2
| — |oMuiter M6 Kr 751 2 febeld) wur fiir Wagen mit 4 Rabd-Lentung)
19 | 22 |-Gupbodenititge, linte 58157 1 — |- Gedstantichraube MG % 15 Kr 551 3
| — |oCedstantihraube M6 % 12 Krbdl ] — |-&deibe 6,4 Kr 963 3
— |-Gdeibe 660106—0 5 — |oeberring 6,6 DIN 127 3
~— |-Feberring 6,6 DIN 127 b —|sGedistantmutter M 6 Kr 751 a
19| 23 |Fupbobenbedel, links, volljtindig | 68086 1 19 | 29 _|e@aubenbalter, Hinten 1—(8537 3
cEdugbiigel (filv Dreitvegehaln) 59763 1 19 30 [-$aubenbalter, vorn 596076‘—'1 2
- Sedydtantidranbe M5x12DIN 931 2 — |Gedstantjdraube M 6 x 15 Kr 551 8
-Gd)eibe 5,3 Kr 963 2 — |oFeberring 6,6 DIN 127 8
oeberring 5,3 DIN 127 2 — |- cedstantmutter M6 Kr 751 8
oGedjdlantmutter M 5 DIN 934 2 —  |opaubengeiff (mit BVerjdhufofe), lints 68729 1
19 | 24 fFufsbobenitiipe, mittlere, vollftindig 68090 2 — |oSoubengriff (mit BVerjdlufofe), redts 68730 1
— NeSeddtantjdhraube M6 x 12 Kr 551 9 — | Paubenbaltertajde 9 ga5d2 4
- [-B&dpeibe 6,4 Kr 963 4 — lo®ummipuffer (fiir Hanbenfhalter) 660046—0 4
— [|oTederring 6,6 DIN 127 10 — |sGdeive 4,2 DIN 134 4
— |-PMutter M6 Kr 751 10 — |eSarbrundidraube M 4 3 15 DIN 86 4
— |-©Sdeibe 660106—0 8 = |eGedystantmutter M 4 DIN 934 4
19 | 25 |-®etriebebedel, volljtindig 2—68089 1 “ |oGeberring 4,3 DIN 127 4
19 | 26 |-Fupboden, rechts, vollftindiq 63096 1 19 | 31 |-Befeftigungsbod, lints (fiix Stheimuerfer) 58152 1
19 | 27 |oFupbodenititpe, red)td, vollitindig 68813 1 19 | 31 |-Befeftigungsbod, rechts (fix Sdeinmwerfer) 58153 1
— |o Gedytantidraube M6 x 12 Krbdl 8 — |- Gedstantidtaube M 8. 15 DIN 931 S
| — J-Dedicjeibe 660106—0 1 — |-Feberring 8,5 DIN 127 8
| — |oSeberring 6,6 DIN 127 8 — |-Gedystantmutter M 8 DIN 934 8
‘ — |- Ged@lantmutter ) M 6 Kr 751 4 19 | 32 |-Meferve-Bimblersenhalter 1—78472 1
| — o palbrundiobfjdranbe M 5 x 40 DIN 86 4 — |-Gedystantidyraribe MG w15 Kr bbbl 9
— [eieberring 5,3 DIN 127 4 — |o&deibe 6,2 DIN 134 2
— |- Sed3tantmuttex M5 DIN 934 4 — |oFeberring 6,6 DIN 127 9
19 | 28 [eFufboben, Hinten, volfjtandig (nurfiir Fahrzeuge mit | 68155 1 —  |omutter M6 Kr 751 9
4 Rab=Yentung) 2
19 |28 |oSugbobenbled, hinten, volljtandig (mur fitr Fahrzeuge | 58175 1 «Berftrebung sum Kiibler und sur
mit 2 Rad-Lentung) fAiiblerverkleidung
— |- Sedydtantjdraube M6 x10 Kr 551 4 19 | 33 |o€hebe (zum Winbfliigelgehiufe) 78636 1
— - &deibe 6,4 Kr 963 4 — JoGedsfantidranbe M 10 % 30 DIN 931 1
— JeFebexring 6,6 DIN 127 4 — |-Feberting 10,5 DIN 127 3

68



Nod):

Gruppe XIII

Nody: Auspuffaniage und Bledyteile

Tofel} S0, Benennung BeftellMr. filn%‘i:[?r{.
RNr. | N jeug
] ¥
— |oSedidfantmutter M 10-DIN 934 3
19 | 34 loBerjtrebung (zum Biigel der Kithlevverfteebung) 59734 2
— |-Sedtantmutter (fiir Verftrebung) M 10 DIN 934 4
— |=Geberving (3u [fb. e, 34) 10,56 DIN 127 4
— |-Sedistantidraube M 10 x 18 Kr 553 2
— |- Sedstantmutter M 10 DIN 934 9
— |=Feberring 10,5 DIN 127 2
1 | 35 |-Ubbedbled) (fiix Qentfiule) 78558 1
19 | 36 [-Stiipe (fiir Lenfiaulenlager) 58206 1
| — |-Sehstantichraube M § x 20 DIN 931 2
| = |-Teberring ' 8,0 DIN 127 2
— e Sdheibe 8,4 Kr 963 D)
—  |eSedstantmutter M 8 DIN 934 2
|
-Gchanzseugbefeftiaung
19 | 37 |oDalter (fiie Klauenbeil) 74272 1
19 | 38 lo%Platte 74530 1
19 | 39 |-Palter (fitt Drahtidhere) 74529 1
19 | 40 |-Platte 74531 1
19 | 41 |-Palter (fiix Sreuzhade) 74522 1
19 | 42 | Platte 74537 1
19 [ 43 |-Drahtiderenfalter, oben 276335 1
19 | 44 |-Blatte 74532 1
~— |ePalter (fiix Klauenbeiljdneibe) 74274 1
— |= Blatte 74534 1
— |eDalter (fiix Slanenbeiljtiel) 74527 1
— | Palter (fiic Spaten, fiix. Fahrgejtell mit offenemn | 74526 1
Aufbau) 1
— |=Dalter (fitr Spaten, fiic Fahrgejtell mit gejdlofjenem | 74286 1
Aufbau)
— [=Blatte (fiix Fohrgeftell mit offenem Uufbau) 74538 1
— |ePlatte (fitr Fahegejtell mit gejdlofjenem Aujbau) | 74560 il
— |- Stitpe (fitr Spaten) 74286 1
| — |- Sedstantidraubde M5 x 12 DIN 933 2
| — Jefeberring 53 DIN 127 2
— |- Sedigtantmutter M5 DIN 934 2
— lealter (fiir Drahifdere) 74270 1
— |- Blatte 74531 1
= |-Palter (fiir SPreuzhade) 74276 1
— |<Edeibe 660106—0 1
— l-Gpatentajdie (fitv Faheaejtell mit vffenem Aujoon) | 74278 1

69

Tafel| O, Benennung BVejtell- M Iilz%?t?r[.
p MNr, Jeua
— Jo€patentajhe  (fiiv Fabracftell mit gejhlojjenem | 74288 1
Aiifbau)

— [-Zajde (fix freuzhade) 74279 2

— | Sedidtantidraube M 5412 DIN 533 19

— |Feberring 5,3 DIN 127 19

— |- Gedystantmutter M5 DIN 934 19

19| 45 |oPalter (fiir Wagenheber mit Wintel und Verjdup) | 76945 2
— |- @edistantidyraube M 8 x 15 DIN 931 4

—  JoFederring 85 DIN 127 4

— |oSed)dtantmutter M 8 DIN 934 4

19 | 46 |oDalter (fiir Handlampe) T6996 1
—  |-Gedtantiraube M6 % 12 Kr 551 2

— |oFeberring 6,6 DIN 127 2

— |DMutter M 6 Kr 751 2

— |eRabelaufwidlung 76964 1

19 || 47 |oFebertlammer (fiir Anbdrehfurbel) 76914 3
— |oHalbrunbdjdraube M6 > 12 DIN 86 3

— |- Gdeibe 6,2 DIN 134 3

— |-Beberring 6,6 DIN127 ~ 3

— |o@Gedafantmutter M6 Kr 751 3

19 | 48 |o$alter (fiix TWagenheberturbel) : 76957 1
19 | 49 |-Feberflammer, Heine (fiiv Wagenheberfurbel) 76958 1
19 | 49 |-Fedberflammer, grofe (fiix Wagenheberfurbel) 76959 1
— |o@edtantjdraube M6 x 12 Kr b5l 2

— e palbrunbdidhraube M 6 % 12 DIN 86 2

— |oCdyeibe 6,2 DIN 134 4

— |eFeberring 6,6 DIN 127 4

— | Mutter M 6 Kr 751 4

19 | 50 |-Bod, vedts (fiix Spannband) 56504 1
19 | 50 [-Bod, link3 (fiix Spannbarnd) 56505 i
oEedystantichraube M 8 X 40 DIN 933 2

— |- Eeddtantmutter M 8 DIN 934 2

— [-@ed)stantidyranbe M 6 x 40 DIN 934 4

— |eMutter M6 Kr 751 4

— |- Sdheibe 6,4 Kr 963 4

19 | 51 |oalteblecy (Fite linfen Rotfliigel) 1—58209 1
19 | 51 |oHaltebledh (fiir redhten Rotflitgel) 158208 1
— |- Sedstantichraube M6 x 12 Kr 551 4

— |o&dbeive 660106—0 8

— |oFeberring 6,6 DIN 127 4

— |eMutter M6 Kr 751 4




Zafel 20: 3entralfchmierung (nur fiir Fahrgeftelle mit Vierradlenkung)

54 55 56 57 58 4«9 V60 61 62 63 64765 66

WOTE BodeB v 'VYf

51 AN 53 ;

e T 5o RENE——-
' TR s L

70



Gruppe XIV
3entralfdmierung (nur fiir Fabrgeftelle mit BVierradlenkung)

a Anzahl
| &b Benennung Beftel[-MNr. ie f'd‘nl\r-
wr. | M e
s B Feuaq
Jentraljhmierung
20 1o | 'Otwbr (v. Oibehilter 3. Pumype) 8z % 1;1100Lang | 78775 i
20 2. | Ofrohr (von ber Pumpe sum Berteiler vedhtd vorn) | 78776 1
8 @ x 1; 400 lang
20 3| Olrobhr (vom Berteiler, vedits, vom pum T-CStid) | 78777 1
82 x1; 170 lang
20 4 | Lleolyr (vom T-Etiid sum mittleren Berteiler, vechts) | 78778 1
| 8 @ »x 1; 148 lamg
20 | 5 | Oleolhr (vom T-Etild zum-Verteiler, lints) 78770 1
| 8 @ % 1; G50 lang
20 | 6 | ©lrolhr (vom mittleren Berteiler rechts, jum hinteren | 78750 1
RBerteiler, redhtd) 8.2 < 1; 1960 lang
20 7 | Dlrohr (vom vorbexen Berteiler rechtd, ur Leitung | 78801 1
fitr Qenfzivijdjentvelle, linf) 4 o x 1; 18001g.
20 8 | Olrohr (vom linten Verteiler ur Leitung fiie Gabel- | 78802 1
' toclle sur Lenfumidaliung) 4 @ % 1; 1340 lang
20 | 9 | £lrobr (bom mittleven, redhten Berteiler sur Leitung | 78803 1
fitr Lenfzwijchenivelle, redts) 4 @ x 1; 880 lan
20 | 10 | Olrohr (vom mittleren, redhten Verfeiler jum Bod | 78804 1
fite- Wmjdjalthebel) 4 o x 1; 330 [ang {
20 | 11 | @Olrobr (vom Dinteren, vechten Bexteiler yum Bod | 78805 1
fite Binteren Lenfjpurhebel) 4 = % 1; 630 lang )
20 | 12 ) Dlrohr (vom Dinteren, vechten WVexteiler zum bieg- | 785806 1
jamen Rohr §. hinteren Lentjpurhebel) 4@ x 1 Lo
390 lang
20 |13 | WVerbindbungdrohr (filx vorberen Lenfjpurfebel) H9819 1
4 @ x 1; 215 lang
20 | 14 | Lerbinbungdrohr (Fir vorderen entjpurhebel) 59820 1
4 @ % 1;22b lang
200 | 15 | Werbinbungdrohr (fiir vorderen Lentipurhebel) 59821 2
| 4@ x1; 195 lang
20 | 16 | Berbinbungdrohr (fiir vorberen Lentipurfebel) 59822 2
4 7 x'1; 195 lang
200 | 17 | Berbinbungdrohr (fir hinteren Lentjpurhebel) 59823 1
42 % 1; 225 lang
20 | 18+ Berbinbungérohr (fiir Lentjchenfel, linfd) 59825 2
| 47 x1; 400lang
20 |19 | Berbinbungsdrobhr (fir Lenfjchentel, rechts) 59826 2
45 %1; ang
200 120 | Olwohr (fiir Hebel, linkd an Lenfzwijdenvelle) 59827 1
4 @ x 1; 195 lan
20 | 21 | Ofrohx (Fiir uericf}te%[meu Hebel an Lenlzivijhen- | 59828 1
telle) 4  x 1; 200 [ang
20 | 22 | Olrobr (fiir Qenthebel) 4 @ x 1, 120 lang 59840 1
20 | 23 | Olrolr (vomredhien, vorberen Verteiler jum vorberen | 78781 1
Bod fiir Lentjpurhebel) 4 & x 1, 860 lan
20 | 24 | Olrohr (vom rechten, vorberen Berteiler zum %upp- 78782 1
lungdantriebslager) 4 @ x 1, 980 lang
20 | 25 |lxohr (vom rechten, mittleren Berteiler sum Supp- | 78783 ) 1
himgdjchleifring) 4 @ < 1, 1200 lang

71



Nod): Sruppe XIV

MNod): Zentraljdymierung (nur fiir Fabrgejtelle mit BVierradlenkung)

o Ungahl n3afbl
Tafel | fb. Benennung Deftell-Me. je Fabrs Tafel | fb. Benennung Beftell-Mr. je i}aalit-
Nz, Mr. Jeuq . M. jeug
20 | 26 | ©fohr (vom redhien, vorberen Berteiler sum bieg- | 78784 1 20 | 53 | Biegjames Rofhyr, W8 175, 1756 mm lan 77889 6
jamen Mobr filr vorberen Lentipurhebel) 4 @ X 1, 20 | 54 | T=Gtid (am Berteiler, vorn redts und %litte lin3) | 66868 2
685 lang 20 | 54 | T-Gtiid (fiix Abjweigung der Hauptleitung) 66901 1
20 | 27 | ©lrohr (vom rechten, borberen Becteiler um untexen | 78785 1 20 | 55 | Robhriupplung (am Lenthebel) 77847 1
Qenfer, reditd) 4 & x 1, 490 lang 20 | 856 | Boifdennippel Z 401—1 (hinten recdhtd und links am | 77896 2
20 | 28 | Olrohr (vom rechten, vorberen Berteiler jum oberen | 78786 1 Rabmen)
Qenter, vehtd) 4 @ x 1, 730 lang 1 20 | 57 | Stofetupplung (am unteren Renter) 50809 4
20 | 29 | £lrohr (pon ber Rohrtupplung zum Shiventlager am | 78787 1 — | Dichtungsjdeibe Z—9 600661—0 4
Qenter, redyts, vorn und Hinten) 4@ X1, 380 lang 20 | 58 | Doppel-T-Ctiid 77819 2
20 | 30 | Dizohe (von ber Rohrfupplimg zum Shiventlager am | 78788 1 20 | 59 | fnieftiid Z—167—W (fiix Gelenvelfengivijden- | 77895 2
Qenfer, [int3, vorn unbd hinten) 4 X1, 380 lang lager und SKupplungsdbrudlager)
20 | 31| ®lrohr (vom linfen Berteiler gum biegjamen Rohr | 78789 1 20 | 60 | Durhgangdfnieftiid Z—482 W 77822 9
: am Lenfhebel) 4 @ x 1, 770 lang 20 | 61 | Sniefhiid (am Berteiler) M—348 77894 2
20 | 32 | Olobr (vom linfen Berteiler gum unteren Lenfer, | 78790 1 — | Didhtring (fiic T-Stiv und Knieftiie) C12 x 16 DIN 7603 4
fints) 4 @ x 1, 660 lan, 920 | 62 | Durdhgangsftise Z—103 66447 3
20 | 33 | Olobr (vom linten Berteiler jum oberen Lentfer, | 78791 1 — | Gedysfantmutter (fiiv Durchgangdftiid und Durd)- | 66448 12
lint3) 4 @ X 1, 700 lang ngstnieftiid Z—104)
20 | 34 | Ohrolyr (vom linfen DVerteiler zur Fufihebeloelle) | 78792 1 —- %161 errimng 13,6 DIN 127 12
4 @ x 1, 710 lang N ieftitd Z—1566 W 66914 26
20 | 356 | Olrohr (vom linfen Verteiler jur Bremsivelle, lints) | 78793 : 1 — | Didtungsidjeibe 78682 26
4 @ % 1,730 lang — g‘nuiid)ennippel Z—<52, . 77820 12
20 | 36 | £lrohr (vomt mittleren, rechten Vecteiler jur Brems= | 78794 1 20 | 63 O}Itbetid]mubullg (fitr Mofrleitung 8 &, M 26) 66461 12
welle, redt3) 4 @ < 1, 350 lang — | Robrbidytungslegel 66462 12
20 | 37 | Olwobr (bom mittleren, rechien Verteiler zum Danb= | 78795 1 20 | 64 | Rohrverjdhraubimg (fitx Rofeleitung 4 @, Z 25) 66443 87
bremahebel) 4 g x 1, 3560 lang — | Rohedichtungstegel 66444 87
20 | 38 | Olrofhr (oom mittleven, rechten Berteiler jum Gelent- | 78796 1 20 | 65 | Gdyelle (fiir Rohriupplung Z—601) 77887 1
wellenbod) 4 @ < 1, 750 lang 20 | 66 ter b6b24 1
20 | 39 |'Olrohr (vom binteren, redten Berteiler sum Lenfer | 78797 1 — | Rohejdhelle 1 X 8 & 77864 b}
oben, hinten, [intd) 4 & x 1, 1140 lang — | Jobridelle 1 X 8 und 82X 4 @ 77893 1
20| 40 | Olwohr (vom hinteren, redhten Berteiler yum Lenter | 78798 1 — ) FRobridelle 2 X 4 @ 77892 9
unten, hinten, lints) 4 g 1, 1280 — Hto? delle 3 X 49 77821 3
20 | 41 | £lrofr (vom hinteren, redhten Verteiler jum Lenfer | 78799 1 —. | Rohrjdpelle 1 X 4 & 77865 @
unten, hinten, redyts) 4 @ X 1, 465 lang - albrunbidraube (zur Befeftigung ber Rofridellen) | M 5 x 16 DIN 86 26
20 | 42 | Olwohr (vom hinteren, rechlen Berteiler jum Lenfer | 78800 1 — eberring 5,3 DIN 127 26
oben, Hinten, vecdhtd) 4 @ x 1, 600 [ong — terfantmuttex M 5 DIN 657 22
— | W.V.€inbrud-Rentraljdymierung, vollftandig 51019 1 — | Gedystantmutter (juc Befefigung der Schellen am | M5 DIN 934 1
20 | 48 | Olbehalter, vollitandbig, T—2/1 66463 1 | unteren Lenfer)
20 | 44 | Didhtung P—I1006—1 (3u Ijd. Nr. 43) 54482 2 [ — | Berjdlufiftopfen (fiie Lentjpurfebel-Sreusftid) 66590 1
20 | 46 .ga[ter (3u Ifb. Gr. 43) 78681 1 — | Bexidlupjtopfen (fiix Biidfe im Lenfer und fiix | 6362580 10
— edhdlantjd)ranbe M6 x 12 Kr 551 2 Lagerinfel an ber Bremsivelle)
— | Febexring 6,6 DIN 127 2 — | Bwijchennippel Z—53 (fiir fupphmgdgehinje) 66642 1
— | Gedystantmutter M 6 Kr 751 2 BT R SR N 0 H9882 1
— | Gedystantidhraube (fiitr W.V.-Pumpenbefeftigung) M8 x 15 DIN 931 3
— | Feberring 8,5 DIN 127 3
—} Gummitiille (im Rahmenldngstriger) (Naturgummi) | 685856 4
— | Gummitiille (im Rahmenldngdtriger) (funftgummi) | 1—68585 4
20 | 46 § W.V.=Bumpe 77848 .
20 |47 | Rerteiler (vorn redits), 8 VS—60—10 78691 1
20 | 48 | Berteiler (Mitte redits), 3 VS—60—11 78693 1
20 | 49 | BWerteiler (hinten redhts), 3 VS—60—13 78694 1
20| 50 | Berteiler (linfs), 3 VS—60—12 78692 1
20 | 51 | Biegjamed Robr, WS 285, 285 mm lang 77888 2
20 | 52 | Biegjamed Rolhr, WS 260, 260 mm lang 77890 4

72




Safel 21: 3entraljchmierung (nur fiir Fabrgejtelle mit 3ieiradlenkung)

32

(F B e

18 17 16 115

j

ﬁ e B




Gruppe XV

Sentraljchmierung (nur fiir Fabrgejtelle mit Sméimblenhung]

Anzahl WAnzabl
el oIk Benennung Beftell-Mr, &ie%auf;x- Tafel | Cfb. Benennung Beftellr. e -ﬁ'sa[jﬁ'
M. | M. seug Mr. | M. - 3eua
i 91 | 23 | Olohe (vom Yinteren redyten Bexteiler gum Lenter | 78707 1
entralfhmifighe o, {linté, II);inten) g 15,31140 & :
— | #B.-B.-Cindrud-Jentralichmierung, vollitindig 51020 1 91 | 24 | ©lrohr (vom Dinteren rechten BVerteiler sum Lenter | 78798 1
21 1 | Verbindbungsrohr (filx verderen Lentipurhebel) 59819 1 unten linfd, hinten) 4 @ X 1,.1280 lang
4@ x1, 215 lang 21 | 95 | Stxolr (vom hinteren rechien BVerteiler gum Lenter | 7T8THI 1
21 2 | Berbindbungsdrohr (fite vorderen Lentjpurhebel) 50821 1 unten rechtd, Hinten) 4 @21, 455 lang
4@ x 1, 195 lang 91 |26 | Hiwhr (vom Ginteren vedyten BVerteiler sjum Lentfey | 78800 31
21 3 | Verbindbungdrohr (fiix vorderen Lentipurhebel) 59822 1 oben redytd, Ginten) 4 @ x 1, 600 lang
4 @ x1,19 lang 21 | 27 | Ofrofr (vom Dlbehilter ur Pumpe) 78775 1
21 4 | Becbindbungdrohr (zum Lentjdentel, lints) 59825 1 8 @ x 1, 1100lang
4@ %1, 400 lang 91 | 28 | Oleofr (von ber Bumpe zum BVerteiler vechis, vorn) | 78776 1
21 5 | Werbindbungsrofhr (zum Lentjchentel, rechis) 59826 1 8 @ x 1, 400 lang
4 %1, 400 lang 21 | 20 | Hlrohr (vom T=Gtitd sum mittleven Beckeiler rechts) | 78778 1
21 G | Slvobe (fitr Lenfhebel) 4 @ X 1, 120 lang 59840 1 8 @ x 1, 148 lang /
21 7 | ©trohr (vom redyten vorberen Verteiler sum vorderen | 78781 1 a1 | 30 | Hitofr (vom Verteiler red)td, vorm sum T-Stiid) | 78777 1
Lenfipurhebelbod) 4 @ %1, 860 lang 82 x 1, 170 lang
21 8 | Hlrohr (vom rechten vorderen Verteiler sum Stupp- | 78782 1 21 | 31 | Hhwobr (vom T-Stid zum Berteiler lints) 98779 1
Tlungd-Antriebslager) 4 @ x 1, 980 lang 8 @ »x 1, 6560 lang
21 9 | Ofrohr (vom rechten mittleren Verdeiler sum fupp- | 78783 1 214 32 | Ofrohr (vom mittlexen Verteiler rechts zum hinteren | 78780 1
lungs-Sdleifruig) 4 @ X 1, 1200 lang : Berteiler rechtd) B @ x 1, 1960 lang
21 | 10 | Hirohr (vom redhten vorderen Berteiler zum biegs. | 78784 1 a1 | 33 | Berteiler, vorn, redyts 78686 1
jamen Mobr filr borberen Lentjpurhebel) 3 Ve—60—1
4 @ %1, 685 lang a1 | 84 | WBexteiler, born, Tints 78687 1
21 | 11 | ©lvehr (vom redhten vorderen Berteiler um unteren | 78780 1 3 Ve—60—2
Lenfer, rechis) 4 @ x 1, 490 lang 21 | 85 | Berteiler, Witte, vedits 78684 1
21 | 12 | Hlrohr (vom recdhten vorberen BWerteiler sum oberen | 78786 1 3 Ve—40—1
Qenter, redhts) 4 @ x 1, 730 lang 21 | 86 | Berteiler, hinten, redts 77823 1
21 | 13 | Hirohr (vonderRohe-Kupplung sum Sthiventlageram | 78787 1 2 Vs—40—2
Lenter, ted)ts vorn und hinten)4 2 X 1, 380 lang 21 | 37| Biegjames Rolr, vollflindig WS—260 (fix Lentipur- | 77890 3
21 |- 14 | Htrohe (von berRohr-Rupplung jum Echwentlageram | 78788 1 Hebel) 260 mm lang
Qenfer, [inf3 vorn unbd finten) 4 & X 1, 380 lang 21 | 38 | Bieglames Rofyr, volljtindig WS—175 (ain Gelent- | 77889 G
91 | 15 | Hfcohr (vom linfen Bexteilex sum biegjamen Rofhe | 78789 1 wellengwifdhenlager und unteren Qenfer vorn unbd
am Lenthebel) 4 w <1, 770 lang Binten und am Lenthebel) 175 lang
21 | 16 | £leofr (vom linfen Berteiler sum unteven Lenfer, J 78790 1 21 | 39 | Biegjames Robr, vollftandig WS—285 (am oberen | 77888 2
lint8) 4 @ % 1,660 long q Qenfer vorn unbd hinten) 285 lang
9 T H 3 C
21 | 17 ﬂt{:i?li{;) {29;1 }l{mlfre%{}?mﬁ;lu sum obeven Senfer, | 78791 1 Sentealichmierpumpe, Stbehiter, T-Sti tfeé_jﬁinfe[ﬁ
21 | 18 | Slvohr (vom lintfen Werteiler gur Fufhebelvelle) | 78792 1 ftindte, Smieftuice 1mb Anfdplufftiide fiehe Tafel: 20
4 @ % 1, 710 lang :
21 | 19 | Olcofir (vom linfen BVerteiler jur Bremswelle, linfs) | 78793 1
4 @ x 1, 730 lang
91 | 20 | Slohr (vom mittleren vedyten Berteiler zur Brems- | 18794 1
’ welle, redhtd) 4 @ x 1, 360 lang
21 | 21| Dixohr (vom mittleren redyten Berteiler jum Hand- | 78796 1 v
bremahebel) 4 @ x 1, 8b0 lang
21 |22 | lcohr (vom mittleren rechten Verteiler jum Gelent- | 78796 1
toellenbod) 4 @ % 1, 760 lang

75




Safel 22: Glektrifche Ausriiftung

: rn i g sy — A

:" "
- -

76



Gruppe XVI

Glektrijdhe Ausriiftung
. Anzabl Rk 4 |atnzant
Tafel | Cfb. Benennun Bejtell-Nr je Fabrs afel | Lo BVenennuna Beftell-Nr e T
Mr, | M. $ Jetia N, | M, : it Ifgjﬁg
| — | Dalbrundniet 3x5 DIN 660 4
| — | Vartungsdild (fiix W. V. Jentraljhmierung) 59882 1
Armaturenblech und Armaturen ‘ — | Halbrumbniet 36 DIN 660 4
| — @?lﬁ[}? éﬁ}; %Enf-llmirf}alhmg; nuz fiir Wagen mit | 73634 1
y el ne 445 RO | ad=enfung)
—  [«Urmaturenbled, volfjtindig f‘atg géﬂ- %ggﬁ% 59023 1 -~ Chrunbriet g 93 6 DIN 660 4
— |« 9tematurenbled, volfftandig {I,i‘a et 459023 1 22 |5 | Beituhe _ 74468 1
—  |<Armaturenbleds; volfitindig ab Fsg. 101373 8—59023 1 NS xggmgzgmgmﬁgr_ 24466 1
22 | 1 |“Urmaturenbledh, bis Fag. 101372 bei | 59024 1 82/ & [t off s e I I Pt !
22 1 [x¥rmaturenbled), ab Fzg. 101373 Auz- | 459024 1 + 5 mbmémlt“;i - ~Lemperaturangeiger TQéi‘lbo {
— | Befeftigungstapiel filh- | 1—73463 = 22 | 10 (ﬁe?djmingi ;aeitémeﬁerlucl[c 373850 1
— | Gedstantmutter mag (M5 DIN 354 ¢ " 2 | Gummidlond. (s . %e. 10) 59846
— | Befeftigungslajde e | 59674 1 —1E ﬂ;i auch (3u Ifh. Re. 89846 1
— | Gedstantichranbe M 815 DIN 031 4 {Dfi? ib 3 1
— . Saeive 34 Kr 963 1 = idhtring . T 3 B 14:¢ 20 DIN 7603 2
> . ! — [|*Befeftigungsidhelle (fiir Gejdindigleitaiiefjenvelle) |1x8 Kr 2571 2
— | Feberring 8,6 DIN 127 4 _ Toruh be M 4% 8 DIN 86 .
— | Gedstantmutter M 8 DIN 934 1 i P s Jfb’-‘“" e i Bk £
— | Uvmaturenbledy, vollitditdig bi% %:,;g. } ;{3?3 1—59028 1 T, %e?}@l%tgmru!ttﬁt M 4 DIN 934 1
1o J 0D 534, 1: : . 211 ojd)=Sdhaltiaften 59200 1
— [¥ematucenbled), volfiantig { 6is F40. 121350 550025 4 22 | 12| Sufabblendumidalter 73714 1
—  |x¥rmaturenbledy, vollftandig ab Fag. 121851 7—59023 1 — | Halbrundidhraube M 58 DIN 86 2
22 | 1 *S'[nnaturenbleg, iz Fag. 121350 bei |1—09024 1 — | Gidenumgsideibe A 5,3 HeN 14509 9
22 1 |<¥rmoturenbled), ab Fzg. 121351 Auz- 5—09023 1 22 13 | Haltlihtjdalter 3—68220 1
— | Befejtigungdlapfel Fiify- 73463 3 — | Gedstantichraube M 612 Kr 551 2
— | Sedystantmutter e M 5 DIN 934 7 — | Gdyeibe 660106—0 2
— E}egeﬂigungéfapie( uh‘g 1—73463 4 — | Seberring 6,6 DIN 127 8
— | Befejtigungslajde . 59674 1 — | Mutter M 6 Kr 751 2
—. | Geddtantichraube M 8x15 DIN 931 1 — | Windel fiic Bremslidtidalter 1—5H49889 1
— | Edeibe 8,3 Kr 963 4 — | Cntjtdrer fiir Bremshicpt-Schalter 59600 1
<~ | Seberring 8,6 DIN 127 4 | EMJS 6/6/1
—| Gedstantmutter M 8 DIN 934 4 | — | Dieberjpannungsfabel 76529 etiva
22 2 |x$alter (fitx Armaturenbled), redhts, vollftandig) 58146 1 WEKA 1004/2,5 1m
29 3 *.gu[ter (fitr Armaturenbled, lints, vollftindig) 58147 1 ~ | Unjdhlufftugen 59890 2
— | Gedistantidraube M 8x 20 DIN 931 2 SRV 2/9x
— | Feberring 8,6 DIN 127 2 — | fFedberring 8,0 DIN127 2
— | Sedigtantmutter M8 DIN 934 2 — | Slemmidyelle 2—59673 2
22 4 |xBerjtrebung (fiir Armaturenbled)) 8148 1 ZBE 104/28z
— | Gedistantichraube M 815 DIN 931 1 — | $altejcheibe e fiie 59611 4
— | Heberring 8,5 DIN 127 1 WMS 283/1x nad)
— | Sedstantmutter M 8 DIN 934 1 — | Abjdruficheibe Gruppe T B9IG08 4
— | &dild (fiir Gangidaltung) (oud Alumininmblech) | 1—73622 1 WMS 400/114x entjtorte
— @‘d;iib (file. Gangidaltung) (ausé 3intblech) 2—73622 1 — | Entitdrichlanch Fahrgejtelle | 76758 1
— | Halbrunbmiet 26 DIN 660 4 WRR 70/19 -
— x&dildb (fiix Winter) 59462 1 | — | Siderungsboje, vollitanbdig 59784 1
- Ibrutbniet 2x 6 DIN 660 2 — | Gidjerungépatrone 15/8 Kr 2581 (H
— Edild (fiic Anlafjer) 59465 1 — | Sidjerungsbofe, volljtindig 59785 1
— albrunbniet 26 DIN 660 2 — | Giderungspatrone 15/8 Kr 2581 6
— Edild (fiir Inftrumentenbelendting) 69464 1 — | Gidyerungsdofe, volljtindig 59786 1
7 gulhwnbniﬂ 2 6 DIN 660 2 — | Eiderungspatrone 15/8 Kr 2581 b
— dyild (fiir Jaloufiebetitigung) 74614 1 — | Gidjerungsitreifen 25 Kr 2581 1
— | Dalbrunbniet 26 DIN 660 2 — A Fummernichilo 59895 4
— [&dild (filr Sidherungsbofe) H9788 1 22 | 14 [x®aszug, 54574 1

77



Nody: Gruppe XVI .
Nody: Elektrijche AYusriiftung

o . Hngahl Angabl
Tafel | Cf0. Benennung Beftell-Me. ie E?uf?rn Lafel| Cfb. Benennung ] Beftell-Mr. e 'a'aﬂf[?f-
MNr. | N seud Nr. | M. aeug
22 | 15 |xStartersug, vollftanbig L0-—72656 1 Bylinberjcdhraube M 5x12 DIN 84 G

- | Stncpf (Biiffelhorn) 4—T72477 1 Feberring 5,3 DIN 127 G
— | Buaftange 373727 1 Gedysfantmutter M 5 DIN 934 G
Rojette 4—68636 1 Nbztveigboje filr Tarnjdeiniverfer 76979 1
Gummiring 68637 1 ab 30, 101373 bei »a«
— | @emwinbeftiict 1—74423 1 ab Fzg. 121351 bei »be
- | @it \ 74486 1
— | Unterlegicheibe T9829 1
— | Bante Sceive 13 Kr 961 1 ©cheinmerfer und Befeftigung
22 | 16 | Stedbofe (fur verjentten Einbau) 76859 2 22 Sdeintverfer mit Standlidt, volljtindig 271818 2
— | Etedboje (fiir Hanblampe) 59886 2 (Riemann)
22 | 17 | Bug- und Dreudidalter (fiir Armaturenbeleudytung) | 5—68664 1 Bilug=fugeljormlampe 12 Volt 35/3D Watt 2
22 117 | Bugs und Drudjdalter (fiicArmaturenbelenchtung) | 6—68664 1 Kr 2601
— | Sdelle (fiix Kabel am Armaturenblech) 2—73473 4 Sugellampe fiix Standlicht 12 Bolt 3 Watt 2
— | albrundidraube M 5x 8 DIN 86 4 je nad Kr 2601
— | Giderungsjdeibe A 5,3 HgN 14509 4 Edeimwerfer mit Stanblidht, vollftanbdig Ginbau | 59055 2
22 18 | Sontroll-¥ampe, vollitdandig (fiix Fernlicht mit blauer | 697057—1 1 (Ttotel)
©dyeibe) Rotet-Sonder-Biluglampe, 12 BVolt, 35/35 58423 2
Gtithlampe, ju (fb. M. 18 12 Bolt 1,2 Watt 1 TWatt
Kr 2601 Rohrenlampe fiic Standlidt 12 Bolt 5 Batt 2
Kr 2601
Kiibler-Jaloufie-Betiitigung ! =Befeftigungdbod, Tints, vollfiinbig (fﬁ:@geinweﬁet} 58152 1
22 | 19 | Hanbhebel 59522 1 | = Befeftigungsbod, redts, vollftindig (fiirEdeimverfer) | 58153 1
— | Wintelhebel 59525 1 | — a%el'(e tigungsbod, eingeln 58154 2
— | Lagerbolzen 59526 1 g cga tewinfel, linfa (it Befeftigungdbod) 53679 1
— | Qagerbod 59527 1 —  |eFiihrungsftid 59676 2
— | Rappe 1—59528 1 —  |oGummitille (Raturgummi) 76928 2
— | Gedfantidraube M 612 Kr 551 2 —  [eBummitiille (Kunftgummi) 1—T76928 2
— | Feberring €,6 DIN 127 2 27 |- Befeftigungsbolzen bes Sdheimverferd, vollftaudig | 59675 g
22| 20 | Winterjdalter 76636 1 — |oBefeftigungsbolzen, cingeln 1—59675 2
22 | 21 | Qampenbalter (fite Rohrenlampe, Kr 2601) 3—172638 4 ~— |- Gidyerungsitift 1—61583 2
— | Blante Halbrundfdyranbe M 5% 8 DIN 86 4 — |- Rugeljcheibe 660085—0 2
— | Gidjerungsidyeibe A 5,3 HgN 14509 4 — |- Mutter 73573 1
— | Rohrenlampe Kr 2601 4 a%g?tnidgesi&ﬁ 4 i i FZJ 22 4
— and-Ritdgerat(Nachtmarjdperdt) mitGlihlampen | 68218 1
Stechdojen — | ®tihlampe fiic Abftands und %:emaﬁdjt 12 Bolt 10 Watt 2
22 | 22 | Dreifade Stedboje (fiix t’int;ﬁu%er) HgN 25020 1 Kr 2601
Abbichtung (Buna) zu Ifo. N, 22 78873 1 @lithlampe fii SHIHFHGE 12 Bolt 5 Watt 1
— | Blante Sentid)raube M 530 DIN 87 % Kr 2601
— | §ebernbe: Rahnidjeibe FZ 05 3 Edhalter filr Nacdhitmarjdhgerit 74571 1
22 | 23 | Abgweigbofe (fur Anjdlufleitung fite Anlajjer umd | 76979 2 Tomjdeinwerfer mit Glithlampe 58179 1
Lichtma|dyine) Glithlampe, bagu 12 Bolt 35 Watt 1
—- | Blante Halbrundjdhraube M 428 DIN 86 4 Kr 2601
— | Heberting, 4,3 DIN 127 4 Stite, volljtindig (fir Tamjdeiniverfer) 637786 1
-— gsgd]é!unh?utter 2194 DIN 934 4
22 |24 | Ubzweigdbofe 767 2
= | gelbrmstoigause M 4328 DIN 86 1 amniler
| w= eberring 4,3 DIN 127 4 22 | 28 | Samunler, volljtdndig, mit Dedel 78280 1
Sedystantmutier M 4 DIN 934 4 22 | 29 | Dedel 78281 1
221 25 | Giderungsdofe, vollftandig 59784 1 ~— |"Robritiid 78622 2
— | Sidjerungspatrone bazu 16/8 Kr 2581 G — | Zeitung (von Sammler zur Majje) 3bx 37 Kr 2551 1
22 | 25 | Giderungsdofe, vollftandig 59780 1 —1 Bougierrohr (fitc Leitung von Sanumler zur Majje) | 600190—0 1
— | Giderungsdpatrone bazu 15/8 Kr 2581 G — | Rabeljchub A 13x 8,5 VDE 6211 1

78



Nody: Gruppe XVI
Nod): Glektrifdye usriiftung
o Wnzahl : Unjahl
Tafel | ©ft. Venennung Bejtell-Nr. e Fabs Tafel | Cfb. Benennung Beftel M. ¢ Jabi-
[ ie®
Nr. | Nr. i Jena M. | M. 3o
. 22 | 31 | Boid-Lidtmajdine 38270 1
Gulafler mud VefeRgwis OTE002, 1200 RS 103
. ; Sllatior T s a5 — i ibenfilfte 38239 1
22 30 | Bojd-Anlajjer EID 1,8/12 R 4 37187 1 emenchesbennalyle ik
L %p;mnbmzb, uonft&nb{g {fitr Imlafjer) ?Sﬁfﬂ,; ) } == Iégtgiutgzneuirbelbcnhnme 11 fﬂfﬁiii _1)
olzen H001 94— . = b 2
Gedatantidraube M 103< 20 DIN 931 I N f"?.t;ﬂ.“"‘ﬂ RN o 2
— | Sedstanttopfichraube 39437 1 Y Sogerbod Nux fiie 600 Watt | 5a050 ,
= | Seetantigrony i ! — | Sedstantichranse Lidtmaidine Iy 1p5 05 DIN93L | 4
- Sechpafantnutter Mi12x15 Kr 751 1 — | Gederring ’9:"1 DIN 127 4
Federring 12.5 DIN 127 9 Spannband, vberes, wollit. 47253 2
— | Mtiederipamumgstabel 38648 . 2.5 m - g’;‘g&‘;gf;‘lﬂ; N volii. s ;
— | Daltebolzen 47631 i
— %emenidjfibe, volljtindig 3?{294 1;
— |- Windfliige 37179 1
. . 22 | 33 |-Winbfliigel, vollftandig (mit Riemenjcheiben) 39275 1
Lichtmaichine — |- Gedystantjchraube M 4:x 10 DIN 931 [
T — |-Geverting . 4,3 DIN 127 6
o s (| BB, e L | Tt g sameiang )
' Ttﬁrg %afi}rgeftc[[c — | Rlemmidyelle ZBE 104/32 Z 59673 1
\o ol I L < e ur filr wad g — | Slemmidjelle ZBE 104/30 % 1-—59673 1
= 2 ﬂsﬂ%é‘ﬁ?’fgbajg“?)r, RS 12 [ Oruppe I entitorte IS * — | Mieberipannungsiabel WKA 38802 m
‘ » = Sahrgeftelle ‘ 1004/10 (von idtmajdyine zum
= 032?1?1“%}{®816%5)ﬁgftc[ fart . 35;;’; % @n%ﬁrer} fiir 300 Watt-Lidyt-
— |-Lofe Riemenjdyeibenhilfte mafdhine
= |-Sdyraube 1—36414 2 — | Rieberjpannungstabel WKA Rue fiie nad 38047
— |-Seberzing 8,5 DIN 127 2 1004/6 (von Licdhtmafechine jum | “‘Ht I
— |- Reilriemen s 33624 1 Gntjtorer) g Gruppe 11L
— |- Befeftigungabod Rue jiic 130 Wait- | 90700 1 — | Seberjpannungsiabel WKA entftirte 38642
< |- Gechtantidyraube Licytmaidine M10x 25 DIN 931 4 1004/2,6 (von idhtmajchine zum | _Oabraejtelle
e Feberring 10,5 DIN 127 4 Entitirer e = i :
22 32 |- %pa&tﬁmnbé vollftindig 1 AIe1T 1 Nummernichild WSQ 505/177x 00 B | 76638 5
— |+ Drudjdraube 500494— 1 NRummermjchild WSQ 505/178x ! .| 76639 2
- — | Riemenjdjeibe, volijtandig f 39203 1 Nummernjchild WSQ 506/179x Ridtmaidine | 7604 9
o3 B i fns nur fiir nady P Mummemjchile WSQ 505/61x 76674 1
= | M g‘ﬁ%ﬂg’g}‘}g‘%}gg RS 15 } Gruppe IIL ent- INDI . Rummernjchild WEQ 505/183x 76643 1
A ftorte i'y;ahrgi!fctbe[[e Gummibiilje WRR 409/8x 59732 j
25 31 lBoid-qi oy ¢ ~ nurx fiie na Sanis Riederjpannungsfabel WKA T6723
R 53"3[31?%%}5“11;”}(% RS 20 Ghiruppe I entftorte at159 : 1004/16 (von fidytmajdjine um
i b fh !l] ™ 1 = Fabhrgeftelle 2 Gntjtorer) fite 600 Watt-Qicht-
— |-Siemenideibenhiljte : 38237 1 majchine
slofe Miemenjdeibenhalfite LI 38238 1 — | Entftorer fiix Lichimafdhine (mit 38733
— [-Edraube” 1—306414 2 1 flemmidelle und 1 Schup- | Nur fiir nad
s@Feberring 8,5 DIN 127 2 fappe) EM/S 75/1 Gruppe T
— [eSteilricimen Nut fiie 300 Watt- 33624 1 — | Cntjtdrer fir Lidhytmajhine (mit entjtbrie 38734
—  |oBefeftigungsbod Qichtmaichi 37158 1 1 flemmidpelle und 1° Edup- Halrgeftelle
| — |-Sedstantidraube W M 10 25 DIN 931 4 fappe) EM/S 5/1 mit 300 best.
| — [e&edercing 5 10,5 DIN 127 4 - RNiedberjpannungéfabel fiiv 600 Watt | ° 600 Watt- | 76723
| 32 |>Epannband, volljtindig 38240 1 Lidytmajdhine WEKA 1004/16 Lichytmafdyine
| = |sPrudjdyraube 500494—0 — | RNieberfpannungdtabel giiltig 76704
| — | Riemenjdheibe, volljtindig 30293 1 WEKA 1004/6




Nod): Gruppe XVI
Nody: Elektrijhe Ausriiftung

: . Anzahl : : Unzabl
it) o, BVenemung Befpell M e Gabre  ofel| €fb. Benennung BeftellNr. ¢ i
Mr. | Me. jeug . | M y . grug
— | Nieberfpammungdfabel 76529 1m —- Ge@élanﬂd}raube (fiix 3iimdipule) M 815 DIN 931 4
WEKA 1004/2,5 — | Feberring 8,5 DIN'127 4
— | Gutjtdcidlaud fﬁt 76704 unb 76673 2,56m -- albblante Sdyeibe 8,4 Kr 963 4
| 76529 WRR 70/1g — | Dalbrunbidraube fiir Entftdrec St fiie voll- M 5x14 DIN 86 8
| — (Entftdt{d)lnmf; fite 76723 76635 4m — albrunbidraube fiir Wiberfténde entftbrte Mb5x10 DIN 86 4
WRR 70/3g — eberringe Fahrgeftelle B 5,3 DIN 127 12
— | palteideibe fir 16 mme-Sabel 59610 6 — | Sedstantmuiter e M5 DIN 934 12
WMS 283/4x — | Sedstantmuiter Gruppe 1 M 8 DIN 934 4
— | $altefdheibe fiix 6 mm®Rabel 59612 2 — | Riederjpannungstabel uey 76529 etiva
- WMS 283/2x 2m
— | Daltejdeibe fiir 2,56 mm?Rabel 69611 2 — | Entitdridland 76673 etiva
WMS 283/1x Mur fitr nad) 2m
— | ubichlugideibe fiix 16 mme-Rabel Gruppe I | 59607 6 22 | 36 ng{mb&iomuetieilet VGH 8 ARS 124 1—37154 1
WMS 401 fa‘.}x entftorte — | eftftellhebel 36923 1
V ﬁbid}[uﬁit{)mbe \: 6 mm?*-§abel Fabrgeftelle | 59609 2. — | Palbrundidhraube M 5x 40 DIN 86 1
S 400/11 mit 300 bz, — | Feberring wicht fiic 5,8 DIN 127 1
—- S![bid}[uﬁid}etbe iin: 2,6 mm?-$abel 600 Watt= | 59608 2 — | Seddtantmutter Funfioagen, |M 5 DIN 934 1
WMS 400/114x Lichtmajdhine ~ | Beilagiceibe bis Motor | 36924 1
— | Rummem|dild filx Klewme DF giiltig 76638 — | Stiige (fic Bunbflwmnertellcr) 3820637 1—38415 1
WSQ 505/177x —| Feberring 6,6 DIN 127 3
— | Rummernjdild fiix Klemme D 4 76639 2 — | Sedstantmutter M 6 Kr 751 1
| WiSQ 505/178x ‘ . — | Geddlantidyraube M 6x 15 Krbdbl 2
| — | Rummeenidild firx flemme D — 76640 2 — |oBiinbftromverteilec VGH 8 ARS 135 39155 1
WSQ 505/179x — | Rlemmring nidyt fiic 39674 1
— | Rummernjdild fiir Klermme 61 76674 1 —- | Eedystantjdhraube Funtiwagen, |M8X18 DIN 931 1
WSQ 505/61x — | Feberxing ab Motor | 8,6 DIN 127 1
— | Rummernjdild fiic Klemme 51B 76643 1 — | Sedstontmuiter 3820638 M 8 DIN 934 1
— WSQ 505/183x — | Gummitiille 35893 2
Niederfpannungslabel fiix 300Wait- 76705 4m — [cEntitdrvidberftand Bojdh EM/W 10/2 38631 2
Qichtmafdyine WKA 1004/10 — UQREtht?trgiblegfianh mit Jolierrohr Siemend=Halste | 38558 2
: (8)
mcegllr:?:;e 38531 ober 385568 je nach Einbau (nidyt fiix
i : agen)
99 e o 22 | 37 | Hodipannungsziindlabel (vom Jiwmbftromverteiler | 1—32593 2
22 | 34 | Bojd-Tellexhorn 697018—4 1 ur Bindipul
— | Eeddtantidraube _ M 10 40 DIN 931 1 s | ol eIB{ s - 5
— | Gedystantmutter M 10 DIN 934 1 — | fobeltlemme 59887 4
-— oSﬁnbftmmnetteiIi;E:II)fe VG%IN 8 ‘;L 1 g'?é Tg g 1
i il i NRiedberjpannungsiabel (vom Berteiler 652 2m
Ui Snt: 3inbfvomvertelier Fur #i’mb’ipule unb zum Entjtérer) .
22 | 35 |o®Bojd-Sindipule TK 12/1 170360 2 — | Entjtdrichlaudy 76673 2m
— | Sedyztantidhraube Nur fite nad M 816 DIN 931 4 — altejdeibe 59611 8
— | Feberring Ghritppe I1T 8,5 DIN 127 4 — | Ybidluficdeibe : 59608 8
— | Halbblante Sdeibe entitdcte Fabhroejtelle 8,3 DIN 134 4 — | Mummemnjdhild Mux filx 76563 4
— | Gedstantmutter M 8 DIN 934 4 — | eititellhebel entftorte 36923 1
22 | 30 finbfpule TEN 12/1 38255 2 — | Dalbrunbdidraube Fabrgeftelle | M 5x 40 DIN 86 1
— titbrer (mit Klemmidelle und Ru fiix voll- 38734 2 — eberring gilltig 5,3 DIN 127 1
Sdugtappe EM/S 5/1) - :35 " — dhstantmutter M5 DIN 934 1
— | Widerftand ZWJ 111z 5 z,“ eﬂ‘m . | 38779 2 — | Beilagejdeibe 36924 1
— | Daltejeibe WMS 283/1x s & 59611 8 — smt.e (il 3unbftmmnmener) 1—38415 1
— | Ubidhluficheibe WMS 400/114x o 2 I 59608 8 — |'Feberring 6,6 DIN 127 3
— | Rummermnjcilo WSQ 505/1x Tuppe 76563 4 — | Muttex M 6 Kr 751 1
— | Rummemijdild WSQ 505/16x 3 59615 8 —| Gedystantjdraube M 6x15 Kr b5l 2

80



Nod) :

Gruppe XVI

Nod): Glektrijdhe Ausriiffung

2ngabl
A i Benennung Befiell-Ne. ;e;z:gt-
M. | Nr.
235315 1
22 | 38 | Stabefljdubrohr, linis, vollftdndig ] !
> | 39 | Saben ugml;r: rechts, vollftanbdig 28310 !
| SR 138497 1
= | Golaigter e 38755 4
- alteminfel pfis g
- cfeftigungsichelle s 1 p
— KSRt Sapke M 6 14 DIN 86 1
— [brundjchraube o ou :
e ) § i M 6 Kr 751 n
= | ensrgeisi nbi 38125 1
— | Cntitbrgeidhire, volljtanbdig Rur filt nady
belbitlc W Gruppe I | 37699 10
Stabelfiilfe WRR 61/1 MS 60 entjtdrte 5 .
— | Biinderze ‘n‘}tt ;l?d)tung und Anjdlufp- Fahrgeftelle G
mmuter ¥ 2 giiltig N §
— | Gpannbiigel KBE 4/3z g;lgg-)ﬁz ;
22 | 40 | Robr, vollftdnbig (fitr Olbrudangeiger) N 5
= Saen x 8 DIN 86 4
— | Halbrunbdjdraube ﬁ g e .
e %ﬁ%etﬂ:n 4,3 DIN 127 %
i i 59911
— | Gtaplbrabtfeil fir Mafjeverbindung . i i
— | Blante Halbrundidyraube %{ 2.9 § i‘?ﬁDm )
ek %eberlrﬁ:ehgllu)nkbnbe M 6 Kr 751 1
- n | .
— | Gtahlbrahtieil, vollficindig (fiix Majfeverbinbung) gg%g g
| et 959909 9
- gal&;ifchut?d)mube M 1012 DIN 931 2
— edyslan ] :
— | DHalbblonte Scheibe, bazu 10,3 DIN 134

81

11



Gruppe XVII

Werkzeug und Jubehovr

i SRR Stk ax TR ; Stiid:
Dith kil Venemmmg 3abl je] Vemerfungen oo . e Venennung abl je | Wenerfung
Ne. Nr. Gruppe Nr. Nr. [Gruppe
— | 73676 banbmgc ?ﬁt Cteder, Kabel, Slemmborridyung 1 . — | 73292 Stajten mit ﬂéuémtﬁ{fdjen ber eleftr. Anlage, voll- 1 —
und ellampe ftindig, mit Jnha
— | 376043 | Saften mit Palter fitr Werlzeun 1 = a) 1 Gdeintverferlampe, 12 V 35/35 W Kr 2601
— | 476043 | RKajten mit Palter jiir Jubehor 1 — b) 1 Birnenlampe, 12 V 15 W Kr 2601 .
— | Ganbel3- Wagenheber mit Furbel (Traggelvidt muf dem- 1 — (fiix Daltleudite)
iblid) 3+ entipredien) c) 1 Sugellampe, 12V 3 W Kr 2601
— | 76844 Nufsieheijen (Montierfebel) 1 — . @[?ﬂt Gtani{lridja)w K
- mbels- Staplbrahtfeil, 5 m lang, 16 @ 1 == ) 1 Coffitte, 12V 1 r 2601
i i a7 (s dbftandsriidlidyt)
— | 59678 Sdaltjdlitjjel 2 £ e).1 Soffitte, 12V 5 W Kr 2601 .
—|v17 Wajdypinjel 1 — (fiir Stand- unb Schluflampen, jowie Ju-
— | U482 DHanddltanne, eifdrmig, 0,251 Jupait 1 by )1 @L“ﬁ?ﬂ:“ggﬁ,bfg%gsgﬂégg
r e £ G . ; % 3 . T
— | 44916 »Fortjdhritt« Prejje, vollftindig, mit Didjtungen 1 joie Tecalemit (fiir Gepalttafelbeleudtung und TWinfer)
2 y o
L) 44673 biegjames Mujdhlufitid fiir A 10 Kr 1411 2 g1 ﬁ‘“( Fnagﬁgéitlgﬂ; I}f;ﬂif: 2601
— | 1—44685 | feted Anjhluffiict (HoGlmundtiic) 1 s 44916 b) 1 R gnh o' 19V 1 2‘{, Kr 2601
— | 1—44686 | feftes Somderanidylufftiid (Spismumbitiid) 1 ‘E?Er %em[?ﬂ]i— :
= | U b8 finbleczenbiixjte 1 - o A
— | 8—73123 nbreffurbel 1 . i) 4 Gidenmgapatronen, 15/8 Amp. Kr 2581
— | 72388 Yudtoeistajhe fite Rf. 1 _ 76440 j) 3 Sidjerungspatroiten, 40 Amp.
— | R 3144 Sladymeifiel i _ k) 2 thjmngéﬂte:]en, 25 Kr 2581
— | R 4586 Edhloffechammer, 500 g 1 - — | 49658 Rutter fiir Rabdbefeftigung 3 =
— | R 1952 Durdytreiber, 6 mm o 1 s — | 49503 Feberring fii Radbefeftigung . ' 3 =
_ — Sab Doppeljdhraubenfdlifjel 1 W — | 1—59218 Gladbehalter fiir Rraftitofj-Forbervorridhtung im
79409 a) SW 8/10 ey Bepalter mit Korfdidhtungen und Didhtungen fiiv
R 5154 b) SW 9/11 Com . _Bumpe, Deftehend aus:
R 5179 c) SW 14/17 74510 ®ladbehiltex 1 -
R 5182 d) SW19/22 69218 Raften : A
R 5185 o) SW 24/27 P % Sucislunga £ S
R 5189 f) SW 32/36 44683 2 Didhtungen fiir Pumpe 2 A Y
oz ol o ! . — | 86984 HRiemen fitr Windfliigel 1 —
— | 1—76429 Rohefchhijfel filr Entliifterrohr mit Gummijdland 2 775 mm lang (17 X 11 mm)
— | R 5290 Sdynellfpanmidiraubenfdlijjel, 46 mm Maulveite 1 — — | 36985 Riemen fiic Windflitgel 1 —
— | 4—76870 Sedystantbomidlitfjel 1 950 mm [ang (17 X 11 mm)
— | 76402 Dorn mit Vieclant fiir Ablafjtopfen am Krafttofi- 1 - — | 33624 Riemen fiir Lichtmajdine 1 -
behlter 850 mm lang (17 % 11 mm)
— | R 45152 Eggubenaiel;er tund mit @rifj, 7 mm breit 1 —
— | R 15152 | Gdrantbensicher mit Griff, 3,5 mm Dbreit 1
— | R 4406 Mehrfadzange 1 —
— | 1—76605 | Gdynell verftellbare Bange 1 | vie edbore
Nr. 145 M
— | B 5331 ‘Stedidlitjjel, SW 19/22 1 o
— | R 5364 Drebftift 1 |z R 5331
— | 176809 Edliiffel fiir Stopibiidje dber Wajjerpumpe 1 -—
— | 76476 Bergaferfchliiffel 1 —
— | 276931 Stedidlifiel, SW 22, bitmmvandig, 80 mm [ang 1 —
—f 76474 Gtedjdhijfel fiie Jimbverteiler 1 —
| 76766 Ring|dhlizfiel, SW 17/19 1 =
— | 74513 &'Dtﬁwﬁelfrljrauﬁenid)lﬁiiul fiir Rentilatorrienmen-Nad)- 1 —
ellung

82




Anhang 1
sur D 664/4
Cryasteillijte fiir das (sinbeitsfabrgeftell |
fiir ). Prw. Syp 1c

(Seile, die i) gegeniiber dem Hauptteil dndern
b3w. dort nicht enthalten Jind)



%2 B 2 .
@ S @ N
2 | O
& 2 o
¥ AV e NS
"2 & L o
@0 _ 00® ‘ ;\\'o'{\ ' o+ | g 0®
B R A Ay A M
R L ot et
C‘)\ Cg(b i!mﬁim!%?. ................... ‘\ 94967

Yustiiftung, Wagenheber ..vu......

2 O o pami i - winind 7~ S
S \, mwanbd, Armaturen {QW ‘zn’tftﬁrtm eleftrifchen
@) ' 2D e o) 100102
N | &

$ &
N RN S)
o Q® X S
? N © @ M
¥ & 2 2 e
N & O N
N\ S K A
0 O P <
D % N s 0
0’0 £ (\K \b 0}0 P Aﬁb



Zafel 23: IMotor (3vlinderkopf, Walerrohre, vorderer Dedrel, Qleinfiilljtugen, Entliiftungsftuten, vordere INotoraufhangung)

e TS DaE)

49

86



Motor (Zylinderkopf, Waferrohre, vorderer Deckel, Dleinfiillftuten, Entliiftungsftusen, vordere Motoraufhdngung)

L]
> NEqtTO. Benennung Bieftell- M. ;‘clg?:t L:;l
Me | Mo Jeug
! Surbelgebiiufe-Oberteil
Kurbelgehinfe- Dberteil 38013 1
Stiftidraube fiir Auspuffrohr M10 x 75 DIN 939 |
i 3olinderkopf
23 1| Bylinberfopf, (ins (mit 92 em® Verbrennungdraum) | 3—37088 1
23 1 | Bolinderfopf, recdhtd (mit 92 em® Verbrennungdraum) | 3—37089 1
| — | Stiftichraube (fite Wajjervohranjdiuf) M8 x 20 DIN 939 4
23 | 2 Dichtung (zu Ifd. Nr. 3 u. b) 38869 2
23 | 3 | Wajjerror, links 2—39117 "1
23 | 4 | Wafjexrvolhr, mittlered 1—39118 1
23 | b | Wafjerrohr, red)ts 239116 1
23 | 6 | Shlanditid 27 X 36 @ x &b 2
| Kr 3411
23 | 7 | Edlaudhititd 46 x 56 & x 8b 1
| Kr 3411
Edhlauddbitivd 34 x 43 » x 1iD 1
Kr 3411
Surbelgebauye-YUnterteil
Sturbelgehaufe-Unterteil, vollftandig 3—38939 1
Sfurbelgehiufe-lnterteil 237016 1
Riderdediel
23 9 | Uorberer Dedel 37084 1
| — | Sedstantidraube M 8 < 20 DIN 931 G
i — | Sedifantjdyraube M § > 120 DIN 931 1
32 | 10 | Berfdhlupfappe 37085 i
— | Didhtung 38378 1
— | Gtift{dhraube MG x 20 DIN 940 13
L | Spannring 6,2 % 13 X 0,5 13
[ — | Sedsfantmutter M6 Kr 751 13
| — | 3ylindberftift T 6% 15 DIN 7 2
23 | 11 | Verjdyluficyraube AM26 % 1,5 1
| DIN 7604
23 | 12 | Didytring (3u lfo. Nv. 11) B 26 x 32DIN 7603| 1
23 | 13 | Ber[dhfjchraudbe AM 12 x 1,b 1
DIN 7604
23 | 14 | Didtring (3u [fo. Nr. 13) B 12 x 16 DIN 7603| 1

87



Rod: Motor (3plinderkopf, Walferrobre, vorderer Dediel, Dleinfiillftugen, Cntliiftungsftugen, vordere Motoraufhiingung)

" ngabl . 3
Tafel | Cib. Benennung Beftell-Nr. ?gﬁig}t, Tafel| Cfb. Benennung Beftell-Rr. if?s:::[f:,
N | M, it Re. | N Yo
23 | 15 | Gimmerring 39455 1 Oleinfiillftugen und Entliiftungsftusen
23 | 16 | Settenvad auf Kurbelwelle (fiiv Kihlgebldje) 1—38320 1 23 | 87 | Bleinfillftugen 39548 1
23 | 17 | Renolb-Tripleg-NRollentette 37201 1 93 | 88| Dijied 1—36407 1
— | Berbinbungdglied Mr. 26 (3u [{d. Ne. 17) 355656 1 23 | 89 | Blau-Kugelveridiuf 12-36630 1
23 | 18 | Spannhebel 38329 1 23 | 40 | Didtung 500227—1 1
23 | 19 | Hebelvelle 38330 1 — | Sedstantjdhraube M 8 x 20 DIN 931 2
23 | 20 | Drudfchraube 3—36847 1 — | everring 8,5 DIN 127 P
— | Gedatantmutter M 10 DIN 934 1 — | Enttitftungsfuben, volljtanbdig 1—38343 1
— | Gebex 39444 1 23 | 41 | Gntliiftungsftuben 38343 1
23 | 21 { Settenjpannrad 39656 1 23 | 42 | Gnthitftungsfilter 36989 1
23 | 22 | Bolzen 38331 1 23 | 43 | Didhtung 37940 1
— | Splint 3 x 4b DIN 94 1
23 | 23 | Settenrad 1—38836 1
23 | 24 | Gdyraubenvabwelle 38837 1 ) - . Disantagsee
— | Seibenfeder (zu-ijd. . 23) 5 x 9.DIN 304 | 23 | 44| Dljtanbangeiger oL 1
23 | 25 | Yochichultertager 6304 DIN 625 3 = | Didtungsicheibe ASx 16 QITp08) 1
23 | 26 | Slade Srowenmutter M18 % 1,5 Kr 754 9 — | Springring 1—37518 1
— | epiint 4 %35 DIN 94 2 23 | 45 | Dalter 1—38870 1
23 | 27 | Borberer Lagerdedel 38323 1 23 | 46 | Ragerbod gsm9e !
23 | 28 | Didtung (su 1. Nr. 27) 30441 i 23 | 47 | Didtung 37826 i 1
— | &titihraute M 6 % 15 DIN 940 6 - ge&}éfmlltfdlmubc M6 x 20 Kr bl 2
— | Gedstantmutter M 6 Kr 751 6 - epanrt_nng %2 X 18X 0b 2
—] ©pannring 6,2 x 13 x 0,5 G 23 | 48 @Fb&u]e 38349 )
23 |29 | Abitandiilje 38839 1 23 | 49 | Didtung i :
— | Sdyeibenfeder 5 x 9 DIN 304 1 P~ E'IE_IEB 388_58 _ 1
23 30 @d’]muflenmb 38838 1 E— \bhftfﬂ':)r.aubc M 6 x 15 DIIF 939 2
93 | 31 | Dodyichulteriager 6205 DIN 625 1 = | Gpannring 62 % 13 %JN 8
— | oMsgleichidheibe, 2 mm_jtast 38840 1 — | Sedy@tantmutter M 6 Kr 751 2
— | 9usgleichicheibe, 1,5 mm ftart 1—38840 1
— | Yudgleidyjcheibe, 0,5 mm ftaxt 2—38840 1 Bordere Motoraufhiinqung
— | Hudgleidhicheibe, 0,2 mm ftart 3—38840 1 23 | 50 | Vorderer WMotoraufhingebod 1—37086 1
23 | 32 | Didtung fiic hinteren Lagerdedel 39440 1
23 | 33 | Pinterer Lagerbedel 38324 1 Kurbelmwelle
23 | 34 | Gimmercing 1—41568 1 — | Stucbelivelle 1—37063 1
— | Spamuring 6,2 % 18 X 4,5 6 23 | 51 | Riemenjdyeioe 38325 1
— | Gedjstantidraube M6 x 22 Kr 551 G 23 | 52 | Pafjeder A10 % 8% 30 2
93 | 35 | Glanjhwelle 38376 1 DIN 496
23 | 36 | Rollen-Gelenfivelle 38377 1 23 | 53 | Didyiring (Fibre) 35809 1
— | Bunbidraube 39705 4 23 | 54 | Beilagejdheibe 36666 1
— | Sedstantidyeaube M 8 < 22 DIN 931 4 23 | 55 | Anbrehtlane 38830 1
— | Geddfantmutter M 8 DIN 934 4 — | @eberring 6,6 DIN 127 2
— | Feberring 8,6 DIN 127 8 — | Kettenvad auf Surbehvelle (fite NModemvellenantried) | 1—39659 1

88



Sayel 24: Motor (Auspuffkriimmer, Anfaugrobr, Vergafer, Cujtfilter)

90



Motor (Auspuifkriimmer, AUnjaugrobr, Veraafer, Cuftfilter)

91

watLE Anzabl
Taje N LVenernang Weftell- M, ie?}sal__ir.-
NE. /)M jeuq
[ Auspuifhriimmer
]
24 | 1 | Yuspuffteiimmer 39019 1
24 | 2|3 gttmg, innen | 37985 2
24 3 tungen, aufien 37084 4
24 4 i)td]tung (zoifdhen Auspufjfriimmer und vorberem | 1—36480 1
Auspuffrohr)
24 8 | Didtung (fiir BVoriwdrmung) 38511 2
24 6 ggniidjenp[atie 39410 1
24 | A7 fdhirmbledh, vedhts, mit Afbejt-Witterlagen 2—38206 1
24 1 8 | Ubjdirmbledy, links, vollft. mit Ajbeft-Unterlagen 2—38207 1
24 9 | Abdeddledh mit Afbeftplatte 1—39106 1
, Anfaugrobr, Vergaler, Cuftfilter
24 | 10 | Mnjaugrote ! 38010 1
24 | 11 | Dithtung (filr Unjangrohr) 3—35840 2
24 | 12 | Goleg-Horigontal-Bergafer, lints 10—37343° 1
24 | 13 Golep@nﬁaonmb&iergnfﬂ, redts 10—37344 1
24 14 | Flanjd) 39572 2
24 | 15 ﬁ 1—38409 4
24 | 16 | Flan il:b 39571 2
24 | 17 | Berbindbungsitiid 39570 1
24 | 18 | Berbindbungsjtiid 39237 1
| — | Blante Sdeibe 6,4 Kr 961 4
| = %ebming 6 ,6 DIN 127 12
| £ edhstantmutter M 6 Kr 751 4
24 | 19| Obadluftjilter, lints 39026 1
24 | 20 | Ribadluftfilter, redts 1 390256 1
24 121 | Yufjhingebod 39024 1
| — | Qagerbiidyfe 500819—0 2
2 %cbcrm‘l ~|6,6 DIN 127 1
| — | Sedstanticraube M8x 15 DIN933 | 4
= %e erring 8,6 DIN 127 4
| — | Gpamneing (sum Hihenausgleidy) 8,3 x 17 x1 ‘2
Gasregulierung
24 | 22 | Welle (fiix Gasregeling) 38590
24 | 23 | BWinlelhebel 36902 1
24 24 Hebel 36903 1
— | Seberriny 6,6 DIN 127 3
. — | ®ewinbejtijt M6 x 65 DIN3L | 2
| — | Gedslantmutter M 6 KEr 751 4
| — | TWintelgelent am. BVergajer mit Bujabjiderung 2—32476 2
— | Druditange 1—38562 1
24 ‘ 25 ﬁ-tafiftoffanguled} an ber Kraftitoffpumpe 87383 1
24 | 26 | Stipe jix 39540 2
| — Cetbﬁfunt]djmllbc M6 x 15 Kr b1 2
| — | deberting 6,6 DIN 127 2
| — | Fligelmutter M G DIN 315 2



Zafel 25: Kiibler und Kiiblgebldye

92



Kiibler und Kiiblgeblife

93

e 3 Anzabl .
Zafel b, s : S Tafel | Lfbd. Ungabl
. gl.: Venennung Weftell M. ]tﬂ?:t::;rx o, | Benennung Vefrell-Nr je Fabrs
seug
Kiibler 35 gg gg?id;;mﬂle im Geblijegehiuje 38375 1
) . o i 25 enjpannrad 39656 1
% | o | Ribecmalimane Tesos 1 3| % | Eaeihd s Retienjpanne 33827 i
% | 3 | Sidng Gu [ N2 =114 1 35| 3 | Camnendenng P :
2| 4 g;ergs %gﬁ:;&?fa?g;:” 33?2 S— ; —| Blanfe Halbrunbichraudbe M5 x 8 DIN &6 - 1
Kr 551 - 7 ggbggga gg%‘l]gm 127 1
ik . 5 g > 1
— | Cedstantidhraibe M}é g(ﬁgl'a % 80 2 — ‘gtlé]tgfd;r%ubeﬂ i;-&ﬁ&i’li'N 1
- N\ — ed)slanimutiec 10 DIN 934 1
= %?i;‘ﬁ?ﬂf’“ ‘%&—1392034 ——— 2 | 33 | Dedel um Riihlgeblafe 88337 1
s 'ﬁidjtuﬂa 37203 1 — | Didhtung (3u Iid. Nr. 33) 88338 1
q 3720: — | Gedatantjhranbe M6 x 12 Kr 551 15
— | Spannring 6,2 % 13 X 0,5 15
. . 25 | 34 ﬂ?erilﬁluﬁfd}mubc 88395 1
RKiiblgeblaye 2 | 3 B 26 % 32 DIN7608| 4
< | Gepiuje fire Riiblgeblaie, vollftdndig 88315 1 26 | 36 %ﬁul;lbfﬂbpﬂ i Biditjiong 57820 1
Ve, Al — | Ditimg Bt 18 DIN 7608) " 1
2b 5 | Fuperer Gehinjemantel zum Geblije 88517 1
25| 6 ?.)laﬁntel fﬂ@r !.}éimltffb:ugeﬁfu[e : 88519 1 2% | 37 ge'i)ﬁfﬂ“fﬂer[&;luﬁidJranbc AM 26 % 1,5 3
26 | 7 | euftfibrungsrin 85604 1 o5 A Betetiaunastod DIN 7604
— | Gebldferad, volijtanbi 1—38102 1 . f f‘!‘g“fﬂ 0 88314 1
beftefend aus: (Ifo. Ne. 8 bis 15) =t ed3tantihraube M 8 x 12 DIN 931 6
2 | 8 | Gebldjerad 38102 1 | & | B 8,5 DIN 127 6
25 9 | ouftfiihrungsteger 29245 1 39 | Rollen-Gelentivelle 38377 1
25 | 10 | Sdroungring 38335 1 = gu"bgﬁg}tﬁt " 39705 ) 4
— | Bagiift 6m6 % 12 DIN 7 5 — | Sedslantidyraube M 8% 22 DIN 931 4
25 | 11 | ever 1—38853 8 — | Seattanii M 8 DIN 934 4
— | Sentjdraupe AM 6 x 8 DIN 87 6 — | Seberring 8,5 DIN 127 8
—| Sechstantidyrautbe M 8 x 18 DIN 931 4
—. | Feberting 8,6 DIN 127 4
2b | 12 | Sdyleifring 38848 1
25 | 13 | Steibfcheibe 38849 2
256 | 14 | Flanfd) 38333 1
26 | 16 | Flanjd 38332 1
26 | 16 | Flhigelradivelle 88317 1
— | Sdyeibenfeber 529 DIN 304 3
— | Febexring 19 DIN 127 2
— | Fladye @e:[;@fantmutter M18 x 1,6 DIN 752 2
26 | 17 | Seettenrad 5um Flitgelrabantrieb 1—39539 2
25 | 18 | Meyrel-Rippel A10 Kr 1411 1
25 | 19 | ZTriplex-Rollenfette mit Verbinbungsglich 37202 E
25 | 20 | Sagerfithrung 38328 2
— | Sedstantdyranbe M 8 x 20 DIN 931 6
— | Federring 8,6 DIN 127 6
25 | 21 | Abfianbbiidyje 36980 2
25 | 22 | Hodyjchulterlager 6304 DIN 625 2
25 | 23 | Simmerring 39541 2
25 | 24 | Hod[dulterlager 6305 _DIN 625 2
25 |. 25 | Biihie 38665 2
25 | 26| ubbedideite 38664 2
20 | 27 | Seeger-3mmenjidyecung 62.< 2 a



Sarel 26: Lenkjtock

94



Lenkitock

95

e W Angal
el ) Cid. Venennung Vejtell:Nr. e Ei&n [{1!,
Me. | N jeuq
} Qenkftodk
| | zE-Soplentjiod, Mobell 700 L—70154 RL 1—50074 . §
26 | 1 | Qenfjtodgebauje mit Biichien, 70 Gh 22 658156—0 1
26 | 2| Snnere Biidhfe fiiv Fingerhebelvelle 069001 640343—0 1
26 3| Sugere Birdhie fiir Fingerhebelwelle 069002 640342—0 1
96| 4 | Bapierdichtung 034004 640303—(. 1
26 o | Abjchiugbedel mit Olfandbrohr 000908, 895 658038—0 1
26. | — | Bylinbrijde Scyraube M 6 3210 DIN 65 4
26 6 | Fingerhebelwelle mit Sronenmutter und Splint mit | 640355—0 1
Rollenlageruny
— | Fingerhebeltvelle allein, 704100—A 640336—0 1
26 7 | Fladhe Kronenmutier M 28 X 1,0 Kr 754 1
— | eplint 6 x 60 DIN 94 1
96 | 8 | Papierdichturg 709100 (fiiv jeitlichen Dedel) 640338—0 1
26 9 | Geitlichen Gehaufebedel 70 Gd 9 658161—0 1
26 | 10 | Fejtitellmutter M 20 x 1,5 Kr 702 1
— | Radfteliidhraube 021100 Me 658162—0 1
26 | 11 | 9bjchluffopfen M 18 x 1,5 49801 , 1
26 | 12.] Timtenlager mit Rollen 640357—0 1
- 044997—A bejteht aud: (Ifdb. Ne. .. bid ..)
— | §ingexbolzen 043503 : 640359—0 1
— | Stonug 044002 640360—0 1
— | Mutter 025009 640361—0 1
26 | 13 | Siderungdbled 0280156 640362—0 1
— | Saufring 044501 640363—0 2
— | Federring 401040 640364—0 1
— | Konifche Rollen 043002 640298—0
26 | 14 | Sdmede, Qentipinbel, Lager und Hanbrabmutter, | 668158—0
70 Sn 143; 1.000803; 1
— | Dasjelbe nhne Lager 658157—0 1
26 Gedpfantmutter (zum Stegelrad an Lenfjpindel) 49565 1
26 Safmideibe F. Z. J M 22 49802 1
Sdyeibenfeder VET x5 1
DIN 304
— | Berjchlufsftopfen (zur Lenfftodjpindel) 49538 1
26 | 17 | Mantelrohr mit Nadyjtellmutter und 1
Mantelrohrbiidye 1 nur . Y
— | Mantelxohr Ma 45,6 L — 983,5 ik 4p8150—0 1
— | Nadjftellmutter 70 Na 22 1
26 | 18 | Mantelrohebiihje 70 Lb 16 1—49714 1
26 | 19.] Beilagbled) 0,1 mm 033001 640339—0 1
26 |19 | Beilagbled) 0,2 mm 033002 640339—1 1



Rody:” Cenkptock

Tafel| €. ® . ol p i | g, ; 22 Urga!
M. | Nr. el BeftellNe, Ie;}':;‘ e | me. Venenning Wejtell:Nr. l:?:élu
26 | 19 | Beilogbled) 0,4 mm 033003 640339—2 1 ‘ Lenkftockbefeftigung
26 | 20 | Gehiufe (sum Lenfwinfeltried) 48194 1 26 | 430| Biigel jum Lenffroet 732;” 1
==l] Sterwtimube et || Sedstantidyraude M8 x 20DINO31 | 2
— | Seberring 10,6 DIN 127 1 o] eeise 8,8 Kr 961 2
— | Gtellidyraube 48565 1 A : 4.3 e 5
— | Gegenmuttex M 10 DIN 934 1 eberring 8,0.DIN 127 2
ap 4 B — | Sedystantmutter M 38 DIN 934 2
26 | 21 | Junere Biidhfe (ur Hanbdradivelle) 1—48480 1 96 | 44 | Groifdenlage (ad Buna) 74491 1
26 | 22 | Sufere Biidje (ur Hanbrabioelle) 48480 1 ' ‘ b |1 sﬁredaﬁ Kok ghet s :
gg 22 gtégjtaz (?ufi gnltlipi;‘:beg‘;sbi'oi))} } wolfjtandig _ mmgbmi O fiart 74493 1
: 24 gelrad (ouf Welle fiir Panbdra nur,qu{ammen{ 48746 1 — | cedhstant 5 DIN o
(48704) Tiefetbar Eed)ﬁ fdhraube M 8 x 25 DIN 931 2
26 | 25| Melle (fite Handrad) 48553 1 = | gyl &8 DIN 93 2
26 |26 | Bafujdeibe F. Z. T M 18 49803 i .
96| 27 | Sedstantmutter Mi18x 1,5 Ke 762 | 1 Sdyutshilien
26| 28 | Papfeder A6 x 4% 18 fein 2 26 | 45 | ©dupbiille (fix Lentzwijdenelle) 54127 1
, DIN 496 — | Spannbled (zu Yjb. Tr. 45) 49768 1
26 | 29 | Pafidheibe (fiix K. Radeinftellung, 1 mm jtarf) 1—48557 1 — | Gpannbled) (3u Ijo. Nr. 45) 19769 1
26 | 29 | Papjdeibe (fiix K. Rabdeinftellung, 0,6 mm ftack) 1—48558 1 — | $albrundjdhraube M4 X 12 DIN 86 3
26 | 29 | Papidheibe (fur K. Rabeinjtellung, 0,2 mm ftark) 1—48559 1 — | Giderungsidyeibe A4, 3HgN 14509 3
26 | 29 | Pogideibe (fiix K. Rabeinftellung, 0,1 mm ftark) 1—48560 1 26 | 46 | Ghuphiille file Sperrjegment 54198 1
26 | 30 | Didytring 48795 1 — | Gpannbled 49770 i
26 | 31 | @dypeibe (wie Bild Rr. 29) — | Gpannbled } (31 Iibe. Nr. 46) 49771 1
26 | 32 | Gdeibe 48796 1 — | Spannbled 49772 1
26 |33 | $lanjd) (fitr Handrad) 48554 1 — | @albrunbjdyraube M4 v 12 DIN 86 6
261 28 | Bakfeber (um Flanjd fiiv Hanbrad) A % I§I44 9>§_ 18 fein 2 — | Sitherungaiceibe A 4, 3 HgN 14509 G
]
26| 34 | Danbrad 50181 1
96 | 35 | Befeftigungsring (su [jb. Ne. 34) 48543 1
— | Sentjdhraube M8 % 35 DIN 87 6
— | Feberring 8,6 DIN 127 6
— | Sedstantmutter M8 Kr 751 G
26 | 36 | Sappe (3u Ifbe. Nr. 34) 48507 1 ,
26 | 26 | Babnideibe F. Z. J M 18 49803 1 .
26 | 27 | Cedptantrmuiter M18 x 1,5 Kr 752"} 1 i
26 | 37 | Didtring (zum Gehiujededel) 50886 - 1 i
26 | 38 | Dedel (sum Lentgehiuje) 78613 1 [
— | iredexring 6,6 DIN 127 6
— | Sedstantichraube M6 x 15 Kr 551 (i
26 | 39 | Durdfiihrungstiille 78615 1
26 | 40 | Berbinbungsfpinbel 78616 1
26 | 41 | Berbindbungateil (Gummi) 78852 1
26| 42 | Rabftandsangeiger 48272 1
— | Sedsfantmutter M 8 DIN 934 1

©w0
o<



Safel 27: Sabrgeftellrabmen, Auspuffleitung, Sammierkajten und Schuskajten, KraftitofTbebilter

98



Fabrgejtellrahmen, Auspuffleitung, Sammlerkajten und Sdugkasten, Krafiftoffbebalter

i i Anzahl
lafe[i e Benenmting DBejtellNr. ie?_isahr-
Nr. ] Nr. -l
Fabraeftellvabmen
27 } 1 | Fabrgefeifeahmen 56008 1
27 2 | Borderer Sdufquertriger 1—56007 1
|
Auspuffleitung
97 | 3 | Muspujtopi - 686766—0 1
27 |4 ] Uuspuffrohr (zoifden Motor und Ausdpufitopf) 636767—0 1
= — | Befeftigungsidelle 636776—0 1
n— | Feberring 10,6 DIN 127 1
. Tantmutter M 10 DIN 934 1
| — fantfhraube (3ur Befeftigung der Auspuff- | M 10 18 DIN 931 3
leitung)
— | Feberxing 10,5 DIN 127 3
— | Seddtantmutter M 10 DIN 934 3
Sammier und Sdyutkaften
27 5 | Sammtlerfaften mit Aufhingung 76990 1
— | Seddtantjdranbe M 10 x 256 DIN 931 8
— %ebenm& 10,6 DIN 127 ( 8
— | Datbblanfe Scdeibe 10,6 Kr 963 8
27 | 6 | Gammler-Eduilaften, vorn 636706—0 1
27 | 7 | Gammier-Shuptaften, hinten 636705—1 1
—| Epamnjdyraube 89571 4
—~_ | Fliigelmutter M 8 DIN 315 4
— | Spannband 1—77487 4
| = | Spamnbitgel 65400 4
| — | Holabeilage 86468 2
| — | Genfidraube M8 x 17 DIN 87 8
— | Feberring 8,6 DIN 127 - 8
— | Halbblante Sdyeibe 8,4 Kr 963 8
— | Sed@fantmutter M 8 DIN 934 8
f Krafiftoffbebiilter
27 | 8 | Sraitjtofjbenattex 75979 1
2 ‘ 9 | Saugleitung (filx Hauptleitung) 1—76998 1
27 | 10 | Saugleitung (filr [emelettnug) 77874 1
e %md}mﬁi raube (fiix Abla 600517—0 1
— | Diditung (Alum.) (fite Berf luﬁi muhe) ober 61473 1
t— | Didtung g&nnn) {fu: Berjdlujdraunbe) 3—61473 1
f Sieb fiir 56439 1
27 | 11 @mfﬂﬂberfﬂ;!uﬁ it Ccﬁtlb 93uigtung, Stette mit Ring | 56566 1
— | Kottbidtung gﬂ 77879 . 1
| — | ®eber (um ftitofi::ormtﬁmeﬂet) 78608 1
. — | Didhtung (fire Geber) 78604 1
— | Runbdbmutter 78605 5

99




Sayel 28: Gtirnmwand, Armaturenbledy, Seile sur entjtorten elektr. Ausriiftung, Wagenbheber

100



Stirnwand, Armaturenbled), Teile 3ur enﬂ’t‘ﬁmn elektr. Ausriiftung, ‘mngenl;eb&

; N Angabl
Tajel| jb. Benennung Beftel-Nr. ie Fabr-
M. | Me. / Jtug

Gtirnmand
28 1 | Stixnwand 275901 1
28 2 %ebalbnbensﬁberteﬂ 54378 1
28 3 ebalboben-Unterteil 54379 1
28 -4 | Abbichtungsfdeibe (Gummi) 78623 2
28 b | Stappe 78611 1
28 b | Rabpe 1—78611 1
— | Dalbrunbidyraube M 4 x 8 DIN 86 7
74 exring 4,3 DIN 127 7
—_ echatantmutter M 4 DIN 934 7
28 6 | Gtirnwanbitithe, redits 86490 1
— | Sedigtantidhranbe M 8 x 35 DIN 931 i
— | freberting 8,0 DIN 127 8
— | Gedstantmutter M 8 DIN 934 8
— | Sedtantdraube M 8 x 30 DIN 931 2
— | Gtirnwanbitiie, links 51183 1
— | Sedytantichraube M8 x 30 DIN 931 2
e &‘febemn% 8,6 DIN 127 2
— | Stigwintel (fiic Stirntvanbd) 78849 1
— | Sedatantjdraube M 10 x 20 DIN 931 2
— | Freberring 10,6 DIN 127 2
e @cd;ﬁfaummt M 10 DIN 934 2
98 | 7 | Befeftigungsivintel {iur Dibeilter) 78386 1
— | Ged@tantfdhraube M 8 x 156 DIN 931 2
— | Feberring 8,0 DIN 127 2
— | Sedstantmutter M 8 DIN 934 2
—| Etrebe (fiir Kiihlgeblijeabjtibung) 54764 1
— | Cedatantjdraube M 10 % 30 DIN 931 1
= | Feberring 10,6 DIN 127 3
— | Gedsfantmutter M 10 Kr 752 3
— | Gummitiille (fiix Lentftod) 660141—0 1
— | Gummitiille (fire Sabel) 76954 1
— | Gummitille (fiiz Obrudleitung unbd @efd)mmbtg’ 21499 2
teitamefjer)
— | Hummitiille [ nb[pule] 76953 2
— | Gummitiifle (fir tarten:&ug unbd Gasdzug) 68680 2
— | Gummitiille (jiix Waffer- und Olthermometer) 76955 1
|
; Armaturenblech und Armaturen
28 | .8 | Mematurenbled 1—59003 1
28 | 9 | $alter, lints (fiix Urmatiivenbled)) 58113 1
28 | 10 | Dalter, rechts (fiic Armaturenbled)) 68114 1
— | Gedstantjdhraube M8 x 12 DIN 931 4
28 | 11 | Gtrebe (jum Wematurenbled)) 74490 1
— | Sedyslantjdraube M 10 x 15 DIN 931 1
— | Sedydfantmutter M 10 DIN 934 3
— eberritt 10,5 DIN 127 3
— ilb (ffix Winter) 68507 1
— | Sdyild (fitx Anlafjer) 1
— | Gdild (fiir Injtrumentenbelendytung) 8830 1
— | Dalbrunbniet 9 % b DIN 660 12

101



Nod): Stirnwand, Armaturenbled), Teile 3ur entjtorten elektr. Ausriiftung, Wagenheber

f f Unjahl . "
:fam o Benennung Vejtell-NRr, je Jabr. afel} ¢ Benennung Bejrell-Nr. lmf
Mr. | Mr. MNr. Ny

jeug e [ e | 1 seng
T : :
. - L~ 2 - - |
e %r?f}:?t éff;;;rag:;;;ﬁofe} ;g;g; i ; — @!ﬂjgta[;!f-:i[ (fiicr Mafjeverbindbung; Stimwand | 59912 1
| — | Befejtigungajdelle (fiiv Bejdroimdigleitdmejjevivelle) | 59549 2 | — | Stahlbrabtjeil (fiix Majjeverbindbung; Fiihler zum | 59913
| — | Yaszug, volljtdndig 4—76935 1 | Rahmen)
| — | Starterzug, vollfténdig 12—72656 1 | — | Rabeljap, vollitindig 59025 1
[} o Dalter, pollftdnbig (fiir Hanblampe) 76996 1 — | Rabelverbinder 59921 1
| — | Sabelaufioidier, vellftindig (fiic Handlamype) 76964 1 \— gaghru]tb[djmubc 214 ]; 1138 DIN 86 g
| 2= eberrin, N 127
| h | — (-ihlmmitglle (jiir Stivwvand unb Léngstriger) 6@9:149 2
. . Feile sur entftorten elehtr. Ausriiftung | — | Cnbtiille (fiir Sdeinwerfer) 1—73815 D
28 | 12 | Bojdy-Lithtmajchine GTL 600/12 e ) — | Cubtiille fiic Bojdhorn 73815 1
. | ia %12;001_ c;l%lﬂ.?) } 3}tic%m'glcn I 38275 1
28 | 13| Reglerjhalter bazu ieferbar :
— | Btiemenjdjeibe, vollitindig (jiix Lidytmajdyine) 39294 1 Wagenbheber
. befteht aus: (Ifb. MNr. 14 bi8 16) 28 | 30 | Wagenheber, volljtindig, mit Verlangerungsjtiid | 84822 |
28 | 14 | Riemenjdyeibenbiljte 38239 1 und Surbel N
28 |15 | Riemenjdreibenndlfte, lofe 38238 1
28 16 | Sdyiraube . 1—36414 2
— | Federrin 8,60 DIN 127 2
28 | 17 | Lagerbod (zur Lidtmajdyine) 36142 1
— | Seddtantidyraube M 10 25 DIN 931 4
— | Feberring 10,6 DIN 127 4
28 | 18 | Dbere3 Spanuband 47253 2 |
— | Drudjcdhranbe (zu [fd. Nr. 18) 500494—0 2
— | Sedstantmutter M 8 DIN 934 2
28 | 19 | Untered Spannband 47254 )
— ga!ﬁebn[aelt 47631 4
28 | 20 etlriemen 33624 1
28 | 21 | Biindlpule TKN 12/1 38255 2
28 =22 iinbftromyerteiler VGHN 8 R 2 39164 1
o Temmring 39674 1
| — | Sedystantjdyraube M8 % 18 DIN 931 1
— | Feberring 8,6 DIN 127 1
— | Gedyatantmuter M 8 DIN 934 1
28 | 23 | Gnijtdrgefdhicy, vollfidndig (vedhts und linfs) 38126 1
28 | 24 @u:ﬁﬁt’?appe 1—87591 8 ;
28 | 25 | Gntjtorer EM/S 75/1 (fite Qichint.-Regler) 38733 1 |
28 | 26 | Gntftdrer EM/S5/1 (fit Qichtm.-Regler und Jiind- | 38734 3 ;
fpule)
28 | 927 | Entftdrer EM/S 6/6/1 (fiix Daltlihtichalter) 59600 1 \
28 | 28 | Wiberftand (zum Entitdrer fiix Jiindfpule) 38779 2 |
28 | 29 | Sammlerperbinbungstlenume 59243 2
. — | Sedistantidyraube M5 x 40 DIN 931 4 |
| febetring 5,3 DIN 127 4 |
— | Sedystantmutter M 5 DIN 93 4 |
— | Riedberjpannungslabel (vom Regler jum Entjtover) |3—59896 1 |
— | Riederjpannungsfabel (vom MRegler jur Lidtmajd.) |1—59802 1 |
<= | Nieberjpannungslabel (vom Regler jum Entjtdrer) | 59906 1
| Sebex|pannungsfabel (vom Regler sur Qidtmafd.) | 5—59906 1
— | Rieberjpannungsiabel (vont Regler sur Lidtmajd.) |4—09906 1 i
— | RNiedberfpannungdfabel (nom BVecteiler jur Biinbdbfpule) | 5—59896 1
— | Mieberfparmungstabel (vom BVecteiler sur Jiinbjpule) | 3—59896 1

-

<

102

& 9358 40, 2€% '






